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Numismatic Auctions L.L.C. – Auction Sale #69 
Auction Lot Listing 

Closing Dates February 17-18-19-20th, 2024 
 
 
United States Coinage 
Colonials 
1 US 1723 Hibernia Farthing, DEI.GRATIA Variety. PCGS MS63BN, fully struck in an older pale blue 

label slab. 
 
2 US 1723 Hibernia ½ Penny. NGC MS61BN, pleasing chestnut color and handsome lustrous surfaces. 
 
3 US 1773 Virginia ½ Penny No Period. VF, nicely recolored. 
 
4 US 1788 Massachusetts Cent w/Period. Deep brown Fine, some verdigris yet still appealing. 
 
5 US 1785 Connecticut M.4.3-A.2 Mailed Bust. Solid Fine, high points slightly lighter in color. 
 
6 US 1787 New Jersey, nice VG-Fine on a smooth brown planchet and Washington Double Head Cent, 

ND, porous and somewhat rough aVF. 2 Coins. 
 
7 US 1787 Fugio Cent Pointed Rays. Newman 8-B, UNITED STATES, 4 Cinquefoils. PCGS MS64BN. 

Handsome color and swirling brown luster with crisply struck centers in a fresh Gold Shield Secure 
PCGS holder. 

 
8 US 1787 Fugio Cent Pointed Rays. Bold Fine-VF, a few old marks, still a pleasing example. 
 
9 US Colonial Pair & Large Cent Mixed Type Lot, Draped Bust to Braided Hair. Includes 1785 

Connecticut, Bust #225, PCI G4 straight clip, porosity & 1787 New Jersey, VG+, curved clip, 
corrosion/verdigris. Also, Large Cents, Draped Bust, 1798(2), G-VG, pitted and Fair along with 
common date Coronet(3) and Braided Hair(5) examples, Avg Circ to Fine but problematic with pitting, 
granularity, corrosion & other impairments. 12 Coins. 

 
10 US Spanish Silver Coins of the American Colonies PCS Folio Pairing. Each folio contains Colonial 

Period Spanish Silver 1/2 and 1 Pistareen examples. Avg Circ to Fine in two folios. 4 Coins in all. 
 
Half Cents 
11 US 1794 C-1a R3 & 1797 C-1 Liberty Cap Half Cent Pair. AG, roughness with areas of stronger detail, 

yet corrosion and pitting and Good/AG respectively, the second dark brown with lighter high points, 
micro porosity and slightly uneven wear. Both with legible dates and design elements. Still a 
representative pair. 2 Coins. 

 
12 US 1797 to 1849 Half Cent Type Set Quartet. Includes 1797 1 above 1, AG, full date and denomination, 

old marks, but original dark brown; 1804 Plain 4, Stemless Wreath, sharpness of Fine, cleaned with 
areas of brightness, trace graffiti present; 1834 and 1849, avg VF, both with evidence of old 
cleanings/verdigris, obverse highlights bright. Many with trace residue or old adhesions on their brown, 
uncleaned reverses. 4 Coins. 

 
13 US 1804 Spiked Chin C-8 Draped Bust Half Cent. Handsome deep brown Choice VF-EF. A very nice 

example of this popular variety. 
 



14 US 1804 Draped Bust Half Cent, Crosslet 4, Stems, VF-EF details, cleaned and retoning with areas of 
orange and other darker regions, some scattered small marks, plus 1825 & 1829 Classic Head examples, 
Good and nice VG respectively, both with some old marks. 3 Coins. 

 
15 US 1806 C-4 Draped Bust Half Cent. EF, sharp, appealing and nicely appointed. 
 
16 US 1826 C-1 & 1835 C-1 Classic Head Half Cent Pair. Avg EF, the first colorful & retoning, the second 

with old toned in marks at bottom of reverse. 2 Coins. 
 
17 US 1828 13 Stars C-3 Classic Head Half Cent. Cobalt blue and violet-brown toned Unc, with areas of 

iridescence, cpl thin old pin scratches here and there, somewhat concealed and toned in. Otherwise nice 
overall appearance. 

 
18 US 1832 Classic Head & 1853 Braided Hair Half Cent Pair. VF and Choice VF-EF respectively. 2 

Coins. 
 
19 US 1853 Braided Hair Half Cent. Choice Unc with Red in devices, attractive and a nice example. 
 
20 US 1853 C-1 Braided Hair Half Cent. Choice EF-AU, ltly cleaned long ago. 
 
Large Cents 
21 US 1794 S-22 Liberty Cap Large Cent. Bold Fine with a strong portrait nearing VF on the obverse 

presentation, lt rb, pleasing dark brown flan. Ex: Rod Buress. 
 
22 US 1794 S-72 Liberty Cap Head of 1795 Large Cent. Sharp VG/Fine, trace of verdigris/minor 

roughness reverse. 
 
23 US 1794 to 1961 Large(7) & Small(9) Cent Type Lot. Features 1794, VG-Fine details, sharp date, but 

rough with pitting and porosity; 1801, 1803, 1807/6, 1812, 1830 & 1856 Large Cents, AG to VF, most 
early dates dark, one clnd and most with corrosion/pitting/scs. Also, a respectable grade 1857 Flying 
Eagle in F-VF; 1859 & 1862 CN IHC, 1896, 1909-VDB, 1943, 1946, 1958-D & 1961 Small Cents, Avg 
Circ to Unc, some cleaned, cpl problematic. Neat entry level type lot of Large and Small Cents. 16 
Coins. 

 
24 US 1797 S-138 Draped Bust Large Cent. VG, cpl tiny rns reverse with areas of weakness/die bulging. 

The scarce reverse of 1797 with stems variety. 
 
25 US Partial Large Cent Collection 1797-1856 in Deluxe Dansco Album. Includes Draped Bust(4), 

Classic Head(4), Coronet(25) and Braided Hair(30) Cents, nearly all different dates or major varieties. 
Some coins placed in the wrong album openings. Avg Circ to EF, typical surface impairments or issues 
throughout, yet many solid middle & lower grade coins. Some problematic examples present, but also 
features a few pleasing lower grade Classic Head dates including an 1808, 1810, 1813 and 1814 along 
with some nice collector grade middle & late dates. Unattributed aside from major varieties, a nice 
representative collection or for specialized attribution by a specialist. 63 Coins. 

 
26 US 1798 S-166 Draped Bust Large Cent. Sharpness of VF, some old pin scs and surface 

impairments/verdigris - net Fine.  
 
27 US Draped Bust & Classic Head Large Cent Lot. Includes 1798 S-184, 1801 S-223, 1809 S-280, 

1811/10 S-286 and 1814 S-295. AG-Good typical surfaces, a few old marks, the first pitted. 5 Coins. 
 



28 US Partial Large Cent Collection 1798-1856 in Whitman Album. Includes Draped Bust(4), Classic 
Head(2), Coronet(8) and Braided Hair(16) Cents, all different dates or varieties. Avg Circ to VF-EF, 
some problematic throughout, cpl holed or with indents, cpl others countermarked or with marks. Many 
presentable collector grades including a virtually EF 1848, a few others cleaned, dark or with verdigris. 
All unattributed for Sheldon or Newcomb varieties. 30 Coins. 

 
29 US Starter Large Cent Set 1798-1856 in Whitman Album. Features Draped Bust(3), Coronet(12) and 

Braided Hair(9) examples, all different. Avg Circ to VF but largely problematic to one degree or 
another, 1838 and 1843 VF examples with minor impairment present. Some cleaned or dark, with 
verdigris or corrosion yet a good entry level starter set. 24 Coins.  

 
30 US 1798-1857 Partial Large Cent Collection in Whitman Album. Features entry level nearly all different 

date Draped Bust(8), Classic Head(6), Coronet(24) and Braided Hair(17) issues. Avg Circ to Fine 
details, largely problematic, but some solid Good to Fine with typical surfaces. Some damaged or with 
corrosion/verdigris, some cleanings or bright. Inspection recommended. 55 Coins. 

 
31 US 1798-1851 Mixed Date/Type Large Cent Entry Level Unattributed Lot. Features mixed date Draped 

Bust(5), Coronet(8) and Braided Hair(8) Large Cents from 1798 to 1851. Some partial dates or dateless, 
others clear and full. Coins may exhibit marks, digs, corrosion, scratches or even damage, pitting, 
countermarks and more, cpl holed another gear style tooled example. Otherwise Avg Circ to VF details, 
one nearly problem-free 1838, Fine-VF, lt rbs. A fun study lot of early US Coppers. 21 Coins. 

 
32 US 1798-1853 Mixed Date/Type Large Cent Unattributed Accumulation in Collector Grade. Includes 

mixed date Draped Bust(4), Coronet(14) and Braided Hair(14) issues from 1798 to 1853 as well as Cull 
British/British Colonial types(2). Nearly all readable dates, avg Circ to VF details, some with corrosion, 
verdigris, recolored or dark, cpl holed or countermarked/indents – several others quite presentable 
throughout. Another opportunity for the new collector, internet seller or attribution specialist. 34 Coins. 

 
33 US 1800 S-209 Draped Bust Large Cent. Solid Good/VG. Ex: Rod Buress. 
 
34 US 1801 S-219 Three Errors Draped Bust Large Cent. Good-VG, small flan flaw at edge 2 o’clock.  
 
35 US 1802 S-228 & S-242 Draped Bust Large Cent Pair. VG old marks and Fine respectively, the second 

with lt porosity yet still quite pleasing. 2 Coins.  
 
36 US 1803 S-260 Draped Bust Large Cent. About VF, boldly detailed, trace of granularity. 
 
37 US 1805 S-267 Draped Bust Large Cent. VG/Fine, cpl lt old marks, some porosity obverse. Ex: Rod 

Buress. 
 
38 US 1813 S-293 Classic Head, Large Cent. Fine, typical mild surface impairment yet appealing for the 

type. 
 
39 US 1816 N-1 & N-8 Coronet Large Cent Pair. VG+ and Fine, the first from the 2002 EAC Auction, both 

Ex: Rod Buress. 2 Coins. 
 
40 US 1817 N-1, 2 & 3 Coronet Large Cent Variety Trio. Fine-VF to VF-EF, deep color, typical surfaces, 

finely granular to glossy. Nice collector lot, the last with small mouse variety. 3 Coins. 
 
41 US 1817 N-4 Coronet Large Cent Pair. VF and VG+, the second with slight roughness. 2 Coins.  
 



42 US 1817 N-5, 6 & 7 Coronet Large Cent Trio. Choice VF-EF, cpl edge marks; VG and VG, old cleaning 
& marks. The last with mouse variant. All are Ex: Rod Buress. 3 Coins. 

 
43 US 1817 N-8, 9 & 11 Coronet Lare Cent Trio. VG+, sharp VF somewhat rough and EF, finely porous 

respectively. The first with mouse variant. 3 Coins.  
 
44 US 1817 N-10 Coronet Large Cent. Glossy violet-brown EF-AU with a neat appearance. 
 
45 US 1817 N-11 Coronet Large Cent. Choice VF, cpl rbs rev. Ex: John Wright and Rod Buress. 
 
46 US 1817 N-12, 13, 14 & 15 Coronet Large Cent Quartet. VG+, VF-EF corrosion and areas of removal, 

Ch. EF recolored, a few tiny spots and VG, patchy verdigris. 4 Coins.  
 
47 US 1817 N-15 Coronet Large Cent Choice VF Ex: Rod Buress 
  
48 US 1817 N-16 & 17 Coronet Large Cent Pairing. VF and Fine details with porosity and verdigris present 

or smoothed/removed areas of old corrosion. 2 Coins.  
 
49 US 1818 N-9 Coronet Large Cent. EF-AU, slightly burnished obv with blue & violet-brown color and 

reflectivity, sharp example with possible old spot removal and surface enhancement yet attractive.  
 
50 US Coronet Large Cent Quintet 1818-1827. Features 1818, VF lt rb obverse, unevenly toned rev, cpl 

small marks; 1819/8, bold VF; 1823, dark and porous VG, reverse roughness, a few old marks; 1825, 
Good and 1827, VG-Fine. 5 Coins. 

 
51 US 1818, 1819(3), 1820 & 1822 Coronet Large Cent Variety Ensemble. Features N-8, N-2, 5 & 10, N-4 

and N-4 respectively. VG to Fine, a few with surface impairments or old cleanings. 6 Coins. 
 
52 US 1820 N-11 and N-13 Coronet Large Cent Pair. Features VF and Choice VF respectively, both sharp 

with slight trace verdigris, the first Ex: Rod Buress. 2 Coins. 
 
53 US 1821 N-1 Coronet Large Cent Key Date. Pleasing Fine+, some scattered small old marks, nicely 

retoned long ago.  
 
54 US 1822 N-7 Coronet Large Cent. Virtually EF if not full EF. The Wright Large Cent Reference Book 

Plate Coin. Nice opportunity for the specialist.  
 
55 US 1823 N-2 Coronet Large Cent Better Date. Solid VG, some old circulation marks. Ex: Rod Buress. 
 
56 US Old-Time Middle Date Large Cent Set 1823-1856. Fairly comprehensive by year/date featuring a 

decent 1823 and lacking only the 1836, 1853 and 1854 dates in its old-time National Coin/Wayte 
Raymond album. Many “Red Book” or “Blue Book” varieties present, yet unattributed by Newcomb 
varieties, a few appear in incorrect spaces in the album. Avg Circ to VF, mostly Good-VG to Fine-VF 
and largely problem free with only a few impairments or old cleanings. A fresh old collector group in 
respectable & useful grades. Neat lot in a scarce album that is seldom seen. 39 Coins.  

 
57 US 1824 N-2 & N-4 and 1825 N-3 Coronet Large Cent Trio. VG(2) and Choice Fine-VF respectively, 

some edge marks, the second with an odd reverse anomaly. 3 Coins. 
 
58 US 1826 to 1828 Coronet Large Cent Variety Quintet. Includes 1826, N-5 and N-6, VG & VG+; 1827 

N-8, VF and 1828, N-6 and N-7, VF, reverse corrosion and VG+ respectively. 5 Coins. 
 



59 US Starter Large Cent Middle & Late Date Set 1826-1854 in an Early Whitman Folder. Features 
Coronet(8) and Braided Hair(11) all different examples. Good-VG to EF, a couple old-time cleanings 
retoning nicely now, others with uneven or darker patina. An enjoyable and affordable vintage starter 
set. 19 Coins. 

 
60 US 1827 N-6 Coronet Large Cent. VF+. Ex: Robbie Brown and Rod Buress. 
 
61 US 1829 N-1, Fine-VF and N-7 Good/VG, old cleaning & rbs plus 1830 N-1, Fine-VF with granularity 

and N-2, Nice VF-EF. 4 Coins.  
 
62 US 1831 N-6 Coronet Large Cent. Choice VF. Ex: Rod Buress. 
 
63 US 1832 N-2 Coronet Large Cent, VF uneven toning, some darker areas in devices reverse. 
 
64 US 1833 N-6 Coronet Large Cent. Glossy bluish-dark brown Choice EF, a faint hairline sc obverse 

toned in nicely from long ago. 
 
65 US 1834 N-4 Coronet Large Cent Choice EF-AU, handsome glossy surfaces and lovely dark chocolate 

brown color. Ex: Robbie Brown and Rod Buress, with all tickets.  
 
66 US 1835 N-12 Coronet Large Cent. VG and a presentable example of this Scarce R4 variety. Ex: Rod 

Buress. 
 
67 US 1835-1853 Mixed Date Coronet(3) and Braided Hair(7) Large Cent Lot. Avg Good-VG, some 

problems and old cleanings throughout along with 1835 “L.V.V.” and 1853 “C.K.H.” countermarks. 
Avg Good-VG to c/m Fine-VF, many with marks, digs, scs, corr or rbs, dark; one c/m being holed. 
Viewing advised. 10 Coins.  

 
68 US 1836 N-3 & 1837 N-4 Coronet Large Cents. VF-EF and recolored EF. 2 Coins. 
 
69 US 1837 N-6, VF small curved flan clip, trace verdigris and N-7, retoned Good along with 1838 N-1, 

VG and N-6, Fine, rbs/rns. 4 Coins. 
 
70 US 1837-1854 Mixed Date Coronet(2) and Braided Hair(5) Large Cent Lot. VG to Fine-VF and mostly 

pleasing, a few lt old cleanings. 7 Coins.  
 
71 US 1838 N-13(Late N-11) Coronet Large Cent. VG, some old marks. Ex: Rod Buress. Scarce variety. 
 
72 US 1839 N-13 Coronet Booby Head Large Cent, Choice Brown EF, Ex: Rod Buress. 
 
73 US 1844, 1845, 1848(2), 1851(2) and 1856 Braided Hair Large Cents. Avg VF to EF, cpl recolored or 

with typical surfaces, one somewhat rough. A useful grouping. 7 Coins. 
 
74 US 1844-1846(1 each), 1848, 1849, 1850(2), 1851 and 1853 Braided Hair Large Cents. Fine to VF-EF, 

three retoned in iridescent or gunmetal hues. A fun collector grade lot. 9 Coins.  
 
75 US 1844 to 1855 Mixed Date Braided Hair Large Cent Selection. Features six different dates, some with 

variety attributions. VG to EF, some surface impairments – one with an indent/dig, a few with old 
cleanings or verdigris, otherwise mostly pleasing. 8 Coins. 

 



76 US 1845, 1846(2), 1849, 1850, 1852(2) & 1853 Braided Hair Large Cents. Avg Fine-VF to VF, some 
slightly dark or lt old cleanings yet mostly sharp aside from a trace of verdigris or a mark here or there. 
Neat Lot. 8 Coins. 

 
77 US 1846, 1850, 1851 & 1855 Braided Hair Large Cent Lot. Features 1846, deeply toned Choice EF; 

1850 N-14, VF-EF lt old cleaning; 1851, VF and 1855 N-8, EF lt old cleaning yet nicely retoning, cpl 
Ex: Rod Buress. 4 Coins 

 
78 US 1848-1856 Mixed Date Braided Hair Large Cent Group. Avg Fine-VF Details yet digs, rbs, scs, dark 

or porous, cpl bent/flattened. Still sharp design elements. 7 Coins. 
 
79 US 1851 Braided Hair Large Cent. NGC Unc Details – Cleaned. Obverse Red, reverse slightly mottled 

RB and a great candidate for a skillful recoloring. Sharp. 
 
80 US 1854 Braided Hair Large Cent. Sharpness and initial impression of Unc. Obverse retoned in shades 

of teal and attractive, reverse uniformly golden-tan in coloration, light old cleaning with cpl short/faint 
old scratches in the devices. Still very appealing.  

 
81 US 1855 Upright 5’s Braided Hair Large Cent. Colorful Lustrous Unc. Hues of lime green and lemon 

yellow fluorescence into red and brown swirling luster. A beautiful example, even if possibly QC by 
today’s grading service standards. Stored in an old paper holder for nearly seven decades. 

 
Small Cents 
82 US 1857, 1858-LL(5) & 1858-SL(2) Flying Eagle Cents. AG to VG, cpl problematic, dark/corroded, 

with marks and/or clnd. 8 Coins. 
 
83 US 1858 to 1962 Flying Eagle, Indian & Lincoln Cent Date/Type Lot. Features 1858-LL, nice VF; 

1904, AU-Unc; 1900, 1909-VDB, 1910-S, 1912-S, 1913-S, 1914-S, 1925-D & 1938-D, VG to EF; 
1943(2) reprocessed & copper-washed clnd EF’s & mixed date/mints 1940 to 1962 Wheat(4) and 
Memorial(2) Cents, avg red BU. 18 Coins. 

 
84 US 1859 Indian Head Cent, One Year Type. Lustrous Borderline Unc-Unc, a wonderful example of this 

first year and one year type issue. 
 
85 US 1859-1864 Copper-Nickel Indian Cent Ensemble. Features 1859(3), 1860, 1861, 1862(3), 1863(4) 

and 1864(3) mostly Good to Fine and pleasing, one cleaned/recolored EF. 15 Coins. 
 
86 US 1859-1864 Copper-Nickel Indian Cent Accumulation. Includes 1859, VF(2) and a date set 1859-

1864(one each year) VG to Fine along with mixed dates 1859 to 1864, VG to Fine-VF with minor 
problems(9); harshly cleaned or polished(5), damaged AG to VG(10) and others with corrosion or 
verdigris VG to Fine-VF(11). 43 Coins. 

 
87 US 1859-1864 C/N(12) & 1864-1879 Bronze(27) Indian Cents Lot. Fair to Fine, mostly AG to VG, 

some verdigris, dark, porous or cleaned. Still a useful lot of budget collector and entry level Semi-Keys 
and earlier mixed date Indians with duplication. 39 Coins. 

 
88 US 1863 Copper-Nickel Indian Cent. NGC MS64 and very handsome & lustrous for the grade. Slab 

itself has some fine scratches in the plastic not on the coin, the coin is near perfect.  
 
89 US 1864-L Bronze Indian Cent. Choice VF, a very slight area of flattening at rt edge obverse from 3 to 5 

o’clock and a smaller corresponding region reverse. Uniformly toned and original. Scarce. 
 



90 US 1866 Indian Cent. NGC VF30BN, nice and nearly XF. 
 
91 US 1869 Indian Cent. NGC XF Details, cleaned – now retoning nicely and sharply appointed. 
 
92 US 1870 Indian Cent. NGC VF30BN and pleasing.  
 
93 US 1870-1909 Indian Head Cent Assortment. Includes 1870, pitted VG, rbs; 1875, VF russet 

patina/verdigris & 1879, VG along with mixed dates 1880-1909(96), mostly problem free VG to VF-EF 
as well as problematic examples(46). Fun and useful lot for retail or internet.  145 Coins. 

 
94 US 1871 Indian Cent. NGC AU53BN.  
 
95 US 1871 Indian Cent, dark VG, finely porous, rim nick obv along with mixed date commons, 1890’s-

1909(255), avg Circ, some typical surfaces/impairments; randomly present damaged examples. Viewing 
advised. 256 Coins. 

 
96 US 1872 Indian Cent. Semi-Key Date. NGC VF Details - Damaged yet uniform brown color and sharp. 
 
97 US 1877 Key Date Indian Cent. NGC VF25BN. Highly sought after straight-graded as this one is! 
 
98 US 1880-1909 Indian Cent Accumulation. AG to VF-EF, mostly avg Circ to VG, typical surfaces and 

areas of some storage impairment/random problems, corrosion, dark or cleaned examples here & there 
throughout. Viewing advised yet still a useful group. 240 Coins.  

 
99 US 1893 Indian Cent. Very Choice to near Gem golden red to RB Unc, obverse very attactive. 
 
100 US 1901, 1904 & 1908 Indian Cents, Avg Unc – all ltly clnd & color enhanced, the second with edge 

nick reverse and 1908-S Semi-Key date, Sharp Fine+, high points slightly lighter in color. 4 Coins.  
 
101 US 1909-S Key Date Indian Cent. NGC MS63RB. 
 
102 US 1909-S VDB Lincoln Cent Key to the Series. Solid Fine. Always in demand. 
 
103 US 1909-S VDB Lincoln Cent Key Date. Good-VG, nearly full VG. Always popular. 
 
104 US 1909-S, 1924-D & 1931-S Lincoln Semi-Keys, VG to Fine-VF along with other mixed dates/mints 

1909-1960(431), a dozen or more better mint marked early dates in low grades and a similar group of 
1940’s-50’s Uncs, nearly all Wheats, only a few Memorials. Avg Circ to Unc, some 
clnd/dark/problematic. Viewing advised. 434 Coins.  

 
105 US 1909-1940 Partial Lincoln Cent Set Pair with Semi-Keys. Features all the D & S better Mint marked 

examples from 1910 to 1915 except for the 1914-D, including some duplicates of that date range. Also, 
some other better dates/mints in the 1920’s, many useful collector grade coins present. Avg Circ to EF. 
Viewing advised, housed in two old Whitman folders. 114 Coins. 

 
106 US 1909-1948 Partial Lincoln Cent Set with some Keys & Semi-Keys. Features 1909-S VDB, slightly 

bent and corroded Good; 1909-S, corroded VG; 1914-D, VG, scratch and patina; 1922-D & 1924-D, EF 
and VF, verdigris plus 1931-S, VF-EF lt stain at rim. Also includes all the early D & S Mint 1910-1915 
issues and many others beyond, avg Circ to EF and a few later Uncs. Missing many common dates of 
the 1930’s & 40’s. Housed in an old Wayte Raymond folder(some paper tears). Viewing advised, no 
returns. 84 Coins. 

 



107 US Partial Lincoln Cent Collection, 1909-2007. Complete minus the 1909-S, 1909-S VDB, 1914-D, 
1922 Plain & 1955 and later Double Dies. Missing a sub variety or two and several modern S-mint 
Proofs. Good to Proof, some typical minor impairments. Mostly VG or better in an elite Intercept Shield 
Album. 261 Coins. 

 
108 US 1909-1981 Massive Lincoln Wheat & Memorial Cent Roll & Partial Roll Lot 65lbs In All. Avg Circ 

to AU-Unc, a wide range of dates & mints with duplication, some steels & more. Typical Surfaces. 
Features mixed Wheats in solid & partial rolls(40) plus rolls of mixed Wheats & Memorials(142) 
weighing in at over 65lbs with rolls & boxes. Viewing advised. 182 rolls & partial rolls in all, likely 
around 8000-9000 Coins in total! 

 
109 US 1909-2009 Giant Lincoln Wheat & Memorial Cent Accumulation & More – 64lbs In All. Includes a 

1909-1974 Partial two-folder set minus 11 coins/keys & semi-keys, Avg Circ to EF; approx. 1022 pcs 
1910-1939 Good to EF; 400-500 pcs 1940’s-1950’s S Mints; 1940-2009 mix AU to BU, 10 to 15 lbs; 
1943-PDS Avg Circ Rolls & 1943 EF to AU-Unc Roll; Mixed 1940-1959 15 to 20 lbs; Memorials & 
Wheats – 1950-1993 mix of 39 tubes/rolls + Memorial Cents 5 lbs & Canadian Cents(264) along with a 
circulated Jeferson Nickel Set missing only 2 War Nickels from complete. Avg Circ to Unc. A huge lot, 
sorted but not variety attributed. 64 pounds with packaging. Likely 6000-8000 coins in all.  

 
110 US 1914-D Lincoln Cent Key Date. Bold VG-Fine, unevenly toned obverse with some deeper colored 

areas & cpl tiny edge marks yet pleasing.  
 
111 US 1914-D Lincoln Cent Key Date. Strong VG, neat collector grade example. 
 
112 US 1922 No D Strong Reverse Key Error Variety Lincoln Cent. PCGS VF30. Always in demand.  
 
113 US 1922 No D Strong Reverse Key Error Variety Lincoln Cent. NGC VF25BN. Sought after issue. 
 
114 US 1931-S Lincoln Cent Semi-Key. NGC MS64RD. 
 
115 US 1931-S Lincoln Cent Semi-Key Date. PCGS AU55, pleasing brown color.  
 
116 US 1942 & 1942-D Lincoln Cent Rolls. Avg Red Unc, some haze, spots, fingermarks and discoloration 

– viewing advised. 100 Coins.  
 
117 US 1944 & 1944-S(2) Lincoln Cent Rolls. Avg Red Unc, some haze, spots, fingermarks and 

discoloration – viewing advised. 150 Coins.  
 
118 US 1945-D, 1946 & 1948 Lincoln Cent Rolls. Avg Red Unc, some haze, spots, fingermarks and 

discoloration – viewing advised. 150 Coins. 
 
119 US 1951-1958 Mixed Date/Mint Lincoln Cent Full(10) & Partial(11) Rolls. Includes full rolls – 1951-D, 

1952-D, 1953-PDS, 1954-D(3), 1954-S & 1955-S plus partial to nearly full rolls, mixed 1953 to 1958 
with 14 to 48 coins per tube. Avg Red Unc, some nice-others with some haze, spots, fingermarks or 
discoloration. Viewing advised. 10 rolls + 11 partial rolls. 

 
120 US 1955 Doubled Die Lincoln Cent. Key Error Variety. PCGS AU58, handsome deep chocolate brown 

color with hints of blue iridescence. A legendary error coin, always popular and in select grade. 
 
121 US 1956-D Lincoln Cent. NGC MS67RD. Brilliant and flashy. 
 



122 US 1957-D(2), 1958(8) & 1958-D(21) Lincoln Wheat Cent Roll Accumulation. Mostly complete rolls, a 
few bank-wrapped paper rolls opened and reclosed and appear to possibly be short a coin or two. Avg 
Red Unc, some nice – others with some haze, spots, old fingermarks or discoloration – viewing advised. 
31 Rolls. 

 
123 US 1959-1968 Mixed Date/Mint Lincoln Memorial Cent Roll Accumulation. Features most P & D Mint 

examples from 1959 to 1968 except no 1960-P Small Date rolls present, many duplicates throughout 
otherwise including the 1960-D SD(9). Avg Red Unc, some with haze, spots or fingermarks, 
discoloration, etc – others nice. Mixed plastic tubes, bank & hand wrapped rolls, most appear opened 
and resealed. Viewing advised. 84 rolls in two boxes.  

 
124 US 1964 $30 Face Value Federal Reserve Bank Lot of Lincoln Cent Hand Wrapped Rolls. Avg Red 

Unc, some typical toning or storage haze. Housed in the Federal Reserve Bank Box from Cleveland, 
OH. 3000 Coins. 

 
125 US 1964-D $25 Face Value Federal Reserve Bank Lincoln Cent Box of Bank Wrapped Rolls(47) and 

Hand Wrapped Rolls(3). Avg Red Unc, most rolls appear to have been examined and resealed, yet an 
original group with the Federal Reserve Bank Box from Cleveland, OH. Some typical toning or storage 
haze. 2500 Coins.  

 
126 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and unsearched 

with lead seal intact. 5000 Coins. 
 
127 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and unsearched 

with lead seal intact. 5000 Coins.  
 
128 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and unsearched 

with lead seal intact. 5000 Coins.  
 
129  US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and unsearched 

with lead seal intact. 5000 Coins.  
 
130 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and unsearched 

with lead seal intact. 5000 Coins.  
 
131 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and unsearched 

with lead seal intact. 5000 Coins.  
 
132 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and unsearched 

with lead seal intact. 5000 Coins.  
 
133 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and unsearched 

with lead seal intact. 5000 Coins.  
 
134 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and copper wire 

sealed(no lead seal). 5000 Coins. 
 
135 US 1974-D $50 Face Value Denver Mint Canvas Bag of Lincoln Cents. Uncirculated and copper wire 

sealed(no lead seal). 5000 Coins. 
 
136 US 1974-D $25 Face Value Commonwealth of Detroit Imprinted Lincoln Cent Canvas Bag of original 

Bank wrapped rolls w/tags. Uncirculated and unsearched with lead seal intact. 2500 Coins.  



 
137 US 1974-D $25 Face Value (Commonwealth of Detroit) Lincoln Cent Canvas Bag(no printing on bag, 

yet tags attached – “1974-D $25.00” handwritten on bag) of original Bank wrapped rolls. Uncirculated 
and unsearched with lead seal intact. 2500 Coins.  

 
138 US 1974-D $25 Face Value (Commonwealth of Detroit) Lincoln Cent Canvas Bag(no printing on bag, 

no tags, “1974-D $25.00” handwritten on bag, matching the prior two lots) of original Bank wrapped 
rolls. Uncirculated and unsearched with lead seal intact. 2500 Coins.  

 
Two Cents 
139 US 1864 Large Motto(2), the first cleaned Unc, enhanced color; the second a nicely toned Unc, natural 

lamination or struck-through error obverse, plus 1865 & 1869, avg VF to Choice VF. 4 Coins.  
 
140 US 1864-1871 Mixed Date Two Cent Piece Lot. Fair to Good/VG or better, cpl nicer grades yet with 

marks or minor impairment/corr, a few dark, clnd or with inclusions. Viewing advised. 16 Coins.  
 
Three Cents Silver 
141 US 1853 & 1858 Silver Three Cents, sharp hairlined EF, now retoning and whizzed AU, pin scratch 

obverse/slight indent respectively, along with others 1852-1859, AG to G-VG, cpl bent or stained. 6 
Coins.  

 
Three Cents Nickel 
142 US 1865-1873 Mixed Date Three Cents Nickel Selection. Varied pleasing examples in grades VG to 

VF(9) and others in problematic condition(2). 11 Coins.  
 
143 US 1865-1881 Mixed Date Three Cents Nickel Assortment. Good to VF, mostly pleasing collector 

grade examples, cpl w/verdigris. 15 Coins.  
 
144 US 1868 Three Cents Nickel Blue & Golden toned Unc, possibly enhanced surfaces. Initial appearance 

of a high grade, extensive die clashing both sides. Neat.  
 
145 US 1883 Three Cents Nickel. Choice to Gem Unc possible Business Strike. Coin exhibits some 

Business Strike characteristics such as satiny luster and die cracks from the dentils to the wreath reverse 
in a couple locations. This piece may either certify as a Proof or as a Business Strike as opinions vary 
and are inconclusive. Close examination is recommended. A very nice example! 

 
Half Dimes 
146 US 1831-1872 Mixed Date Cap Bust & Seated Half Dime Lot. Features Cap Bust, 1831-1836(3) mixed 

dates and 1849-1872(10) mixed dates and mints. Avg Circ to Fine details, typical problems, dark or cpl 
bright from cleaning, some with slight roughness or light bends/problems yet still very collectible entry 
level examples for internet or program use. 13 Coins. 

 
147 1833 Caped Bust Half Dime NGC MS61 with the appearance of a higher grade. A hammered strike and 

lovely violet toning eclipse the numeric grade. 
 
148 US 1836-1872 Capped Bust & Seated(6) Half Dimes. Mixed common dates. AG to VG or better, cpl 

nicer yet problematic. 7 Coins.  
 
149 US 1839 No Drapery Seated Half Dime. Gray, teal & gold toned Borderline Unc. Pleasing and original.  
 
150 US 1860 Seated Half Dime. PCGS MS64, wholesome bluish-gray color & strong underlying luster. 
 



151 US 1871-S Seated Half Dime. Colorful delicately toned Unc or virtually so. A tougher date with nice 
eye appeal. 

 
Nickels 
152 US 1866-1883 Shield Nickel Accumulation. Includes 1866(7) along with mixed dates 1867-1869(45), 

1870-1876(33) and 1882-1883(19). Avg Circ to Fine-VF details, many with dark patina, verdigris, etc 
and some with corrosion. Some random cleanings or porosity present, a few with only minor 
impairments. Still a sizable and useful group of Shield Nickels for the collector grade enthusiast, internet 
or program applications. 104 Coins. 

 
153 US 1867-1957 Type Lot of Shield(6), Liberty(53), Buffalo(54) & Jeffersons(26). Neat collector mix 

featuring a nice 1869 Shield Nickel in sharp VF-EF with trace luster and an 1882 in Fine or better plus a 
few others in lesser grades; multiple 1883NC Liberty Nickels up to nice VF-EF grade, one gilt/gold 
plated, along with several 1912-D examples in decent condition. Also, some slightly better dates in 
Buffalo and Jefferson types from Fine-VF to Unc grades along with some Buffalos, dateless or 
partial/weak date lesser examples, random cleaned or dark pieces. Inspection advised. 139 Coins. 

 
154 US 1883NC(6) & 1911 Liberty Nickels VF-EF to AU-Unc along with 1883WC, 1888, 1889 and 1891 

Avg Good, cpl Good/AG; 1912-D, Fine(2) and VG(5) as well as others 1898-1912(17), avg Circ to VF, 
a few dark. Nice collector grade lot for retail. 35 Coins.  

 
155 US 1883-1912 Mixed Date Liberty Nickel Assortment. Features mostly 1900-1912 dates AG to 

VG(153) along with another group of mixed and some early dates, Fair or better, yet mostly 
problematic(45). 198 Coins. 

 
156 US 1885 Liberty Nickel Key Date Rarity. Brilliant Gem Proof with shimmering/watery deeply mirrored 

fields and a hint of Cameo, lovely color in pale golden hues. Very handsome and worthy of a strong bid.  
 
157 US 1885 Key Date Liberty Nickel. PCGS Good 4. Original toning and pleasing for the grade.  
 
158 US 1902 Liberty & 1913 T-1 and T-2 Buffalo Nickels. All original golden toned aUnc to Choice Unc or 

virtually Unc. Nice type trio and all attractive. 3 Coins. 
 
159 US 1911 Liberty Nickel. Frosty Pale rose, blue & golden toned Gem Unc. Exemplary appearance with 

swirling luster and pretty color – terrific eye appeal!  
 
160 US 1912-S Liberty Nickel Key Date Toned strong G/VG, a few light old marks obverse.  
 
161 US Liberty Nickel Partial Set, 1883 to 1912 minus the 1885, 1886 and 1912-S, avg circ to VG, a few 

dark or with problems, along with a similar grade group of common date duplicates(27) and a Jefferson 
Nickel circulated set, 1938 to 1960, minus the 1955, otherwise complete, avg Circ to Unc. Also, partial 
SBA Dollar Set, 1979-PDS, 1979-S Proof, 1980-PDS, 1980-S Proof & 1981-PDS, Unc/Cameo Proof in 
Dansco Album. 3 partial sets + 27 duplicates 

 
162 US 1913(2), 1913-D & 1913-S T-1 Buffalo Nickels. Toned EF+, AU, Choice EF-AU and bold aVF- VF 

respectively, the last with trace lamination striations. A nice first year quartet & pleasing. 4 Coins. 
 
163 US 1913 T-1 & 1938-D Buffalo Nickels, both cleaned AU-Unc and 2001-D Buffalo Dollar, Unc in 

capsule. Neat topical trio with telemarketing docs and packaging. 3 Coins.  
 
164 US 1913 T-2 Buffalo Nickel. PCGS PR66. Lovely original color in shades of lemon yellow, rose, gold 

and icy blue hues. A tough first year of issue type two Matte Proof Gem, impressive. 



 
165 US 1913 T-2 Double Die Obverse Buffalo Nickel. Golden toned Unc. Scarce variety.  
 
166 US 1913-D T-2 Buffalo Nickel. NGC AU Details – Cleaned, now retoning in hues violet & gold.  
 
167 US 1913-D T-2 Buffalo Nickel. Choice original toned EF-AU, looks AU and appealing. 
 
168 US 1913-S T-2 Buffalo Nickel Key Date. Wholesome original Choice EF-AU, virtually AU with trace 

underlying luster. 
 
169 US 1913-S T-2 Buffalo Nickel Key Date. NGC AU Details – cleaned. Very sharp and appealing with a 

light cleaning, original luster remains.  
 
170 US 1913-1931 Better Date Buffalo Nickels & More. Includes 1913-D T-1(2) & T-2, 1914-DS, 1915-

PDS, 1916(2), 1916-D(7), 1917-D(3), 1919-S(2), 1920-D, 1921, 1924-D(2), 1927-D(4) & 1931-S, 
mostly VG to Fine-VF. Also, Early Jeffersons(5) and mixed Wheat Cents(38), avg Circ to Unc. Viewing 
advised, great lot for internet or retail use. 74 Coins.  

 
171 US 1913-1938 Largely Complete Buffalo Nickel Set. Features many better issues and all early mint-

marked examples in sharp collector grades, missing most later common dates of the 1930s. Avg Circ to 
AU-Unc with many useful Fine, VF and EF specimens of the tougher early dates, only a few dark, 
cleaned or mildly problematic – mainly a nice mix of very respectable grades. Housed in an old 
Whitman folder. Greysheet Bid approximately in the 1000-1100 range or more. Viewing advised, strong 
retail or internet value present. 51 Coins.  

 
172 US 1913-1938 Partial Buffalo Nickel Set. Features many better dates and early mint-marked examples 

in collector grades, missing most later common dates of the 1930s. Avg Circ to AU-Unc, many useful 
Fine, VF and EF examples present, a few with typical impairments, yet nice value. Housed in an old 
Whitman folder. Greysheet Bid approximately in the 800-900 range. Viewing strongly advised. 46 
Coins.  

 
173 US 1913-1938 Partial Buffalo Nickel Set. Includes many better issues and early mint-marked examples 

in collector grades, missing most later common dates of the 1930s. Avg Circ to Unc, many useful Fine, 
VF and EF examples, a few problematic and with typical impairments, but overall a solid group. Housed 
in an old Whitman folder. Greysheet Bid approximately in the 600-700 range. Inspection recommended. 
41 Coins.  

 
174 US 1913-1938 Partial Buffalo Nickel Starter Set. Includes early & better dates and mint-marked 

examples in collector grades, missing most later common dates of the 1930s. Avg Circ to AU, value 
present in many useful VG, Fine, VF and EF pieces. A few with trace verdigris or patina. Housed in an 
old Whitman folder. Greysheet Bid approximately in the 300-400 range. Inspection advised. 31 Coins.  

 
175 US 1914, 1915-S, 1918-D, 1920-D & 1920-S Key Two Feathers Buffalo Nickel Lot. Grades are EF, 

uneven toning; VG, obverse cleaned with pin scratches; toned aVF; VF and Fine, the last being the Two 
Feathers variety with deep red patina. 5 Coins.  

 
176 US 1914-D Buffalo Nickel Better Date. Choice VF to near EF, natural toning and sharp, cpl pin scs 

reverse.  
 
177 US 1914-S Buffalo Nickel Better Date. Amber toned highly lustrous Unc to Choice Unc, a few tiny 

freckles from a higher grade. Fully original and deeply struck.  
 



178 US 1915-PD, 1920(2) & 1921 Buffalo Nickels, all toned VF-EF to EF along with 1921-S, VG-Fine, cpl 
with small adhering flecks. 6 Coins.  

 
179 US 1915-1937 Mixed Date/Mint Buffalo Nickel Lot. Features mostly late 1930’s issues with heavy 

duplication throughout, primarily VG to VF-EF with full dates(189), mostly pleasing, some old 
cleanings, scattered marks and a few random slightly dark examples. Also, other Buffalos in mixed 
lesser grades, some earlier dates as well as many 1930s commons in dateless/partial date or Cull 
condition(89). 278 Coins. 

 
180 US 1916-PDS & 1917-PDS Buffalo Nickel Grouping. Features grades of EF-AU, EF, VF-EF, EF-AU, 

aEF and VG-Fine respectively. A nice lot with some tougher date & mint examples in pleasing grades. 6 
Coins. 

 
181 US 1918/7-D Buffalo Nickel Key Overdate. PCGS Secure VG08, original old-time toning.  
 
182 US 1918/7-D Overdate Buffalo Nickel Key Variety. Choice original bold Fine, a few old marks yet 

considerably nicer than most encountered.  
 
183 US 1918/7-D Overdate Buffalo Nickel Key Variety. Sharpness of Fine, deep russet patina/micro 

porosity, yet a very strong date. 
 
184 US 1918/7-D Overdate Buffalo Nickel Key Variety. VG details, scattered tiny digs and marks. A 

presentable and affordable example.  
 
185 US 1918-PDS & 1919-PDS Buffalo Nickel Ensemble. Includes grades of VF-EF, aVF cpl lt scs reverse, 

Fine-VF, VF-EF, sharp VF and nearly VF respectively. 6 Coins.  
 
186 US 1919-D Two Feathers Buffalo Nickel Key Variety. Toned Choice VF-EF, a few light old marks, 

very seldom offered and low certified populations.  
 
187 US 1919-S Buffalo-S Buffalo Nickel Better Date. Choice VF-EF, wholesome and original. 
 
188 US 1923 & 1923-S Buffalo Nickels. AU and EF, the second with whispy faint hairline sc reverse. 2 

Coins. 
 
189 US 1924-PDS & 1925-PDS Buffalo Nickel Lot. The Philadelphia Mint Coins grade EF-AU and AU 

while all the others grade VF to VF-EF. All original and pleasing. 6 Coins.  
 
190 US 1926 to 1938 Buffalo Nickel Middle to Late Date & Mint Run. Features 1926-PDS, 1927-PD, 1928 

& 1929-PDS trios, 1931-S, 1935, 1936, 1937, 1937-D & 1938-D. VG-Fine to Unc, avg VF to Unc with 
six aUnc to Unc and many nice examples throughout, nearly all original in old-time Wayte Raymond 
album pages. Neat lot. 17 Coins. 

 
191 US 1931-S Buffalo Nickel Semi-Key Date. VG to VF, many Fine-VF. Neat group. 43 Coins. 
 
192 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel. Key Error Variety. ANACS VF35 blue label insert, very 

original.  
 
193 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel. Key Error Variety. PCGS VF30. 
 
194 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel. Key Error Variety. PCGS VF25. 
 



195 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel Key Error Variety. Strong wholesome Choice VF, a few lt 
hairline scs reverse.  

 
196 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel Key Error Variety. Golden-gray original VF, a few lt old 

marks.  
 
197 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel Key Error Variety. Toned VF, cpl lt old marks.  
 
198 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel Key Error Variety. Toned VF, some lt old marks. 
 
199 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel Key Error Variety. Bold original About VF, cpl old hairline 

scs reverse. Always in demand in all grades.  
 
200 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel Key Error Variety. Sharp original About VF, cpl lt marks. 

Popular and famous variant.  
 
201 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel Key Error Variety. Toned About VF, original color, cpl lt old 

marks. 
 
202 US 1937-D Three Legged Buffalo Nickel Key Error Variety. Sharpness of Bold VF, deep russet patina 

in devices and fields. An affordable example of this ever popular error. 
 
203 US 1942 to 1945-PDS War Nickel Silver Set. Avg Unc-BU, lustrous, some slightly mottled toning, 

housed in a white Capital holder. 11 Coins 
 
204 US 1942 to 1945-PDS War Nickel Silver Set. Avg Unc-BU, lustrous, some slightly mottled toning, 

housed in a black Capital holder. 11 Coins 
 
205 US 1942 to 1945-PDS War Nickel Silver Set. Avg Unc-BU, lustrous, some slightly mottled toning, 

housed in a black Capital holder. 11 Coins 
 
206 US 1942 to 1945-PDS War Nickel Silver Set Unc-BU, lustrous, some slightly mottled toning, housed in 

a blue Capital holder. 11 coins + Civil War themed telemarketer Souvenir frame of Indian Cents(2), 
Liberty Nickels(2) and Buffalo Nickels(4), avg circ along with 1960’s topical stamps(3), reproduction 
medal not present. 11 Coin Set + Framed Ensemble. 

 
207 US Mixed Date & Mint Jefferson Nickel Lot. Includes Silver War Nickels(96) avg circulated. Also, Unc 

rolls - 1953-S, 1957-D(3), 1958-D, 1960(8), 1960-D, 1961(2) & 1966 along with 1953-S & 1954-D Unc 
partial rolls plus mixed circ full and partial rolls. Early Unc rolls appear pleasing and fresh, some even 
wax sealed. Over 850 Coins.  

 
Dimes 
208 US 1823/2 & 1835 Capped Bust Dimes, VG old scrape reverse and cleaned VF respectively plus 1906 

Barber Dime, wiped Unc, date struck through grease. 3 Coins. 
 
209 US 1829 to 1945 Type Dime Ensemble. Includes 1829, deeply toned Choice VF, cpl short old pin scs; 

1852, EF, lt old clng; 1908-D, EF/AU, color in devices and 1945(3), lustrous Unc to Gem BU. 6 Coins. 
 
210 US 1833-1964 Mixed Date Silver Dime Type Lot. Includes 1833, VF/Fine; 1853 Arrows, toned VF cpl 

lt scs; 1873 Arrows, cleaned & stained rough VG old scs; 1877-CC, toned VF-EF, scattered marks; 
1913, VF; 1942, AU & 1964-D, Unc. 7 Coins. 

 



211 US 1837-1891 Mixed Date & Mint Seated Dime Type Assortment. Includes No Stars, Stars(15), Stars 
w/Arrows(3), Legends(22) and Legends with Arrows(2) types, a few branch Mints including a couple 
Carson City issues, nice mix of years. Avg Circ to Fine-VF, some dark or clnd, sporadic few with other 
problems, a few damaged/porous/corroded. Viewing advised – a useful group for internet or program 
formats. 43 Coins.  

 
212 US 1839 No Drapery Seated Dime. PCGS AU55 with handsome original golden-violet toning, small 

hazy spot on back of plastic slab only, not on the coin. Coin is near perfect and select.  
 
213 US 1847, toned VG; 1901-S, 1921-P&D & 1926-S(3) AG to Good Better Date Dimes plus 1841-

1891(12) Mixed Date/Mint Seated Dimes, Fair to Good, a few holed or damaged. 19 Coins.  
 
214 US 1876-CC(2) & 1877-CC(2) Seated Dimes Good(2) and Fine(2), some with deeper toning along with 

1873-CC Seated Half Dollar, Fair, rim bumps. 4 Coins.  
 
215 US 1885 Seated Dime. PCGS Secure MS67 with superb blue & violet iridescent toning. An eye-popping 

Gem! 
 
216 US 1888 Seated Dime. Lustrous Unc to Choice Unc, nice cartwheel, obverse a tad bright, trace of violet 

toning reverse. 
 
217 US 1892 Barber Dime. Lightly toned lustrous Unc, cpl small marks from Choice to Gem. Attractive.  
 
218 US 1892-1916 Partial Barber Dime Collection. A neat old time grouping with 43 different dates/mints, 

some being better. Avg Circ to VF, mostly toned, some wiped or old cleanings, cpl with scs or damage – 
others nice. Housed in an original group of Wayte Raymond boards. Viewing advised. 43 Coins.  

 
219 US 1892-1916 Mixed Date & Mint Barber Dime Assortment. Includes an older Whitman folder of 32 

different dates/mints along with loose duplicates(52). AG to VG-Fine, viewing advised. 84 Coins.  
 
220 US 1892-1916 Mixed Date/Mint Barber Dime Grouping. Fair to VG, mostly Avg Circ, AG-Good, a few 

with problems. 100 Coins.  
 
221 US 1895-O Barber Dime Key Date. Very deeply toned crusty VG-Fine, possible old cleaning. Seldom 

available. 
 
222 US 1896 Barber Dime. Lustrous ltly toned Unc, tiny rn obv. 
 
223 US 1896 Barber Dime. Unc, uneven splashes of deeper toning obverse, a few small marks.  
 
224 US 1897 Barber Dime. PCGS Secure MS64, lovely original color. 
 
225 US 1897-1916 Mixed Date/Mint Barber Dime Assortment. Fair to VF, some cleaned or problematic. 50 

Coins.  
 
226 US 1903-S Barber Dime Semi-Key Date. Very deeply toned crusty VF. Tough grade.  
 
227 US 1911 Barber Dime. PCGS PR63, Very nice for the assigned grade with color reverse.  
 
228 US 1911 Barber & 1916 Mercury Dimes, both Unc & toned Unc FB plus mixed date/mint Mercs(10), 

AU-Unc, many clnd. 12 Coins.  
 



229 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Fine, lt old cleaning and cpl stray marks. 
 
230 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Original toned Fine/Fine+, a few faint old pin scs. 
 
231 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Toned Strong VG and appealing nearly Fine.  
 
232 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Toned bold VG-Fine. 
 
233 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Toned VG/Good-VG, nearly full VG a few deeper areas of toning 

and cpl lt marks. 
 
234 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Toned VG, cpl marks yet pleasing and well defined. 
 
235 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Toned Good-VG/Good, some deeper areas of toning.  
 
236 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Toned solid Good/AG-Good, fully original and pleasing for the 

grade. 
 
237 US 1916-D Mercury Dime Key Date. Toned Good/AG-Good with sharp date and mintmark cpl lt old 

marks commensurate with the grade.  
 
238 US 1916-1945 Partial Mercury Dime Collection in Better Grades. No 1916-D or 1921-PD yet otherwise 

largely complete with most early and middle dates/mints & sporadic later dates present. Many VF & EF 
to AU and later dates AU to Unc. Largely EF to Unc overall with strong appeal & value present in this 
old time set. An old cleaning now retoning here or there or the occasional deeply toned examples within. 
Housed in an old Whitman folder, viewing advised as many nicer early collector coins abound. 63 
Coins. 

 
239 US 1916-1945 Partial Mercury Dime Set in Better Grades. No 1916-D or 1921-PD but moderately 

complete with many handsome early and middle dates/mints, sporadic later dates present. Mostly Fine-
VF to Unc, neat early issues VF to AU and many later date Uncs, some toning/color, a few retoning 
from a lt old cleaning or deeply toned examples within. Another cool old-time set in a vintage Whitman 
folder. Inspection advised as good retail value present. 54 Coins.  

 
240 US 1916-1945 Partial Mercury Dime Set in Better Grades. No 1916-D or 1921-PD yet moderately 

complete with many pleasing early and middle dates/mints & sporadic later issues. Fine-VF to Unc, nice 
early issues VF to AU & many 1934 to 1945 Uncs, some with toning or color, the occasional piece 
retoning or deeply toned. Yet another neat old-time set in a vintage Whitman folder. Worthy of a close 
look as strong value within. 50 Coins. 

 
241 US 1916-1945 Partial Mercury Dime Set in Better Grades. No 1916-D or 1921-PD yet moderately 

complete with numerous sharp collector grade early date/mint coinage. Mostly Fine-VF to AU-Unc with 
varied toning, some nice early dates & AU-Unc to BU late dates. Occasional pieces retoning or deeply 
toned. Housed in an old Whitman folder. Yet another example of better Mercs from an old-time estate. 
Inspection advised as good value is present. 56 Coins. 

 
242 US 1916-1945 Partial Mercury Dime Set in Better Grades. No 1916-D or 1921-PD but moderately 

complete with many handsome early and middle dates/mints, sporadic later dates present. Mostly Fine-
VF to AU-Unc, largely, VF to AU and late date AU-Uncs. Random pieces retoning or deeply toned, An 
additional old-time set from the same estate, built in a vintage Whitman folder. Viewing recommended 
as nice value is present. 48 Coins. 

 



243 US 1916-1945 Partial Mercury Dime Set in Better Grades. No 1916-D or 1921-PD yet moderately 
complete with many pleasing/sharp early & middle dates/mints, only sporadic later dates in place. 
Mostly Fine-VF to AU-Unc with varied toning, some nice early coins and AU-Unc later dates, the 
occasional example retoning or deeply toned. Housed in a vintage Whitman folder and part of a terrific 
old-time estate, inspection advised for added value analysis as this group of sets is nicer than typically 
encountered. 48 Coins.  

 
244 US 1916-1945 Partial Mercury Dime Set in Better Grades. No 1916-D or 1921-PD but moderately 

complete with many pleasing early and middle dates/mints, only sporadic later dates within. Mostly 
Fine-VF to AU-Unc with varied toning, some nice early examples and AU-Unc later dates, the 
occasional piece retoning or deeply toned. Housed in an early Whitman folder from this unique vintage 
group of partial sets that deserve a closer look for retail potential. 47 Coins. 

 
245 US 1916-1945 Partial Mercury Dime Set in better grades. No 1916-D or 1921-PD but moderately 

complete with many sharp collector grade early & middle dates/mints, only sporadic later dates present. 
Mostly Fine-VF to AU-Unc with varied degrees of toning, some nice early coins & AU-Unc late dates, 
the occasional piece retoning or deeply toned. Housed in an old Whitman folder. Another fun set from 
this vintage collection, viewing is recommended due to added value. 51 Coins. 

 
246 US 1916-1928 Mercury Dime Mixed P-D-S Mints Better Grade Run. Features 1916-PS, 1917-PDS, 

1919-PS, 1924-PD, 1925 & 1926, 1927-PD & 1928-PS. Avg toned Choice EF-AU to AU-Unc, some 
with color. A very nice old-time group, close inspection advised, luster and originality + strong retail 
value present. 15 Coins. 

 
247 US 1916-1945 Mixed Date/Mint Mercury Dimes. Avg Circ to VF. 100 Coins. 
 
248 US 1916-1945 Mixed Date/Mint Mercury Dimes. Avg Circ to VF. 100 Coins. 
 
249 US 1916-1945 Mixed Date/Mint Mercury Dimes. Avg Circ to VF. 100 Coins. 
 
250 US 1916-1945 Mixed Date/Mint Mercury Dimes. Avg Circ to VF. 100 Coins. 
 
251 US 1916-1964 Mixed Date/Mint Mercury(87) and Roosevelt(59) Dimes. Avg Circ to Unc. 146 Coins. 
 
252 US 1918-1945 Mercury Dime Mixed P-D-S Mints Better Grade Lot. Includes 1918-PDS, 1919-D, 1920-

PS, 1923-PS, 1924-S, 1925-DS, 1926-DS, 1927-S, 1928-D, 1929-PDS, 1930-S, 1931-PDS & 1945 
Micro S. Avg toned VF-EF to AU, many commercial EF coins throughout and some w/color or deeply 
toned. Another nice old-time group with good value and retail potential. Viewing advised. 23 Coins.  

 
253 US 1920-1945 Mercury Dime Mixed P-D-S Lot of High Grades AU-Unc to Choice Unc. Features a 

1920-D & 1930-P along with a neat and moderately complete date & mint run from 1934 to 1945, most 
with luster, some toning and original. Nice lot worthy of Inspection, housed in an old Whitman album, 
the 1920-D being a very nice example. 29 Coins. 

 
254 US 1921 Mercury Dime Semi-Key Date. Fully original EF with freckled toning obverse, seldom offered 

grade. 
 
255 US 1921 & 1921-D Mercury Dime Semi-Key Pair. VG-Fine, one with deeper areas of toning. 2 Coins. 
 
256 US 1921 & 1921-D Mercury Dime Semi-Key Pair. VG-Fine, some toning/marks. 2 Coins. 
 
257 US 1921 & 1921-D Mercury Dime Semi-Key Pair. VG-Fine, the first deeper toned. 2 Coins. 



  
258 US 1921 & 1921-D Mercury Dime Semi-Key Pair. VG-Fine, the first with deeper toning. 2 Coins. 
 
259 US 1921 & 1921-D Mercury Dime Semi-Key Pair. VG-Fine, the first with deeper toning and a tiny old 

toned-in pin scratch reverse. 2 Coins. 
 
260 US 1921(2) & 1921-D(2) Mercury Dime Semi-Key Quartet. VG to Fine, the last with a thin diagonal 

hairline scratch obverse. 4 Coins.  
 
261 US 1921 & 1921-D(2) Mercury Dime Semi-Key Trio. Avg toned VG. 3 Coins. 
 
262 US 1941, 1943-S & 1944-D Mercury Dimes - MS67, MS66 & MS65FB respectively. Also, 2004-S MI 

Silver Quarter PCGS PR69DCAM. 4 Coins. 
 
263 US 1942/41 Overdate Mercury Dime Key Variety. Stone gray fully original toned EF. Very Popular 

Error and Nice! 
 
264 US Mixed Date/Mint Mercury(131) & Roosevelt(49) Silver Dimes. Some areas of duplication, a few 

slightly better dates, mints or grades. Avg Circ to Unc, some cleaned or dark. 180 Coins. 
 
265 US 1956-D Roosevelt Dime Original Roll. Lustrous Unc to BU, end coins toned. 50 Coins. 
 
266 US Roosevelt Mixed Date/Mint Pre-1965 Silver Dimes. Avg Circ to Unc. 200 Coins.  
 
267 US Roosevelt Mixed Date/Mint Pre-1965 Silver Dimes. Avg Circ to Unc. 200 Coins.  
 
268 US Roosevelt Mixed Date/Mint Pre-1965 Silver Dimes. Avg Circ to Unc. 200 Coins.  
 
269  US Roosevelt Mixed Date/Mint Pre-1965 Silver Dimes. Avg Circ to Unc. 200 Coins.  
 
Twenty Cents 
270 US 1875 Twenty Cent Piece. Toned Choice EF, sharp and better date, first year Philadelphia Mint issue 

of the series.  
 
271 US 1875-CC Twenty Cents plus Seated Dime & Quarter, both 1876-CC. Avg cleaned VG, a few stray 

marks. 3 Coins. 
 
272 US 1875-S Twenty Cent Piece. Handsome Colorful AU/EF with iridescence, interesting die cracks and 

striations reverse.  
 
273 US 1875-S Twenty Cent Piece. Solid About Fine. 
 
274 US 1875-S Twenty Cent Piece. Toned VG-Fine in Littleton slab as VG. 
 
275 US 1876 Twenty Cent Piece, Scarce Date. NGC MS63, deep beautiful pearly toning with hues of 

underlying color. Housed in an earlier NGC holder.  
 
276 US 1876 Twenty Cent Piece. Tough Date. PCGS AU55, wonderful originality. 
 
277 US 1877 Twenty Cent Piece. PCGS PR61 Old Green Holder, Ultra PQ with some Cameo effect and 

electric blue & violet hues – nice upgrade potential. Only 510 pcs struck! 
 



Quarters 
278 US 1805 Draped Bust Quarter. B-3. Toned VF/Fine, tiny old dig in shield on the reverse. Neat type coin.  
 
279 US 1805 to 1917 Quarter Dollar Sextet Type Set. Features 1805, Fine details, deep toning, heavy old 

scrapes; 1835, cleaned Fine, lt marks; 1854 Arrows, Fine-VF old cleaning; 1876, Good, scs; 1915-D, 
VG+ and 1917-D, toned Fine. 6 Coins. 

 
280 US 1806/5 Draped Bust Quarter. B-1 Variety. NGC VG Details – Plugged, yet deeply toned and a well-

executed repair. 
 
281 US 1831 Capped Bust Quarter, cleaned Fine, faint scs and rim marks plus Seated Quarters, 1853 Arrows 

& Rays, VF, Fine and VG rbs trio; 1854 Arrows, VF and 1856, VF – all cleaned to ltly polished. 6 
Coins.  

 
282 US 1835 Capped Bust Quarter. Early ANACS Photo Certified AU50/50 with  handsome gunmetal, gray 

and pale golden toning.  
 
283 US 1835 Capped Bust Quarter. Gunmetal blue-gray toned EF. 
 
284 US 1835 Capped Bust Quarter. Handsome gunmetal gray toned aEF-EF and pleasing.  
 
285 US 1836 Capped Bust & 1876(2) Seated Quarters, VF to VF-EF with old Bower’s & Merena 

tickets/tags. 3 Coins. 
 
286 US 1840-1877 Mixed Date & Mint Seated Quarters Lot. Includes 1840-1844(5) era, including three O-

Mints; 1853-1873(7) with Arrows & Rays + Arrows as well as Civil War date pair along with 1876-
1877(4), two being S-Mints. Avg Circ to VG-Fine, some clnd, cpl deeply toned, a few with scs or 
impairments, but also some solid affordable collector grades present and all different dates or mints. 
Neat lot. 16 coins.  

 
287 US 1853 Arrows & Rays, cleaned VG; 1856, toned Choice VF-EF; 1858, ltly clnd EF and 1917 T-1, 

VF, lt old cleaning. 4 Coins.  
 
288 US 1877-S Seated Liberty Quarter. Choice AU with old Bower’s & Merena Ticket/tag. 
 
289 US 1879 Seated Liberty Quarter. PCGS PR64, colorful periphery with nice mirrors. Only 1100 Proofs 

struck. 
 
290 US 1892 & 1908 Barber Quarter Pair. Gunmetal toned AU and AU, both Choice aside from a few tiny 

marks and hairlines, yet still pleasing. 2 Coins.  
 
291 US 1892-1916 Partial Barber Quarter Collection. A nice old-time grouping of 51 different dates/mints, 

some better dates, mints or grades. Avg circ to EF-AU, mostly toned, areas are wiped or have old 
cleanings, a few nice better grade pieces with deep album color. Greysheet bid likely easily exceeds 
$500. Housed in an old Wayte Raymond run of boards. Inspection recommended. 51 Coins. 

 
292 US Mixed Date & Mint 1892-1916 Barber Quarter Assortment. Features two older Whitman folders 

containing 36 different dates/mints along with loose duplicates(26). AG to Good-VG, viewing advised. 
62 Coins. 

 
293 US 1892-1916 Mixed Date & Mint Barber Quarter Lot. AG to VG. 45 Coins.  
 



294 US 1896-S Barber Quarter Key Date. Good/AG full rim obverse with hints of color and iridescence.  
 
295 US 1913-S Barber Quarter Key Date. Wholesome original golden-gray AG to AG+. 
 
296 US Mixed Date Barber(20), Standing Liberty(6) & Silver Washington Quarters(32) + mixed  Silver 

Halves(4). AG to VF-EF. 62 Coins. 
 
297 US 1916 Standing Liberty Quarter Key Date. Good with full rims both sides, typical weak date, yet 

bottom curve of 6 and plenty of other diagnostic markers present for the attribution and grade. Always in 
demand.  

 
298 US 1917 T-1 Standing Liberty Quarter. Stunning original amber toned Full Head Gem Unc. 
 
299 US 1917 T-1 Standing Liberty Quarter. Amber-Gray EF-AU, nearly FH, cpl faint old hairline scs rev. 
 
300 US 1917 T-1 Standing Liberty Quarter. Golden-Gray EF. 
 
301 US 1917 T-1, toned Choice EF with virtually FH sharpness, trace of edge mount in edge reeding only, 

occluded gas bubble reverse and 1927 Standing Liberty Quarter, toned  VG plus Washington Quarters, 
1949-D, 1953-D, 1954-S & 1964 all nice BU, the last P/L. 6 Coins. 

 
302 US 1917 T-1 Standing Liberty Quarter. Golden toned original Choice VF-EF.  
 
303 US 1917 T-1 & T-2 Standing Liberty Quarters. Both pleasing VF and a nice type pairing. 2 Coins. 
 
304 US 1917 T-1(2) & 1917-D T-1(2) Standing Liberty Quarters. Avg VG-Fine. 4 Coins. 
 
305 US 1917 T-2 Standing Liberty Quarter Trio. Features toned Choice EF, VF+ and bold Fine-VF, the first 

two with very faint old hairline scs yet desirable. 3 Coins. 
 
306 US 1917-PDS T-2 Standing Liberty Quarters. Avg Fine-VF. Also, additional 1917(2) & 1917-D T-2 

examples in VG. 6 Coins.  
 
307 US 1917(2) & 1917-D(4) Type 2 Standing Liberty Quarter Grouping. Avg bold full rim Good-VG to 

VG but typical weak to partial dates, cpl with old marks or pin scs. 6 Coins.  
 
308 US 1918(2) & 1918-D Standing Liberty Quarters. VF and Choice VF-EF respectively. 3 Coins. 
 
309 US 1918(2), 1918-D & 1918-S Standing Liberty Quarters, the last exhibiting some die clash markers of 

the 1918/7-S. Fine to Fine-VF. 4 Coins. 
 
310 US 1918, 1918-D(2) & 1918-S Standing Liberty Quarters. Fine to Fine-VF, some lt marks or trace rub. 

4 Coins.  
 
311 US 1918(5), 1918-D(9) & 1918-S(7) Standing Liberty Quarter Lot. Avg Good-VG to VG or better with 

full rims but typical weak to partial dates, cpl dark or with marks or minor stain/impairment – otherwise 
pleasing. 21 Coins.  

 
312 US 1919 Standing Liberty Quarter. Impressive gold & blue toned Borderline Unc.  
 
313 US 1919 Standing Liberty Quarter Pair. Choice VF and Fine-VF lt gray examples. 2 Coins. 
 



314 US 1919-PDS Standing Liberty Quarter Key Date Trio. Avg solid full rim VG, typical weak or partial 
dates. 3 Coins. 

 
315 US 1919-D Standing Liberty Quarter Better Date. Toned Choice VF rim mark reverse, otherwise nice. 
 
316 US 1919-D & S Standing Liberty Quarter Key Date Pair. Full Rim Good-VG & VG, typical weak or 

partial dates. 2 Coins.  
 
317 US 1919-D(2) & 1919-S Standing Liberty Quarter Trio. Avg full rim Good-VG to VG-Fine, typical 

weak or partial dates. 3 Coins. 
 
318 US 1919-S Standing Liberty Quarter Better Date. Fine.  
 
319 US 1920 Standing Liberty Quarter. Lustrous Borderline Unc-Unc, fully original.  
 
320 US 1920 Standing Liberty Quarter. Ltly toned lustrous AU-Unc, original surfaces.  
 
321 US 1920 Standing Liberty Quarter Trio. EF and VF-EF(2). 3 Coins. 
 
322 US 1920(2), 1920-S, 1923 & 1924-D(2) Standing Liberty Quarter Run. Avg VF to near EF, cpl with 

luster, most with typical weak or somewhat incomplete dates. A useful group, cpl possibly wiped long 
ago. 6 Coins. 

 
323 US 1920 Standing Liberty Quarter Sextet. VF(3) and Fine-VF(3). 6 Coins. 
 
324 US 1920(5) & 1920-D Standing Liberty Quarters. Avg Fine. 6 Coins. 
 
325 US 1920(7), 1920-D(5) & 1920-S(6) Standing Liberty Quarter Lot. VG to VF with bold, full rims yet 

typical weak or partial dates, cpl with patina or trace verdigris but others pleasing. 18 Coins. 
 
326 US 1920-D Standing Liberty Quarter Pair. Choice VF-EF and VF, the second with a few small old 

marks/scs. 2 Coins. 
 
327 US 1921 Standing Liberty Quarter Key Date Quartet. Avg strong full rim VG, typical weak or partial 

date yet clearly readable final digit. 4 Coins. 
 
328 US 1921 Standing Liberty Quarter Key Date Quintet. Avg full rim toned G-VG to bold VG, typical 

weak or partial date yet readable final digit examples. 5 Coins.  
 
329 US 1923 Standing Liberty Quarter Sextet. Includes About EF, VF(3) and Fine-VF(2) examples. 6 Coins.  
 
330 US 1923(7), 1923-S, 1924(4), 1924-D(2) & 1924-S(3) Standing Liberty Quarter Run. Good-VG to 

Fine+, typical weak or partial dates yet nice full, bold rims. 17 Coins.  
 
331 US 1923-S Standing Liberty Quarter Semi-Key. NGC MS62, lustrous & original, thick frost. Seldom 

offered in this grade and solid upgrade potential presents itself here. 2/3 Full Head Sharpness! 
 
332 US 1923-S Standing Liberty Quarter Key Date. Fine-VF, old cleaning, nearly looks VF. 
 
333 US 1924 Standing Liberty Quarter Sextet. VF-EF to EF(3), one with lt graffiti reverse and VF(3). 6 

Coins.  
 



334 US 1924(5), 1924-D & 1924-S Standing Liberty Quarters. Avg Fine to Fine-VF, the 1924-D is VF yet 
has a couple areas of impairment although sharp. 7 Coins.  

 
335 US 1925 Standing Liberty Quarter. NGC MS64, creamy white to pale golden Gem, very conservatively 

graded.  
 
336 US 1925 to 1930 Standing Liberty Quarter Assortment of P-D-S Mints. Avg pleasing VF to EF, some 

nice EF examples and sharp VF to VF-EF better grades present, nice collector lot or for internet use. 17 
Coins. 

 
337 US 1925 to 1930 Standing Liberty Quarter Ensemble of Mixed P-D-S Mints, over half being S-Mints. 

Avg VG-Fine with nice solid bold dates and pleasing, original pieces – only a couple deeply toned or 
stained. 43 Coins.  

 
338 US 1925-1930 Mixed Mint Standing Liberty Quarters. Avg Circ to VG, some clnd. 17 Coins. 
 
339 US 1926 to 1930 Standing Liberty Quarter Selection Mixed P-D-S Mints. Avg pleasing VG-Fine to VF 

and original, many nice VF’s present and most Mint marked. 29 Coins. 
 
340 US 1926-D(2), 1926-S(16), 1927-D(3) & 1927-S(5) Better Late Date Standing Liberty Quarter Lot. VG 

to VF, a neat group of coins all scarcer SLQ issues. Viewing Advised. 26 coins. 
 
341 US 1927 Standing Liberty Quarter. NGC MS64FH. Ultra PQ, magnificent color & luster. Worthy of 

resubmission with great eye appeal. 
 
342 US 1928-S Standing Liberty Quarter. Early ANACS MS63 slab with lovely blue and golden colorful 

toning. Nice example. 
 
343 US 1929-D Standing Liberty Quarter. Fully lustrous virtually Unc, pale golden toning.  
 
344 US 1930 Standing Liberty Quarter. Pale golden toned lustrous Unc. 
 
345 US 1930 Standing Liberty Quarter. Golden-Gray lustrous Borderline Unc, nearly full head detail. 
 
346 US 1932 Washington Quarter Grouping. VG to AU, mostly VF to AU and many with luster. An old 

original group with toning, neat first year of issue lot. 48 Coins. 
 
347 US 1932 to 1939 Early Washington Quarter Grouping. Includes 1932(5), 1934(6), 1935(6), 1935-D(2), 

1936(5), 1937, 1938, 1939(2) & 1939-D Early Washington Quarters. About EF to Unc, many Uncs and 
AU-Unc with original toning and luster, cpl with small toning spots. 29 Coins. 

 
348 US 1932 & 1934-D/D RPM Washington Quarters. Ltly toned EF-AU to AU, underlying luster. 2 Coins 
 
349 US 1932-D Washington Quarter Key Date. Toned Choice VF-EF, virtually EF, original.  
 
350 US 1932-D Washington Quarter Key Date. VF, cpl tiny marks.  
 
351 US 1932-D Washington Quarter Key Date Pair. Avg Fine, one toned more deeply with apparent RPM or 

machine doubling at mintmark. 2 Coins. 
 
352 US 1932-D & 1932-S Washington Quarter Key Date Pair. Pleasing Fine duo. 2 Coins. 
 



353 US 1932-D & 1932-S Washington Quarter Key Date Pair. Avg Fine. 2 Coins. 
 
354 US 1932-D(2) & 1932-S(2) Washington Quarter Key Date Lot. Avg VG to VG+, cpl with a small fleck 

or spot. 4 Coins.  
 
355 US 1932-D Washington Quarter Key Date, Good/AG + Mixed Common Silver issues 1932-1964(61), 

avg Circ to Unc. 62 Coins. 
 
356 US 1932-S Key Date Washington Quarter. NGC MS63, Frosty & PQ, potential in resubmission. 
 
357 US 1932-S Washington Quarter Key Date. Toned Choice VF-EF, looks full EF and original.  
 
358 US 1932-S Washington Quarter Key Date. Ltly toned Choice VF, nearly EF.  
 
359 US 1932-S Washington Quarter Key Date. VF. 
 
360 US 1934 to 1957 Washington Silver Quarter Assortment. Features 1934(6), 1934-D, 1935, 1935-D(2), 

1935-D/D(2), 1935-S(3), 1937-S, 1938 & 1939; 1940 to 1949(14) and 1950-1957(4) mixed mints. aEF 
to Unc, mostly AU to Unc and several Uncs with toning and luster. 37 Coins. 

 
Half Dollars 
361 US 1803 O-101 R3 Draped Bust Half Dollar. Fine with pleasing steel gray color.  
 
362 US 1805 O-106 R3 Draped Bust Half Dollar. Fine, wholesome stone gray toning.  
 
363 US 1806 Pointed 6 O-116 Draped Bust Half Dollar. Choice VF, old cleaning, a few lt old pin scs 

reverse. 
 
364 US 1807 Draped Bust Half Dollar. Toned VG, old tool mark at 7 o’clock reverse. 
 
365 US 1812/11 O-102 Capped Bust Half Dollar. Toned Choice EF-AU, the faintest trace hairlines reverse. 

Nice overdate War of 1812 era example.  
 
366 US 1812, O-105; 1813, O-107a & 1814 O-109 Capped Bust Half Dollar Trio. VG to VG-Fine with 

original toning. Neat lot. 3 Coins. 
 
367 US 1822/1, O-101, VG dark uneven toning 1831, O-102, retoned VF, graffiti obverse and 1832, O-118, 

hairlined VF, cpl marks reverse. 3 Coins.  
 
368 US 1822, 1825 & 1834 Capped Bust Half Dollars, polished Fine-VF; polished Fine, numerous pin scs 

and toned VF respectively. Also, 1858-O Seated Half Dollar, toned G-VG, rbs. 4 Coins. 
 
369 US 1824, O-114 & 1825, O-108 Capped Bust Half Dollars, cleaned VG and VF-EF along with 1854 & 

1854-O Arrows Seated Halves, toned VG-Fine and Fair/AG respectively. 4 Coins. 
 
370 US 1826 Capped Bust Half Dollar. Choice EF-AU, faint scattered hairlines. Ex: Bowers & Merena with 

ticket/tag, nearly AU details by today’s standards. 
 
371 US 1826 O-102 & 1828 O-117 Capped Bust Half Dollar Pair. Deeply toned EF with lighter high points 

and rich/deeply toned VF/Fine, cpl faint old pin scs. 2 Coins. 
 
372 US 1827 Capped Bust Half Dollar. Toned Choice EF and sharply defined with violet-gray toning. 



 
373 US 1827 & 1832 Capped Bust Half Dollars, toned Good-VG  and cleaned VF-Fine along with 1857-O, 

AG/Good;  1868-S, toned Fine, cpl rim bumps & 1877-CC, Fair-AG Seated Half Dollars. 5 Coins. 
 
374 US 1829, O-108a R3 Capped Bust Half Dollar. Iridescent toned Choice VF-EF. 
 
375 US 1830 Capped Bust Half Dollar, VF-EF, old cleaning,obverse retoned colorfully with cpl tiny 

digs/marks, reverse brighter and 1908-D Barber half, VF, unevenly toned, trace rub and cpl pin scs. 2 
Coins.  

 
376 US 1832 Capped Bust Half Dollar. Lustrous ltly cleaned AU, pleasing appearance. 
 
377 US 1834 & 1837 Capped Bust Half Dollar Pair. Cleaned EF and retoned VF/Fine respectively. 2 Coins. 
 
378 US 1838 Capped Bust Reeded Edge Half Dollar. Original deeply toned EF+, some faint diagonal 

striations obverse, otherwise nice. Likely would net grade Choice VF or EF. 
 
379 US 1838 Capped Bust Reeded Edge Half Dollar. Handsome original toned Choice VF. 
 
380 US 1843-1877 Mixed Date & Mint Seated Half Dollar Lot. All different dates or mints, features 1843-

1846(3), 1850’s(5), 1860-1861(2) along with 1872-1877(8) including some O and S-Mint Coins, Civil 
War & slightly better date pieces. Some old cleaning, cpl with pin scs or roughness. Viewing advised, 
neat group of budge collector grades in date variety. 18 Coins. 

 
381 US 1855-O Arrows & Rays Seated Half Dollar. EF-AU details, ltly cleaned yet sharply appointed.  
 
382 US 1856-1967 Silver Half Dollar Type Lot. Includes 1856-O & 1876, avg clnd Fine, the first with 

verdigris, the second with circular scs obverse; 1911-S, VG-Fine; 1942, virtually Unc; 1963, 1964-D & 
1967, AU-Unc along with lower grade Circ Half Dollars 1945-D, 1952-S & 1964-D. 10 Coins. 

 
383 US 1858 Seated Half Dollar. NGC AU55, Ultra original & PQ with slate gray and golden hues.  
 
384 US 1892-O Barber Half Dollar Better Date. Pleasing VG with full bold rims.  
 
385 US 1893-S Barber Half Dollar Better Date. Toned Strong VG. 
 
386 US 1893-1915 Partial Barber Half Dollar Set. Features better dates such as 1893-O, 1895-O, 1896-OS, 

1897-OS, 1898-OS, 1901-S, 1904-S, 1905-O and 1915. Avg Circ To Fine-VF, some nice, a few with 
minor impairments, cpl with scs or marks. Most are toned, all housed in Wayte Raymond boards. 
Viewing advised. 41 Coins. 

 
387 US 1893-1915 Mixed Date/Mint Barber Half Dollar Assortment. Features 1893-O, 1894-O, 1897-S & 

1901-S, avg Good/AG along with mixed dates (49), AG to G-VG. 53 Coins.  
 
388 US 1894-S, 1899-S, 1904-S, 1908-S, 1913, 1915(2) & 1915-D Barber Half Dollar Lot. Avg solid VG 

with full rims both sides and better dates present. 8 Coins.  
 
389 US Mixed Date & Mint 1894-1907 Barber Half Dollar Assortment. Includes 13 different date/mint 

variations with some duplicates present and better dates such as 1896-O, 1901-S(3), 1904-S(2) & 1905-
O(3). Avg bold Good/AG with full obverse rims. 23 Coins.  
 



390 US Mixed Date & Mint 1894-1905 Barber Half Dollar Assortment. Features ten different date/mint 
variations with some duplicates present and better dates such as 1895-O, 1896-O, 1897-S & 1904-S. 
Avg AG. 16 Coins. 

 
391 US 1901-1915 Mixed Date/Mint Barber Half Dollar Commons, nearly all different. G/AG to Good-VG, 

some old cleanings. 28 Coins. 
 
392 US 1904 Barber Half Dollar. Choice VF, old cleaning. 
 
393 US 1906-D Barber Half Dollar, Fine-VF along with others – 1902-S, 1903-O, 1904-S and 1915 avg VG 

with full rims, cpl with minor surface impairments. 5 Coins.  
 
394 US 1913, 1914 & 1915 Barber Half Dollar Better Date Trio. VG, VG-Fine and Fine respectively. 3 

Coins.  
 
395 US Barber Half Dollar PCS Album Trio of 19th, 20th Century and Mint Marked Sets. Includes 1892-

1899, 1900-1915 common mint mark issues plus a four mint mark common date folio. Avg circ 
Good/AG to Good-VG, some cleanings. All housed in historic text pages in three albums. 28 Coins.  

 
396 US 1916 Walking Liberty Half Dollar. Golden-gray sharply appointed EF.  
 
397 US 1916 & 1916-D Walking Liberty Half Dollars. Bold Fine and VG, cpl lt rbs respectively. 2 Coins.  
 
398 US 1916-D & 1916-S Walking Liberty Half Dollars. Toned VG & VG-Fine, the first w/cpl scs. 2 Coins. 
 
399 US 1916-S Walking Liberty Half Dollar. Toned VG and nice for the grade. 
 
400 US 1916-S Walking Liberty Half Dollar. Pleasing VG.  
 
401 US 1916-S(2) & 1916-D Walking Liberty Half Dollar Trio. Good and AG (2) one w/rbs. 3 Coins. 
 
402 US 1917 Walking Liberty Half Dollar. AU/Unc, Obverse ltly hairlined. Sharp appearance.  
 
403 US 1917 Walking Liberty Half Dollar Quintet. Features toned EF-AU(2), VF(2) and Fine. Nice group. 5 

Coins. 
 
404 US 1917-D Walking Liberty Half Dollar Mint mark Obverse. Deeply toned VF-EF, patina in devices yet 

very sharp. 
 
405 US 1917-D Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Obverse Quintet. Fine-VF, Fine(2) and VG+(2). 5 

Coins. 
 
406 US 1917-D(3) & 1917-S(3) Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Obverse Sextet. Four being VG and 

two G-VG. 6 Coins. 
 
407 US 1917-D(3) & 1917-S Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Obverse Lot. Avg Good. 6 Coins. 
 
408 US 1917-S Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Obverse. Deeply toned VF, a few old marks & scs. 
 
409 US 1917-D Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Reverse. Handsome Choice EF-AU and fully 

original, virtually AU and lustrous. 
 



410 US 1917-D Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Reverse. Gunmetal toned Choice VF-EF, sharp. 
 
411 US 1917-D(5) & 1917-S(2) Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Reverse Lot. Avg Good to Good-

VG. 7 Coins. 
 
412 US 1917-S Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Reverse. Choice EF-AU, golden-gunmetal toning 

and luster in devices. Looks AU.  
 
413 US 1917-S Walking Liberty Half Dollar Mint Mark Reverse Pair. Toned EF and VF-EF. 2 Coins. 
 
414 US 1917-1946 Mixed Date/Mint Walking Liberty Half Dollar Lot. Includes 1917, 1917-D Obverse, 

1918-S avg solid VG and 1929-D, Fine-VF – all toned and 1941, Unc plus mixed dates 1917-1946(33), 
AG to AU, cpl mid 1940s nice AU’s, others mixed grades, some minor problems. 38 Coins.  

 
415 US 1918-PDS & 1919-D&S Walking Liberty Half Dollars. Includes 1918, ltly cleaned VF; 1918-D, VG 

old cleaning  with matte area of toning reverse; 1918-S, F/VF, obverse deeply toned, reverse ltly cleaned 
along with better date and grade 1919-D and 1919-S, nice golden toned VG-Fine and Fine. 5 Coins.  

 
416 US 1918-D(2), 1918-S(4) & 1921-S(5) Walking Liberty Half Dollars. Avg Circ to VG-Fine. 11 Coins. 
 
417 US 1919-D Walking Liberty Half Dollar Semi-Key Lot. Includes Fine and VG(5), one with cpl old pin 

scs. 6 Coins. 
 
418 US 1919-D Walking Liberty Half Dollar Semi-Key Grouping. Avg Good. 8 Coins. 
 
419 US 1919-D(4) & 1919-S(16) Walking Liberty Half Dollar Semi-Key Lot. Avg Good to AG, a few dark 

or with problems. 20 Coins.  
 
420 US 1919-D Walking Liberty Half Dollar Semi-Key Lot. Avg Good. 8 Coins.  
 
421 US 1919-S Walking Liberty Half Dollar Semi-Key Grouping VG+, VG and Avg Good(9). 11 Coins. 
 
422 US 1921 Key Date Walking Liberty Half Dollar Bold Fine-VF, nearly full VF & Pleasing 
  
423 US 1921 Walking Liberty Half Dollar Key Date. Toned VG+, strong sharp date and full rims. 
 
424 US 1921 Walking Liberty Half Dollar Key Date Pair. Avg AG, the first w/cpl old scs. 2 Coins. 
 
425 US 1921-D Walking Liberty Half Dollar Key Date. Full Strong VF with total originality, cpl lt old 

marks. Tough this nice.  
 
426 US 1921-D Walking Liberty Half Dollar Key Denver Mint Issue. Fine and scarce as such, cpl old marks. 
 
427 US 1921-D Walking Liberty Half Dollar Key Date. Impressive Toned VG+, nearly Fine with sharply 

defined date and rims.  
 
428 US 1921-D Walking Liberty Half Dollar Key Date. Good, cpl old scs rev. 
 
429 US 1921-S Walking Liberty Half Dollar Key Date. Toned Fine and VG(2). Nice Trio. 3 Coins. 
 
430 US 1921-S Virtually Fine & 1938-D VF-EF Walking Liberty Half Dollar better date pair. 2 Coins. 
 



431 US 1921-S Walking Liberty Half Dollar Key Date Quintet. Mostly full rim Good to VG. 5 Coins.  
 
432 US 1929-D Walking Liberty Half Dollar. Ultra-Original Deeply toned EF+, tougher date and grade.  
 
433 US 1934-D Walking Liberty Half Dollar. Toned lustrous Unc, nice originality.  
 
434 US 1935 & 1936 Walking Liberty Half Pairing. Amber toned Unc and pale golden toned Unc. 2 Coins.  
 
435 US 1935, 1937, 1941, 1943(2) & 1946 Walking Liberty Half Dollars. All original toned to lustrous AU 

to AU-Unc & Unc, the 1937 with color and one 1943 being quite nice. 6 Coins.  
 
436 US 1938-D Walking Liberty Half Dollar Key Date. Fine(2) and VG+(2). 4 Coins.  
 
437 US 1941-S Walking Liberty Half Dollar. Lustrous original pale golden Choice to Gem Unc.  
 
438 US 1945 & 1946-S Walking Liberty Half Dollar Pair. NGC MS64 and MS65 respectively, frosty white 

and both nice. 2 Coins.  
 
439 US Mixed Common Date/Mint Walking Liberty Half Dollars, some 1930’s and largely 1940’s issues. 

Avg Circ To Fine, cpl dateless or problematic. 29 Coins. 
 
440 US Mixed Common Date/Mint Walking Liberty Half Dollars, largely 1940’s issues. Avg Circ to Fine, 

cpl dateless or problematic. 20 Coins.  
 
441 US Walking Liberty Half Dollar(24) & Standing Liberty Quarter(14) Panel Albums. Features common 

dates/mints in Half Dollars – 1916-1920, 1923, 1927-1929 & 1933-1947 plus mixed date and mint 
Standing Liberty Quarters 1926-1930. All avg circ with some cleanings in pages/panels with historical 
info and stamps by PCS. 38 Coins. 

 
442 US Franklin Half Dollar Collection 1948-1963. Complete PDS date and mint mark set. Avg circulated 

with some cleanings. All housed in historical cards with stamps in PCS album. 35 Coins.  
 
443 US 1949-D Franklin Half Dollar. PCGS MS64 in old green tag holder with outer frame, handsome 

amber toning.  
 
444 US 1950 Franklin Half Dollars. Avg Circ. 20 Coins.  
 
445 US 1952-S, 1955 Bugs Bunny, 1958-D & 1961-D Franklin Half Dollars, Unc along with mixed 1951-

1960 Franklins(11) as well as 1964 & 1965 J.F.K. Halves VG to AU. 17 Coins. 
 
446 US 1952-S, 1953-S, 1954, 1955, 1956, 1957-D & 1958 Franklin Half Dollar Lot. All Frosty, lustrous 

Choice to Gem Unc, some with well-struck bell lines. Nice lot. 7 Coins. 
 
447 US 1954-D(19) & 1958-D Franklin Half Dollars Avg Circ. 20 Coins. 
 
448 US 1957-D Franklin Half Dollars. Avg Circ. 20 Coins. 
 
449 US 1962 Franklin Half Dollars. Avg Circ. 20 Coins.  
 
450 US Mixed Date/Mint Franklin Half Dollars, mostly 1950’s-1963 issues. Avg Circ to AU. 20 Coins. 
 
451 US Mixed Date/Mint Franklin Half Dollars, mostly 1950’s-1963 issues. Avg Circ to AU. 20 Coins. 



 
452 US Mixed Date/Mint Franklin Half Dollars, mostly 1950’s-1963 issues. Avg Circ to AU. 20 Coins. 
 
453 US Mixed Date Franklin(4) and 1964 J.F.K.(10) Half Dollars. Avg Circ to AU. 14 Coins. 
 
454 US 1965-1969 Mixed Date Half Dollars, 40% Silver. Avg Circ to Unc. 80 Coins. 
 
455 US 1965-1969 Mixed Date Half Dollars, 40% Silver. Avg Circ to Unc. 80 Coins. 
 
456 US 1965-1969 Mixed Date Half Dollars, 40% Silver. Avg Circ to Unc. 84 Coins. 
 
457 US 1966(30) & 1968-D(40) Half Dollars 40% Silver. AU-Unc, a few with mottled toning. 70 Coins.  
 
Early Silver Dollars 
458 US 1794-2019 Smithsonian Flowing Hair Dollar Silver & Copper Set. NGC PF70 Ultra Cameo and 

PF70 Reverse Proof. Housed in presentation case with COA, #109 of 2500 sets struck. 2 Coins. 
 
459 US 1798 B-8, BB-125 Draped Bust Dollar. Toned EF/Choice EF, faint hairlines, reverse is handsome. 
 
460 US 1799 7 x 6 Stars B-21, BB169 R3 Draped Bust Dollar. Toned VF. A crusty and nicely appointed 

example of this scarcer variety with advanced die cracks.  
 
461 US 1800 B-3, BB-183 R5 Draped Bust Dollar. Pale gray & violet Choice VF. A rare early die state of 

this seldom offered variety, preceding the die crack on the reverse.  
 
Seated Dollars 
462 US 1842 Seated Dollar. Cleaned VG-Fine in historical folio by PCS. 
 
463 US 1846 Seated Dollar. Cleaned Fine/VF in historical folio by PCS. 
 
464 US 1849 Seated Dollar. Toned EF, dig or tiny punch mark at 12 o’clock obverse, a few scattered marks 

and an old cleaning but still sharp and pleasing.  
 
465 US 1860-O Seated Dollar. Deep gunmetal toned EF. Nice type coin. 
 
Trade Dollars 
466 US 1874-CC Trade Dollar, Better Date. Unc Details, lightly cleaned/faint hairlines.  
 
467 US 1875-CC Trade Dollar. aEF, old cleaning. Scarce Carson City issue. 
 
468 US 1875-S Trade Dollar. aEF, light old cleaning. 
 
469 US 1875-S Trade Dollar, Mexico 1879-PiMH 8 Reales & Philippines Peso 1903. Avg VG to VF-EF 

with Chinese Merchant Chopmarks. 3 Coins. 
 
470 US 1876-S Trade Dollar. Golden-gray EF with underlying hairlines. 
 
471 US 1877 Trade Dollar. Toned Choice VF, a few old marks.  
 
472 US 1877 Trade Dollar. Cleaned Fine in folio with historical info by PCS. 
 
473 US 1877-S Trade Dollar. NGC Unc Details – Cleaned. 



 
474 US 1877-S Trade Dollar. Golden-gray to blue retoned EF/AU, cpl small areas of carbon in dentils. 
 
475 US 1877-S Trade Dollar. VF. 
 
476 US 1877-S Trade Dollar. Toned VF, holed for suspension, old pin scs and marks. 
 
477 US 1878-S Trade Dollar. Original deeply toned Choice VF-EF, handsome gunmetal color.  
 
478 US 1880 Trade Dollar, Proof Only Issue. NGC PF64, shimmering white to pale gold mirrors. Beautiful 

example for the grade. 
 
Morgan Dollars 
479 US 1878 8TF, VF; 1878-S, Unc; 1879-O, VF; 1904-O & 1921-S, both Unc. Housed in capsules from 

PCS and other telemarketers. 5 Coins.  
 
480 US 1878-1921 Complete 95 Coin Morgan Dollar Collection by Date & Mintmark. The two album 

set is minus only the 1895 Proof Only issue, which is not present in the vast majority of Morgan 
collections. A wonderful and above-average collector grade set, meticulously assembled, likely over a 
period of years by its owner. Features the Keys and Semi-Keys in G-VG to VF, a close vetting and due 
diligence advised as this set is raw and uncertified, it is being offered intact without the option of return 
as are all bulk and multi-coin lots in our auctions. Some better dates, Keys and Semi-Keys with old 
cleanings, others retoning or with a few old marks. The balance of the set contains a dozen or so solid 
Unc to Choice Unc examples, including the 1882 through 1885 Carson City coins and a 1903-O, all in 
Mint State, as well as another twenty to twenty-five or more EF to EF-AU and AU grade examples 
throughout, a few of these being other Carson City dates and slightly better dates or mints, many added 
value collector grade coins are present. The remaining coins appear as Fine or F-VF up to VF-EF. About 
30 to 50 pieces or slightly more overall exhibit varied degrees of dipping, cleaning or hairlines, a couple 
commons being lightly polished, a few other issues deeply toned. A tremendous opportunity is present 
here for the experienced collector, enthusiast or dealer. The collection is housed in two Deluxe Dansco 
albums. Viewing and inspection recommended, an excellent lot. 95 coins. 

 
481 US Near Complete Morgan & Peace Dollar PCS Year/Date set of common mint-mark examples Circa 

1878-1935. Includes 1878-1904 & 1921 Morgan Dollars along with 1921-1928 & 1934-1935 Peace 
Dollar examples present, one each year/date. Avg Circulated with cleanings throughout, all housed on 
PCS cards with historical info and stamps in oversize album. 38 Coins.  

 
482 US Mixed Date/Mint Morgan Dollar Unc Display Case Set Circa 1878-1921. Contains one each 1878-S, 

1881-S, 1882-CC, 1883-CC, 1888-O, 1889, 1890, 1898-O, 1900, 1904-O and 1921-D Morgan Dollars. 
Avg lustrous Unc to Choice Unc in capsules in a custom GovMint plush display box/case. Neat lot, 
typical bag marks but frosty. 11 Coins. 

 
483 US Mixed Date/Mint Morgan Dollar Lot in Three PCS Folios Circa 1878 to 1921. Includes 1878 8TF & 

7TF, 1890-O, 1921, 1921-D(2) and 1921-S Morgan Dollars. Avg Circ to AU, mostly VF and largely 
cleaned, housed in three PCS folios with stamps. 7 Coins. 

 
484 US 1878-CC Morgan Dollar. Pale golden Unc/Choice Unc, a few lt scattered marks obverse – reverse is 

nice.  
 
485 US 1878-CC and 1904-O Morgan Dollars. Cleaned EF-AU and Unc, respectively in PCS and Bradford 

telemarketer holders. 2 Coins.  
 



486 US 1878-CC, 1878-PS, 1899-O Micro O and 1900-O/CC Morgan Dollars. Avg Circ to VF-EF, all 
cleaned in Bradford Exchange and PCS holders, some with marks. 5 Coins.  

 
487 US 1878-S, 1879-S & 1880-S Morgan Dollar Trio. Lustrous Unc to Choice Unc. 3 Coins in Littleton 

case.  
 
488 US 1878-S(2) & 1879-S(5) Morgan Dollars. Lustrous Unc to Choice Unc, white to pale gold – cpl with 

contact marks or wiped, the last three Semi-Prooflike and nice. 7 Coins. 
 
489 US 1878-S, 1881, 1886, 1896(3) & 1921(2) Morgan Dollars. Avg ltly toned to lustrous aUnc to Unc, cpl 

nearly Choice. 8 Coins. 
 
490 US Partial San Francisco Mint Set of Morgan Dollars. Features 1878-1885, 1887, 1890-1892, 1897, 

1901 and 1921 examples. Avg circ to EF, many cleaned. Housed in PCS slabs. 15 Coins. 
 
491 US 1879, 1879-S, 1880, 1881, 1884-O, 1885(2) & 1921-S Morgan Dollars. VG to EF, some cleaned. 8 

Coins. 
 
492 US 1879 to 1882 Morgan Dollar Mixed Date & Mint Assortment. Cleaned VG to EF, mostly VG to 

Fine-VF. 21 Coins.  
 
493 US 1879, 1884-O, 1886-O, 1889-O & 1890-O(2) Morgan Dollars. Cleaned VG to EF, a few old marks. 

6 Coins. 
 
494 US 1879, 1886, 1887 & 1896 Morgan Dollars. Avg Unc. 4 Coins. 
 
495 US 1879-1896 Mixed Date/Mint Morgan Dollar Lot. Avg EF-AU, some cleaned or toned, cpl with old 

marks, some others EF to nice AU. 10 Coins. 
 
496 US 1879-1901 Mixed Date/Mint Morgan Dollars in AMS/GovMint Historical Display Holders. Each 

with Wild West to Teddy Roosevelt historical stories, text and handsome graphics in oversize clear 
plastic display holders. Lustrous Unc to Choice Unc, one ltly wiped. 12 Coins. 

 
497 US 1879-1901 Mixed Date/Mint Morgan Dollars in AMS/GovMint Historical Display Holders. Each 

with Wild West to Teddy Roosevelt historical stories, text and handsome graphics in oversize clear 
plastic display holders. Lustrous Unc to Choice Unc, common dates. 12 Coins. 

 
498 US 1879-1921 Mixed Date/Mint Morgan Dollars Lot. Includes 1884-S, VF faint pin scs; 1892-O, Fine 

Details, Polished & Ex Mounts; 1897-O, Damaged VF-EF, along with others 1880-1899, Good-VG(6) 
and AG plus 1879-1921(3), cleaned VG to EF, two in bezel keychain/fobs with boxes circa 1960’s. 13 
Coins.  

 
499 US 1879-O Morgan Dollar. NGC AU58, fully lustrous.  
 
500 US Near Complete New Orleans Mint Set of Morgan Dollars, 1879 to 1904. Missing the 1881-O yet 

otherwise complete run of New Orleans issues. Avg Circulated to AU-Unc, some cleaned or dark, all in 
Bradford slab style holders. Viewing advised. 25 Coins.  

 
501 US Partial New Orleans Mint Set of Morgan Dollars. Features one each year 1879 to 1892 along with 

1896 to 1902. Avg Circulated to EF, some cleaned or polished. Housed in PCS slabs with historical 
booklet. 21 Coins.  

 



502 US 1879-S Morgan Dollar. PCGS MS64, colorful periphery and a P/L reverse. 
 
503 US 1879-S, 1880-S & 1882-S Morgan Dollar Trio. Avg Unc, cpl wiped or ltly hairlined. 3 Coins. 
 
504 US 1879-S, 1882-S, 1888-O, 1898-O, 1903, 1904-O & 1921-D Morgan Dollars Septet. Avg Unc, 

mostly lustrous, cpl AU-Unc to Unc. Telemarketed as the “Treasury Hoard”. 7 Coins. 
 
505 US 1879-S, 1887, 1898, 1900 and 1921 Morgan Dollars. Avg lustrous Unc, the last faintly hairlined. 

Telemarketed as being from the “Treasury Hoard”. 5 Coins. 
 
506 US 1880 & 1899-O Morgan Dollars. NGC MS63 & MS61 PQ examples with frosty white centers and 

lovely amber rim toning. 2 Coins. 
 
507 US 1880-1890(5), 1900-1902(3) & 1921(4) Mixed Date and Mint Morgan Dollars. Avg VF to EF and 

largely original, mostly pleasing examples. 12 Coins.  
 
508 US 1880-CC Morgan Dollar. Better Date Carson City Mint issue. NGC MS65 frosty Gem with just a 

hint of violet and gold toning. 
 
509 US 1880-CC Morgan Dollar Better Date. NGC GSA MS62. No box or COA. 
 
510 US 1880-O(2), 1880-S and 1881-S(5) Morgan Dollars. AU-Unc to Choice Unc, the 1880-S being a 

handsome P/L with contrast, a few ltly dipped or wiped, some with moderate contact marks. 8 Coins. 
 
511 US Morgan Dollar Mixed Date New Orleans Mint Ensemble. Includes 1880-1885, 1887, 1888 & 1890. 

Avg lustrous ltly clnd AU-Unc in capsules. 9 Coins. 
 
512 US 1880-S Morgan Dollar Unc to Choice Unc with Sea Green, Violet & Gold Toning obverse.  
  
513 US 1880-S & 1881-S Morgan Dollar Pair. Choice Unc with colorful obverse toning. Neat duo. 2 Coins. 
 
514 US 1880-S, 1884-O, 1898-O & 1899-O Morgan Dollar Quartet. Lustrous, Frosty Choice to Gem Unc 

with splashes of color. 4 Coins. 
 
515 US 1880-S, 1885, 1887, 1888, 1901-O, 1902-O & 1921 Morgan Dollar Septet. Frosty Unc to pale 

golden Unc. Telemarketed as the “Treasury Hoard”. 7 Coins. 
 
516 US 1880-S & 1885-O Morgan Dollar Pair. Frosty Choice Unc & P/L Unc respectively, the second 

skillfully cleaned/enhanced to appear more P/L. 2 Coins. 
 
517 US 1881-CC Morgan Dollar. NGC GSA MS64. No Box or COA. 
 
518 US 1881-S & 1882 Morgan Dollar Pair. PCGS MS63 and lustrous Unc. 2 Coins. 
 
519 US 1881-S, 1886, 1899-O, 1900 & 1921 Morgan Dollar Quintet. Frosty Unc to Choice Unc and 

lustrous. Telemarketed as from the “Treasury Hoard”. 5 Coins. 
 
520 US 1881-S & 1888-O Morgan Dollar Pair, lustrous Unc to Choice Unc plus a 1923 Peace Dollar, fully 

lustrous aUnc-Unc. 3 Coins.  
 
521 US 1882-CC Morgan Dollar. NGC MS64. Lustrous and white.  
 



522 US 1882-CC Morgan Dollar. NGC GSA MS63. No box or COA.  
 
523 US 1882-CC Morgan Dollar. Frosty White Unc in GSA box, no COA, cpl corner splits. 
 
524 US 1882-CC Morgan Dollar. Lustrous Unc to Choice Unc.  
 
525 US 1882-CC, 1883-CC & 1884-CC Morgan Dollar Trio. Avg Lustrous Unc and nearly Choice Save 

some typical bagmarks, mostly white. 3 Coins. 
 
526 US 1882-O, 1886, 1889-O(2) and 1898, VG to reflective Unc, cpl old cleanings. 5 Coins. 
 
527 US 1882-O/S & 1900-O/CC Morgan Dollars, both NGC Genuine, EF & VG respectively along with 

1880-o & 1890-o Micro O varieties and 1889-O, avg circulated to VF-EF, all cleaned in PCS slabs. 5 
Coins. 

 
528 US 1882-S(5) and 1883-O Morgan Dollars. Avg lustrous Unc, one virtually Choice, others with lt 

contact and couple flashy, the last ltly wiped. 6 Coins. 
 
529 US 1883 to 1885 Morgan Dollar Mixed Date & Mint Assortment. Cleaned VG to AU-Unc, cpl nice, 

others mostly VG to VF. 19 Coins. 
 
530 US 1883-CC Morgan Dollar. NGC GSA MS64. No box or COA. 
 
531 US 1883-CC Morgan Dollar. Mostly white frosty Unc to Choice Unc. 
 
532 US 1883-CC Morgan Dollar. Frosty Unc to Choice Unc, a few typical bag marks from a higher grade. 
 
533 US 1883-CC Morgan Dollar. Frosty pale golden Unc.  
 
534 US 1883-O & 1884-O Morgan Dollars. Nice NGC MS64 pair. 2 Coins. 
 
535 US 1883-O & 1898-O Morgan Dollar Pair. NGC MS64 & MS62 respectively, the first golden-gray 

toned, the second lustrous & frosty. 2 Coins. 
 
536 US 1883-O Morgan Dollar. Unc to Choice Unc, teal blue obverse toning, reverse with amber borders. 
 
537 US 1883-O, 1884-O & 1885-O Morgan Dollar Trio. All frosty Unc and pleasing. 3 Coins in Littleton 

Case. 
 
538 US 1883-O, 1884-O, 1885(2) & 1896(2) Morgan Dollars. Avg AU-Unc to Unc, cpl toned, others 

lustrous. 6 Coins. 
 
539 US 1883-O(4), 1885(2) & 1896(2) Morgan Dollars. Avg AU to AU-Unc, virtually all clnd or wiped 

with luster remaining. 8 Coins. 
 
540 US 1884-CC Morgan Dollar. NGC GSA MS63. No box or COA. 
 
541 US 1884-CC Morgan Dollar. Frosty white Choice Unc in GSA box with COA, much nicer than 

typically encountered.  
 
542 US 1884-CC Morgan Dollar. Mostly white Unc in GSA box with COA, back hinge paper slightly loose. 
 



543 US 1884-CC Morgan Dollar. Toned Unc in GSA box with COA, backflap of box separated. 
 
544 US 1884-O(5) and 1885-O(4) Morgan Dollar. Avg AU to AU-Unc, some ltly dipped or wiped yet 

lustrous – a few with lt contact. 9 Coins. 
 
545 US 1885 Morgan Dollar. PCGS MS64, frosty white obverse with lovely amber to violet crescent toning 

reverse.  
 
546 US 1885, 1886 & 1887 Morgan Dollar Trio. All frosty white NGC MS64, the first example being quite 

nice. 3 Coins.  
 
547 US 1885 & 1888 Morgan Dollar Pair. Frosty and lustrous Unc to Choice Unc 2 Coins. 
 
548 US 1885-CC Morgan Dollar Semi-Key Date. NGC MS63 with creamy white luster. 
 
549 US 1885-O & 1898-O Morgan Dollars. Neat NGC MS64 pair. 2 Coins. 
 
550 US 1885-O, 1886 & 1889 Morgan Dollar Trio. Unc to Choice Unc. 3 Coins. 
 
551 US 1886 NGC MS63 and Uncertified(4) Morgan Dollars. Ungraded examples AU-Unc, some contact 

marks, ltly dipped or wiped. 5 Coins. 
 
552 US 1886 Morgan Dollar. Cobalt blue to violet toned Unc to Choice Unc, golden toned perimeter 

reverse, dramatic colors. 
 
553 US 1886 Morgan Dollar. Golden-Violet toned Unc to Choice Unc, reverse is target toned and select. 
 
554 US 1886(2), 1889(4) & 1896(2) Morgan Dollars. Avg ltly cleaned or wiped lustrous AU-Unc. All 

telemarketed as Uncs, still pleasing. 8 Coins. 
 
555 US 1886 to 1889 Morgan Dollar Mixed Date & Mint Assortment. Cleaned VG to AU-Unc, cpl nice, 

others mostly VG to VF. 18 Coins. 
 
556 US 1886-O Morgan Dollar. NGC AU55. 
 
557 US 1886-O & 1897-O Morgan Dollar Better Date Pair Lustrous AU and EF respectively. 2 Coins. 
  
558 US 1887, 1888 & 1889(5) Morgan Dollars. Avg lustrous AU-Unc to Unc, some with scattered light 

marks, couple ltly dipped or wiped. 7 Coins. 
 
559 US 1888 Morgan Dollar PCGS MS64 Flashy White & Lustrous. 
  
560 US 1888 & 1904-O Morgan Dollar Pair. NGC MS62 & PCGS MS63 respectively, both nice with golden 

toned borders and frosty white centers. 2 Coins. 
 
561 US 1889 Morgan Dollar Colorful Vibrant Iridescent Toned Unc. 
 
562 US 1889, 1896 & 1898-O Morgan Dollars plus 1922(2) & 1923 Peace Dollars. EF to Unc, some toned, 

cpl lustrous. 6 Coins. 
 
563 US 1889-O Morgan Dollar. NGC AU58. 
 



564 US 1889-S Morgan Dollar NGC MS63 Blast White Frosty Luster – Looks 64 & Nice! 
  
565 US 1890(2), 1890-S, 1891(2) & 1892-O Morgan Dollars. Mostly Unc, a few aVF-AU, cpl old  

cleanings. 6 Coins. 
 
566 US 1890 to 1904 Morgan Dollar Mixed Date & Mint Assortment. Cleaned VG to AU, mostly VG to 

VF. 21 Coins. 
 
567 US 1890-CC Morgan Dollar. Better Date Carson City issue. PCGS MS62, tinges of golden toning. 
 
568 US 1891-CC Morgan Dollar. Flashy White Unc to Choice Unc, nice eye-appeal.  
 
569 US 1891-CC Morgan Dollar Better Date. NGC AU53 & lustrous. 
 
570 US 1891-CC Morgan Dollar Better Date. AU-Unc, cleaned long ago and partially retoned in shades of 

iridescent blue and gold. 
 
571 US 1891-CC Morgan Dollar. PCGS VG10. 
 
572 US 1891-O Morgan Dollar. NGC MS62. 
 
573 US 1892-O Morgan Dollar. NGC MS63, frosty luster. 
 
574 US 1892-S Morgan Dollar Semi-Key Date. AU-Unc Details, cleaned & retoning in gray and pale gold. 
 
575 US 1892-S Morgan Dollar Semi-Key Date. Original Choice EF-AU, luster in devices, Tough grade. 
 
576 US 1894 Morgan Dollar Key Date. Toned Good, lt old mark reverse. 
 
577 US 1894-O Morgan Dollar Key Date. Original lustrous Unc, rarely encountered in top grades. 
 
578 US 1894-O Morgan Dollar Better Date. Cleaned EF-AU, a few stray hairlines. 
 
579 US 1894-S Morgan Dollar. Lightly toned lustrous Unc, cpl lt marks from a higher grade. 
 
580 US 1895-S Morgan Dollar Semi-Key Date. ANACS F12 fully original and crusty, an accurately graded 

example.  
 
581 US 1896 Morgan Dollar. PCGS MS65, frosty white luster. 
 
582 US 1896, 1898 & 1901-O Morgan Dollar Trio. Lustrous Unc to Choice Unc 3 Coins. 
 
583 US 1896(5), 1898 & 1898-O(2) Morgan Dollars. Mostly Unc, a few with hints of toning or color, the 

1898 hairlined/cleaned – others pleasing. 8 Coins. 
 
584 US 1897-S and 1898-S Morgan Dollar Pair. Toned AU-Unc and EF+ respectively with pearly luster. 2 

Coins. 
 
585 US 1898-O & 1900 Morgan Dollar Pair. ANA Grade MS64 & MS63 Colorful near Gems in unusual 

early ANACS slabs. 2 Coins. 
 
586 US 1898-O, 1902-O Morgan Dollars & 1925 Peace Dollar. Avg lustrous original Choice Unc. 3 Coins. 



 
587 US 1899-O, 1900-O & 1901-O Morgan Dollars. Avg lustrous Unc. 3 Coins.  
 
588 US 1899-O, 1900-O, 1901-O & 1902-O(3) Morgan Dollars. Avg Unc to Choice Unc, the last three ltly 

toned, others mostly white to pale gold. 6 Coins. 
 
589 US 1899-O, 1901-O & 1904-O Morgan Dollars. Original ltly toned lustrous Unc to Ch. Unc. 3 Coins. 
 
590 US 19th Century Morgan Dollar Better Grade Lot in PCS Album. Features mixed common mint issues 

from 1878-1891 & 1896-1899, one each year. Avg AU-Unc, some Uncs, some cleaned, viewing 
advised. Housed in album pages with historical info and stamps by PCS. 18 Coins. 

 
591 US 1902-O Morgan Dollar. PCGS MS65PL. Flashy White Hard Mirrors.  
 
592 US 1902-O Morgan Dollar. Teal blue to golden-violet toned Unc to Choice Unc. 
 
593 US 1903, 1904-O, 1921, 1921-D(2) & 1921-S(2) Morgan Dollars. Avg AU-Unc and lustrous, cpl ltly 

wiped or hairlined. 7 Coins. 
 
594 US 1904-O Morgan & 1925 Peace Dollar Colorful Toned Unc Pair. The first lemon yellow to sea green 

vibrant toned Unc to Choice Unc and the second blue & gold toned in similar grade. 2 Coins.  
 
595 US 1921 & 1921-S Morgan Dollars, lustrous Unc lt marks and other 1921(3) and 1921-S(3) cleaned VF-

EF to AU. 8 Coins. 
 
596 US 1921(6) and 1921-D(3) Morgan Dollars. VF-EF to AU-Unc. 9 Coins. 
 
597 US 1921 Morgan Dollar Mixed Mint Assortment. Cleaned VG to AU-Unc, a few pleasing and lustrous, 

others VG to VF. 20 Coins. 
 
598 US 1921-PDS Morgan & 1922(2) and 1923-D Peace Dollars. Avg EF to EF-AU. 6 Coins. 
 
599 US Mixed Date & Mint 1889 to 1923 Morgan(8) and Peace(4) Dollars. Avg toned EF-AU, cpl virtually 

Unc. Common dates & mints yet pleasing. 12 Coins. 
 
600 US Partial Year Set of Morgan & Peace Dollars. Features common mint mark Silver Dollars, one each 

year 1878-1890, 1896-1902, 1904 & 1921 plus Peace Dollars 1922-1926 & 1935. Lustrous EF to Unc, 
many cleaned or dipped, no Key or Semi-Key dates present. All housed in PCS slabs and telemarketed 
as “Brilliant Unc” disingenuously, yet still a neat collector grouping. 28 Coins. 

 
601 US 2021 100th Anniversary Morgan Dollar - Plain, CC, D, O & S Privy Set. All NGC MS70 First Day 

of Issue Set, all Mercanti Signed examples. A beautiful, matched Gem Set. 5 Coins. 
 
602 US 2023 & 2023-S Morgan Dollar Pair. NGC MS70 & PF70UC respectively, both First Releases. 2 

Coins. 
 
603 US 2023 & 2023-S Morgan Dollar Pair. NGC MS70 & PF70UC respectively, both First Releases. 2 

Coins. 
 
604 US 2023 & 2023-S Morgan Dollar Pair. NGC MS70 & PF70UC respectively, both First Releases. 2 

Coins. 
 



Peace Dollars 
605 US 1921 Peace Dollar High Relief Semi-Key Date. NGC MS62, Ultra PQ for the grade with nice luster 

and appearance, handsome smooth cartwheel. A nice Semi-Key First Year of Issue that looks a full point 
or more higher than its current assigned grade. 

 
606 US 1921 Peace Dollar High Relief Semi-Key Date. NGC MS61 with delicate golden-gray toning and 

swirling underlying luster. Obverse presents as MS62 to MS63, another example seemingly nicer than 
the grade assigned. 

 
607 US 1921 Peace High Relief Semi-Key Date First Year of Issue. Russet toned nice AU to Choice AU. 
 
608 US 1921, 1925 & 1926 Peace Dollars, Fine to VF-EF along with 20th Century Type US Silver Dollars – 

1921-D, 1922-D, 1971-S & 1976-S 40% Silver plus 1987 Silver Eagle, VF to Unc, some cleaned. All 
housed in PCS folios. 8 Coins.  

 
609 US 1921 Peace Dollar Semi-Key Date, deeply toned Good-VG and mixed dates and mints 1922-

1935(11), Fine to VF, some cleaned or tape residue, rbs, etc. 12 Coins. 
 
610 US 1921-2021 Smithsonian Centennial Ultra High Relief 10oz Silver Peace Dollar. NGC Reverse PF70 

First Day of Issue in special oversized custom slab and wooden case with COA as #97/499 struck. 
Seldom offered and impressive!  

 
611 US 1921 to 1935-PDS Complete Date & Mint Peace Dollar Collection. Avg AU-Unc, many cleaned or 

dipped, some with toning or water spots. Features 1921, cleaned AU and 1928, ltly cleaned lustrous 
aUnc-Unc, a few small marks. Viewing advised, housed in a Deluxe Dansco album. 24 Coins. 

 
612 US 1921 to 1935-PDS Complete Date & Mint Peace Dollar Collection. Avg VF-EF, many cleaned or 

dipped, some with toning or scattered marks. Features 1921, cleaned VF-EF and 1928, ltly cleaned EF-
AU. Viewing advised, housed in a Deluxe Dansco album. 24 Coins. 

 
613 US 1921 to 1935-PDS Complete Date & Mint Peace Dollar Collection. VF-EF to Unc with some typical 

light cleanings in Deluxe Whitman album, the 1921 is lustrous AU while the 1928 grades VF-EF, 
balance of set mostly VF to AU-Unc. 24 Coins. 

 
614 US Peace Dollar Year Set 1921-1935 Plus 1935-S 3 and 4 Ray Pair. Features common mint mark issues, 

one each year, highlighted by 1921, 1934 & 1935 all lustrous ltly cleaned AU-Unc. Others 1922 to 1928 
VF to Unc, some cleaned or hairlined, along with 1935-S 3 & 4 Ray varieties, avg clnd VF. All with 
PCS historical cards or holders. 12 Coins. 

 
615 US 1923-1926 Mixed Date Peace Dollar Selection. EF-AU to AU-Unc & Unc, some toned, others 

lustrous. Nice Lot. 20 Coins.  
 
616 US 1926, 1926-D & 1926-S(6) Peace Dollars. Fine to EF, some old cleanings. 8 Coins. 
 
617 US 1928 Key Date Peace Dollar. Fully lustrous cleaned Borderline Unc, flashy. 
 
618 US 2023 & 2023-S Peace Dollar Pair. NGC MS70 & PF70UC respectively, both First Releases. 2 

Coins. 
 
619 US 2023 & 2023-S Peace Dollar Pair. NGC MS69 & PF70UC respectively, both First Releases. 2 

Coins.  
 



620 US 2023 & 2023-S Peace Dollar Pair. NGC MS69 & PF69UC respectively, both First Releases. 2 
Coins. 

 
Eisenhower Dollars 
621 US 1971 to 2006 Ike to SBA and Sacagawea Mixed S-Mint PCGS Proof 69DCAM Collection. Includes 

1971 to 1974 Silver Ikes & 1976 Silver plus 1973 & 1974, 1976 T-1 & T-2, 1977 & 1978 Clad Ikes; 
1979 to 1981 plus 1999 SBA Dollars, along with 2000 to 2006 Sacagawea Dollars, all PCGS 
PR69DCAM. 22 Coins in all. 

 
622 US Large 1971-1974 Mixed Date Blue & Brown Ikes + 1976 Bicentennial 3pc Sets Lot. Includes Blue 

pack Ikes - 1971(9), 1972(6), 1973(12) & 1974(2) + Brown packs – 1971(4), 1972(2) & 1973(4) along 
with 1976 3pc Proof(2) & Mint Sets. All S Mint 40% Silvers. Most in OGP, a few Blue Ikes have no 
envelopes – all Unc & Proof, some Choice to Gem, others with slight storage haze. 39 Coins + 3 Sets. 

 
American Eagle Silver Dollars 
623 US 1986 to 2007 American Eagle Silver Dollar Mixed Mints Proof Date Set Run. Features 1986 to 1992 

S-Mint, 1993 to 2000 P-Mint and 2001 to 2007 W-Mint examples, once each year, the 2007 an Early 
Release. All NGC PF69UC. 23 Coins. 

 
624 US 1986-S & W-Mint 2003, 2005-2006, 2010-2011 and 2013 to 2015 Partial Proof Set of American 

Eagle Silver Dollars. Cameo Proof in capsules. 9 Coins. 
 
625 US American Eagle Silver Dollars – 1986 to 1989, 1991, 1992 and 2023 S-Mint along with 2003 and 

2005 W-Mint Proofs in OGP w/COA’s, most outer boxes with stickers or labels, some scuffs or storage 
marks – coins are nice. 9 Coins. 

 
626 US 1995-W Rare Key Date American Eagle Silver Dollar, NGC PF70 Ultra Cameo. Highly sought after 

finest top grade certified collector example of this Low Mintage West Point issue.  
 
627 US 2004 to 2015 American Eagle Silver Dollar Date Run, one each year. Choice Unc in capsules, cpl 

with trace of haze. 12 Coins.  
 
628 US 2010 American Eagle Silver Dollars Lot of Ten. NGC MS70 Early Releases. 10 Coins.  
 
629 US 2010(2), 2013 & 2018 Uncertified Unc American Eagle Silver Dollars + 2019-S NGC Enhanced 

Reverse PF70 John Mercanti signed in black core slab. 5 Coins. 
 
630 US 2010-W American Eagle Silver Dollars Lot of Ten. NGC PF70 Ultra Cameo Early Releases. 10 

Coins.  
 
631 US 2011 American Eagle Silver Dollars Lot of Ten. PCGS MS70 First Strikes. 10 Coins. 
 
632 US 2011(S) American Eagle Silver Dollars Lot of Ten. NGC MS70 Early Releases. 10 Coins. 
 
633 US 2012-S Two Coin American Eagle Silver Proof Set. Gem Cameo & Reverse Proof in OGP with 

COA. 2 Coins. 
 
634 US 2013 American Eagle Silver Dollar West Point NGC Rev PF70 and SP70 Enhanced Finish Pair. 2 

Coins. 
 



635 US 2013-W American Eagle Silver Dollars – Cameo Proof, Reverse Proof, Enhanced & Burnished Unc 
varieties plus a 2009 Standard Unc in PCS slabs along with 2013-W & 2014-W PCGS Rev PR69 and 
PR69DCAM examples, the second appears water spotted inside the holder. 7 Coins. 

 
636 US 2013-W(2) & 2014-W(2) American Eagle Silver Dollars. Features Proof in OGP and PCGS 

Enhanced SP69 along with Proof & Unc in OGP respectively. 4 Coins.  
 
637 US 2013-(W) American Eagle Silver Dollar Trio. All PCGS MS70 in West Point Mint insert slabs. 3 

Coins. 
 
638 US 2015, 2016, 2017 & 2018(2) American Eagle Silver Dollar Quintet. NGC MS70, MS69 & MS70 

First Releases respectively with the last two standard MS70. 5 Coins. 
 
639 US 2016, 2017(2) & 2018 American Eagle Silver Dollar Lot. PCGS MS70, MS70, MS69 and MS70 

respectively, one 30th Anniversary & three First Strike tag inserts. 4 Coins. 
 
640 US 2016(S) 2pcs & 2021(S) Mercanti Signed + FDOI 2020(S) American Eagle Silver Dollar Quartet. 

All struck at the San Francisco Mint, the first three from the US Mint Engraver Series – the last two 
Emergency Production with the last a First Day of Issue.  All NGC MS70 in fresh holders, the last with 
Trolley Car insert. 4 Coins. 

 
641 US 2019-W American Eagle Silver Dollar 3 Coin Signed Proof Set. All NGC PF70 Ultra Cameo First 

Day of Issue, signed by Mercanti, Jones and Moy. Housed in black core holders and wooden case 
w/COA’s. 3 Coins.  

 
642 US 2021 & 2021(P) T-1 plus 2021(W) & 2021 T-2 American Eagle Silver Dollar Lot. The first three 

NGC MS70, the fourth PCGS MS70. All FDOI. The last three pieces signed by Mercanti/Gaudioso & 
Damstra. All in fresh slabs with interesting and desirable slab “tickets”/inserts. 4 Coins.  

  
643 US 2021 T-2 Eagle Landing American Eagle Silver Dollar Trio. All NGC MS70 First Releases with 

blue, red and mirror/chrome metallic cores. 3 Coins. 
 
644 US 2021-W T-2 American Eagle Silver Dollar 5pc Proof Set. All Signature Series NGC PF70 Ultra 

Cameo or PCGS PR70DCAM First Day of Issue Signed by Mercanti, Moy, Damstra, Gaudioso & 
Jones. 5 Coins. 

 
645 US 2021-W T-2(2) & 2023-W American Eagle Silver Dollar Trio. The first two NGC PF69UC First 

Releases 35th Anniversary slabs and the last NGC PF70UC Early Release in PSS slab. 3 Coins.  
 
American Buffalo Silver Dollars 
646 US 2001-P & 2001-D American Buffalo Silver Dollars. NGC PF69 Ultra Cameo and MS69. 2 Coins. 
 
Gold Coinage 
Dollars 
647 US 1849 Gold Dollar. aEF, scattered marks and pin scs, some tiny digs. 
 
648 US 1851 Gold Dollar. PCGS Secure MS63. Pleasing example and sharp! 
 
649 US 1851-O Gold Dollar. VF. 
 
650 US 1852 Gold Dollar. About VF, random contact marks. 
 



651 US 1852 Gold Dollar. Holed Fine. Also, CA Brass Charm falsely dated 1849, EF. 2 pcs. 
 
652 US 1852 & 1853 Gold Dollar Pair Pinback Jewelry Piece. Cleaned VF-EF. 2 Coins. 
 
653 US 1852-O Gold Dollar. VF some fine pin scratches reverse. 
 
654 US 1853 Gold Dollar. AU, trace luster. Interesting study coin – couple raised lumps in the field, 

possibly die bulge or spurious. 
 
655 US 1853 Gold Dollar. EF Details, ltly polished, cpl old marks. Also, two Brass or Gilt CA Charms, both 

falsely dated 1849. 3 Pcs. 
 
656 US 1854 T-1 Gold Dollar. Toned AU.  
 
657 US 1854 T-2 Gold Dollar. EF, a few stray marks. 
 
658 US 1855 T-2 Gold Dollar. Early ANACS AU details – scratched, net EF40. Still quite appealing.  
 
659 US 1855 T-2 Gold Dollar. Sharp EF, a pleasing Type 2 example. 
 
660 US 1855 T-2 Gold Dollar. AU, lt pin scratch reverse. 
 
661 US 1856 T-3 Gold Dollar. EF-AU Details, ltly cleaned, cpl areas of smoothed edge reeding. 
 
662 US 1856 T-3 Gold Dollar. AU Details, damaged/flattening. Luster and sharpness remain. 
 
663 US 1856 T-3 Gold Dollar. VF-EF details – cleaned, cpl small edge marks.  
 
664 US 1857 & 1874 T-3 Gold Dollar Pair. Both Ex Jewelry VF & VF/Fine, solder and smoothing. Also, 

CA Charm falsely dated 1852 Round 1/2D fantasy, EF 3 Pcs. 
 
665 US 1859 & 1874 T-3 Gold Dollar Ex Jewelry Use Pair Avg VF-EF with some flattening/damage and 

cleanings. Also, Gilt CA Charm 1854, falsely dated Indian Head fantasy, VF-EF, edge damage. 3 Pcs. 
 
666 US 1862 T-3 Gold Dollar. PCGS MS62. Neat Civil War Date.  
 
667 US 1862 T-3 Gold Dollar. Hairlined AU, luster remains. 
 
668 US 1862 T-3 Gold Dollar. EF-AU. 
 
2½ Dollars 
669 US 1836 Gold 2½ Dollars. Script 8 Variety. VF-EF, small light indent reverse. 
 
670 US 1836 Gold 2½ Dollars. Block 8 Variety. VF-EF, short old pin sc reverse. 
 
671 US 1836 Gold 2½ Dollars. Fine-VF, lt scratch obverse. 
 
672 US 1837 Gold 2½ Dollars. ANACS VF20 Details, ltly scratched and cleaned. Housed in an early holder. 
 
673 US 1837 Gold 2½ Dollars. VF, some lt marks.  
 
674 US 1838 Gold 2½ Dollars. ANACS EF40 in an early holder. 



 
675 US 1843 Gold 2½ Dollars. Sharp VF-EF. Neat Lower Mintage Issue.  
 
676 US 1843-O Gold 2½ Dollars. Small Date, Crosslet 4 Variety. Fine.  
 
677 US 1847 Gold 2½ Dollars. ANACS EF45 in an early holder. 
 
678 US 1851 Gold 2½ Dollars. ANACS AU58 in an early holder. 
 
679 US 1851-O Gold 2½ Dollars. VF-EF. 
 
680 US 1852 Gold 2½ Dollars. VF-EF. 
 
681 US 1856 Gold 2½ Dollars. EF. 
 
682 US 1857 Gold 2½ Dollars. Polished VF, mount remnant.  
 
683 US 1857-O Gold 2½ Dollars. SEGS AU58, Cleaned. 
 
684 US 1861 Gold 2½ Dollars. Sharp AU-Unc, ltly wiped yet luster remains. Neat Civil War date.  
 
685 US 1862 Gold 2½ Dollars. ANACS AU58 and lustrous in an early holder. Scarce Civil War date.  
 
686 US 1862-S Gold 2½ Dollars. EF-AU, ltly hairlined. A study coin/copy that scans as low gold content 

and appears to match the known transfer die copies perfectly. 
 
687 US 1866-S Gold 2½ Dollars. ANACS AU50. A scarce low mintage Reconstruction Era issue. 
 
688 US 1867-S Gold 2½ Dollars. VF-EF, old cleaning, cpl small digs obverse. 
 
689 US 1871 Gold 2½ Dollars. Love Token “Emma” cleaned EF, holed for suspension as jewelry.  
 
690 US 1873 Gold 2½ Dollars. Open 3 Variety. Choice EF-AU. 
 
691 US 1878-S Gold 2½ Dollars. AU, sharp and appealing.  
 
692 US 1878-S Gold 2½ Dollars. VF. 
 
693 US 1879-S Gold 2½ Dollars. VF. 
 
694 US 1879-S Gold 2½ Dollars. VF. 
 
695 US 1888 Gold 2½ Dollars. Lustrous AU-Unc, looks Unc – a few lt marks. A lower mintage issue. 
 
696 US 1897 Gold 2½ Dollars. NGC Unc Details – Improperly Cleaned.  
 
697 US 1897 Gold 2½ Dollars. Ltly polished AU, edge mark from test or file.  
 
698 US 1897 Gold 2½ Dollars. EF. 
 
699 US 1900 Gold 2½ Dollars. Virtually Unc and fully lustrous.  
 



700 US 1900 Gold 2½ Dollars. ANACS Unc Details, Net AU50 – Cleaned. 
 
701 US 1901 Gold 2½ Dollars. AU-Unc, Study Coin/copy, possibly spurious appears to be gold – likely 

transfer die or a Middle Eastern copy. An interesting piece. 
 
702 US 1902 Gold 2½ Dollars. AU-Unc. 
 
703 US 1903 Gold 2½ Dollars. Unc Details, area of tooling in field reverse. Color in devices. 
 
704 US 1904 Gold 2½ Dollars. AU-Unc, lt old cleaning.  
 
705 US 1905 Gold 2½ Dollars. PCGS Genuine, Unc Details – Scratch. A single hairline pin sc at date, 

otherwise handsome & lustrous. 
 
706 US 1905 Gold 2½ Dollars. AU. 
 
707 US 1905 Gold 2½ Dollars. EF-AU. 
 
708 US 1906 Gold 2½ Dollars. EF. 
 
709 US 1907 Gold 2½ Dollars. Ltly polished AU, trace residue in devices. 
 
710 US 1907 Gold 2½ Dollars. VF-EF. 
 
711 US 1908 Gold 2½ Dollars. ANACS Unc Details – Cleaned, Net AU55 in an early holder. 
 
712 US 1908 Gold 2½ Dollars. EF-AU. 
 
713 US 1908 Gold 2½ Dollars. EF, Ex Jewelry Use with Mounts. 
 
714 US 1908 Gold 2½ Dollars. Cleaned VF in PCS Folio, Ex Mount. 
 
715 US 1910 Gold 2½ Dollars. EF-AU. 
 
716 US 1910 Gold 2½ Dollars. EF. 
 
717 US 1911 Gold 2½ Dollars. EF-AU, lt contact yet sharply defined. 
 
718 US 1911 Gold 2½ Dollars. VF-EF. 
 
719 US 1911 Gold 2½ Dollars. VF. 
 
720 US 1911 Gold 2½ Dollars. VF. 
 
721 US 1912 Gold 2½ Dollars. AU, nice underlying luster. 
 
722 US 1912 Gold 2½ Dollars. EF. 
 
723 US 1912 Gold 2½ Dollars. EF Details, ltly buffed and retoning.  
 
724 US 1913 Gold 2½ Dollars. PCGS MS62, swirling luster and coppery hues of toning. Nice. 
 



725 US 1913 Gold 2½ Dollars. EF+, some slight discoloration obverse. 
 
726 US 1913 Gold 2½ Dollars. EF, cpl lt marks.  
 
727 US 1913 Gold 2½ Dollars. aEF, some trace verdigris and lt contact, old cleaning. 
 
728 US 1914-D Gold 2½ Dollars. EF Details, hairline pin sc and a few small marks. 
 
729 US 1915 Gold 2½ Dollars. Flashy AU-Unc, hints of violet toning. 
 
730 US 1915 Gold 2½ Dollars. EF. 
 
731 US 1915 Gold 2½ Dollars. EF. 
 
732 US 1915 Gold 2½ Dollars. Virtually EF. 
 
733 US 1915 Gold 2½ Dollars. VF-EF. 
 
734 US 1925-D Gold 2½ Dollars. AU, some scattered lt marks. 
 
735 US 1925-D Gold 2½ Dollars EF-AU, a few stray hairlines. 
 
736 US 1925-D Gold 2½ Dollars. EF, cpl old marks obverse. 
 
737 US 1926 Gold 2½ Dollars. ANACS MS62, nice luster. 
 
738 US 1926 Gold 2½ Dollars. EF, some scattered lt marks. 
 
739 US 1927 Gold 2½ Dollars. PCGS AU55. 
 
740 US 1927 Gold 2½ Dollars. Choice EF-AU, luster remains. 
 
741 US 1927 Gold 2½ Dollars. Bold VF-EF, a few lt marks. 
 
742 US 1928 Gold 2½ Dollars. Lustrous AU-Unc. 
 
743 US 1928 Gold 2½ Dollars. AU-Unc, lustrous with some random marks and hairlines. 
 
744 US 1928 Gold 2½ Dollars. AU, residue reverse. 
 
745 US 1928 Gold 2½ Dollars. EF-AU ltly hairlined, yet luster remains, some whispy scratches. 
 
746 US 1928 Gold 2½ Dollars. EF-AU, lt stain obverse. 
 
747 US 1928 Gold 2½ Dollars. Polished VF, scattered marks. 
 
748 US 1928 Gold 2½ Dollars. Fine in crude Bezel, polished with solder remnant reverse and marks. 

Unknown purity on bezel. 
 
749 US 1929 Gold 2½ Dollars. PCGS MS63 with lovely amber and honey color. Nice. 
 
 



Three Dollars 
750 US 1854 Gold 3 Dollars. EF Details, some stray pin scratches and an old cleaning. 
 
751 US 1854-O Gold 3 Dollars. Key New Orleans Mint issue. PCGS XF45. 
 
752 US 1856-S Gold 3 Dollars. Scarce Date and Mint. Fine. 
 
753 US 1874 Gold 3 Dollars. EF and sharply appointed. 
 
754 US 1878 Gold 3 Dollars. PCGS Genuine, AU Details – Cleaning. Still quite pleasing. 
 
755 US 1878 Gold 3 Dollars. VF-EF, Ex mount & scratch, old cleaning. 
 
Five Dollars 
756 US 1810 Large Date, Large 5 Gold 5 Dollars. BD-4. NGC AU Details, NGC states scratches, cleaned. 

Still very sharply appointed for the type and presents nicely.  
 
757 US 1834 Plain 4 Gold 5 Dollars. NGC AU Details – improperly cleaned. 
 
758 US 1834 Classic Head Gold 5 Dollars. Cleaned VF-EF, a few stray marks yet appealing. 
 
759 US 1834 Gold 5 Dollars. Cleaned VF, a few old marks and pin scs. 
 
760 US 1843 Gold 5 Dollars. Fine-VF, a few old marks and scs. 
 
761 US 1846-O Gold 5 Dollars. VF, cpl edge marks and small spots. 
 
762 US 1851-O Gold 5 Dollars. VF, cpl short old pin scs behind portrait. Scarcer date and mint.  
 
763 US 1853 Gold 5 Dollars. AU, faint hairlines and trace residue. 
 
764 US 1853-D Gold 5 Dollars. Highly Sought After Dahlonega Mint Rarity. NGC XF40. 
 
765 US 1854-O Gold 5 Dollars. Reflective AU Study Coin, a few raised anomalies in the obverse fields..  
 
766 US 1868-S Gold 5 Dollars. Fine, old pin scratches. 
 
767 US 1874-CC Gold 5 Dollars. VG/G-VG, cpl old marks. Low mintage scarce issue. 
 
768 US 1878 Gold 5 Dollars. ANACS AU58 with flashy luster in an early holder. 
 
769 US 1879 Gold 5 Dollars Cleaned VF-EF. 
 
770 US 1880-S Gold 5 Dollars. Ltly cleaned EF-AU. 
 
771 US 1880-S Gold 5 Dollars. VF-EF. 
 
772 US 1881 Gold 5 Dollars. EF-AU, luster in devices. 
 
773 US 1881 Gold 5 Dollars. EF-AU, cleaned and retoning. 
 
774 US 1881 Gold 5 Dollars. EF-AU, ltly whizzed and retoning. 



 
775 US 1881 Gold 5 Dollars. VF-EF. 
 
776 US 1881 Gold 5 Dollars. VF-EF, ltly cleaned, trace of luster. 
 
777 US 1881 Gold 5 Dollars. VF-EF, cpl scs reverse. 
 
778 US 1882 Gold 5 Dollars. Choice VF-EF. 
 
779 US 1882 Gold 5 Dollars. Cleaned VG, Ex jewelry mount, smoothing. 
 
780 US 1884 Gold 5 Dollars. VF, lt contact marks. 
 
781 US 1884-S Gold 5 Dollars. Cleaned VF-EF, jewelry looped. 
 
782 US 1885 Gold 5 Dollars. EF, some random lt marks. 
 
783 US 1885-S Gold 5 Dollars. PCI MS64 featuring outstanding luster and well struck. 
 
784 US 1885-S Gold 5 Dollars. NNC MS64, our grade opinion is toned lustrous Unc. 
 
785 US 1886-S Gold 5 Dollars. VF-EF, lt stain reverse. 
 
786 US 1887-S Gold 5 Dollars. EF, lt marks and cpl edge nicks. 
 
787 US 1888 Gold 5 Dollars. Cleaned EF. Scarce Philadelphia Mint issue. 
 
788 US 1888-S Gold 5 Dollars. EF. 
 
789 US 1890-CC Gold 5 Dollars. Fine. 
 
790 US 1891-CC Gold 5 Dollars. ANACS AU50 in an early holder. 
 
791 US 1891-CC Gold 5 Dollars. EF, trace of edge mount in reeding only, not visible except from the edge. 
 
792 US 1892-CC Gold 5 Dollars. AU, some lt marks but lustrous. 
 
793 US 1893 Gold 5 Dollars. Amber hued lustrous Unc. 
 
794 US 1895 Gold 5 Dollars. ANACS MS61 in an early holder. 
 
795 US 1895 Gold 5 Dollars. Cleaned EF. 
 
796 US 1897-S Gold 5 Dollars. ANACS AU55 in an early holder 
 
797 US 1899 Gold 5 Dollars. Cleaned EF-AU, lt rns and tiny marks. 
 
798 US 1899 Gold 5 Dollars. Choice VF-EF. 
 
799 US 1899-S Gold 5 Dollars. Fine-VF. 
 
800 US 1902-S Gold 5 Dollars. AU, lustrous. 



 
801 US 1904 Gold 5 Dollars. PCGS MS61, flashy cartwheel. 
 
802 US 1906-D Gold 5 Dollars. Cleaned EF, edge filed/smoothed.  
 
803 US 1907 Gold 5 Dollars. Cleaned EF, lt marks. 
 
804 US 1907-D Gold 5 Dollars. NTC MS64, deep golden color. 
 
805 US 1908 Gold 5 Dollars. NGC MS62. A nice final year Liberty issue. 
 
806 US 1908 Gold 5 Dollars. AU, last year of the design. 
 
807 US 1909 Gold 5 Dollars. Hairlined EF 
 
808 US 1909 Gold 5 Dollars. About EF. 
 
809 US 1909-D Gold 5 Dollars. AU, lightly cleaned. 
 
810 US 1909-D Gold 5 Dollars. EF. 
 
811 US 1909-D Gold 5 Dollars. EF. 
 
812 US 1909-D Gold 5 Dollars. Cleaned VF-EF, sharply appointed. 
 
813 US 1910 Gold 5 Dollars. EF. 
 
814 US 1910 Gold 5 Dollars. VF-EF. 
 
815 US 1910-S Gold 5 Dollars. ANACS AU53 in an early holder. 
 
816 US 1910-S Gold 5 Dollars. ANACS AU50 in an early holder. 
 
817 US 1910-S Gold 5 Dollars. VF. 
 
818 US 1911 Gold 5 Dollars. EF. 
 
819 US 1911-S Gold 5 Dollars. ANACS EF45 in an early holder. 
 
820 US 1912-S Gold 5 Dollars. ANACS EF Details, rim damaged – Net VF30 in an early holder. 
 
821 US 1914 Gold 5 Dollars. Sharp AU. 
 
822 US 1914-D Gold 5 Dollars VF-EF. 
 
823 US 1914-D Gold 5 Dollars. EF study coin, appears to be coin purity yet a questionable raised line in 

reverse field. Close inspection advised, possibly spurious. 
 
824 US 1914-S Gold 5 Dollars. ANACS AU Details – Cleaned, Net EF45 in an early holder. 
 
825 US 1915 Gold 5 Dollars. EF-AU. 
 



826 US 1915-S Gold 5 Dollars. VF-EF. 
 
Ten Dollars 
827 US 1850 Large Date Gold 10 Dollars. ANACS EF45 in an early holder. 
 
828 US 1879-S Gold 10 Dollars. EF, lt old cleaning. 
 
829 US 1881 Gold 10 Dollars. Sharp EF, some scattered marks and contact. 
 
830 US 1881-S Gold 10 Dollars. VF, clnd and retoned at borders. 
 
831 US 1892 Gold 10 Dollars. Brushed EF. 
 
832 US 1893 Gold 10 Dollars. Polished & tooled EF, cpl old scratches. 
 
833 US 1894 Gold 10 Dollars. Cleaned AU.  
 
834 US 1896 Gold 10 Dollars. PCGS MS62, ltly toned and appealing.  
 
835 US 1897-S Gold 10 Dollars. Cleaned VF-EF. 
 
836 US 1897-S Gold 10 Dollars. Polished VF. 
 
837 US 1899-S Gold 10 Dollars. VF-EF. 
 
838 US 1899-S Gold 10 Dollars. VF-EF, old marks and cleaning.  
 
839 US 1901 Gold 10 Dollars. ANACS MS63 with strong luster in an early holder. 
 
840 US 1901 Gold 10 Dollars. AU, lt cleaning, otherwise nice.  
 
841 US 1901-S Gold 10 Dollars. PCGS MS62, an attractive and lustrous example. 
 
842 US 1905-S Gold 10 Dollars. Cleaned VF. 
 
843 US 1906-D Gold 10 Dollars. ANACS MS60 in an early holder with pleasing luster. 
 
844 US 1907 Gold 10 Dollars. Lustrous AU.  
 
845 US 1907 Gold 10 Dollars. EF-AU, some lt scattered marks. 
 
846 US 1907 Gold 10 Dollars. EF-AU, luster, lt marks. 
 
847 US 1908 Gold 10 Dollars. VF-EF. 
 
848 US 1908-S Gold 10 Dollars. VF-EF. 
 
849 US 1909-S Gold 10 Dollars. VF-EF. 
 
850 US 1910 Gold 10 Dollars. EF-AU, pleasing for the grade. 
 
851 US 1910-D Gold 10 Dollars. Cleaned AU, cpl digs obverse. 



 
852 US 1910-D Gold 10 Dollars. Polished Fine, Graffiti “M” obverse. 
 
853 US 1910-S Gold 10 Dollars. Brushed VF, old marks. 
 
854 US 1913 Gold 10 Dollars. ANACS AU58 in an early holder. 
 
855 US 1913 Gold 10 Dollars. EF-AU, cpl digs.  
 
856 US 1932 Gold 10 Dollars. Polished VF, edge smoothing. 
 
Twenty Dollars 
857 US 1861 Gold 20 Dollars. NGC AU55 with nice originality, Rive d’Or Collection. A pleasing Civil  
 War Period Double Eagle. 
 
858 US 1861 Gold 20 Dollars. ANACS Genuine, scratched obverse, sharpness of EF in an early holder. 
 
859 US 1865-S Gold 20 Dollars. VF-EF, some impairments and edge file marks. 
 
860 US 1873 Open 3 Gold 20 Dollars. NGC MS61. 
 
861 US 1873-S Open 3 Gold 20 Dollars EF-AU. 
 
862 US 1874-S Gold 20 Dollars. EF/AU, luster. 
 
863 US 1876-CC Gold 20 Dollars Key Date Carson City Mint Issue Rarity. NGC XF45. 
 
864 US 1877 Gold 20 Dollars. NGC AU58. 
 
865 US 1882-CC Gold 20 Dollars Key Date Carson City Mint Issue. VF-EF, cleaned/hairlined, a few old 

marks and cpl flecks of verdigris.  
 
866 US 1883-S Gold 20 Dollars. ANACS AU58 in an early holder. 
 
867 US 1885-S Gold 20 Dollars. PCGS MS61, strong luster. 
 
868 US 1889 Gold 20 Dollars. EF-AU, low mintage Philadelphia issue. 
 
869 US 1889-CC Gold 20 Dollars Key Date Carson City Mint Issue. ANACS VF35 in an older holder. 
 
870 US 1889-S Gold 20 Dollars. EF-AU, some lt marks. 
 
871 US 1893 Gold 20 Dollars. NGC MS63, nice originality.  
 
872 US 1894 Gold 20 Dollars. PCGS MS63. 
 
873 US 1895 Gold 20 Dollars. NGC MS60 with nice eye appeal for the grade. 
 
874 US 1895-S Gold 20 Dollars. NGC MS60.  
 
875 US 1897-S Gold 20 Dollars. NGC MS61, bold luster.  
 



876 US 1898-S Gold 20 Dollars. AU, ltly cleaned.  
 
877 US 1899 Gold 20 Dollars. EF, Ex edge mount and cleaned. 
 
878 US 1904 Gold 20 Dollars. PCGS MS64 with pleasing color. 
 
879 US 1905-S Gold 20 Dollars. EF. 
 
880 US 1908 No Motto Gold 20 Dollars. PCGS MS65, great color & luster. 
 
881 US 1908 No Motto Gold 20 Dollars. NGC MS63, a pleasing No Motto Saint Gaudens example. 
 
882 US 1908 No Motto Gold 20 Dollars. AU and lustrous. 
 
883 US 1910 Gold 20 Dollars. Choice Uncirculated with nice luster and eye appeal. 
 
884 US 1910-S Gold 20 Dollars. EF-AU, lustrous. 
 
885 US 1911 Gold 20 Dollars. ANACS AU58 in an early holder. 
 
886 US 1913-S Gold 20 Dollars. NGC MS62. A better date, low mintage issue – tough in Mint State. 
 
887 US 1914-S Gold 20 Dollars. NGC MS64, bold luster. 
 
888 US 1923 Gold 20 Dollars. ANACS MS63 in an early holder. 
 
889 US 1924 Gold 20 Dollars. PCGS MS64+ CAC Gem with booming luster, seemingly MS65 or better 

quality. 
 

890 US 1924 Gold 20 Dollars. PCGS MS64 Rive d’Or Collection. 
 
891 US 1924 Gold 20 Dollars ANACS MS62 and lustrous in an early holder. 
 
892 US 1924 Gold 20 Dollars ANACS MS62 with satiny surfaces in an early holder with potential for an 

upgrade. 
 
893 US 1924 Gold 20 Dollars. PCGS Genuine, Unc Details – Cleaning. Flashy and pleasing color. 
 
894 US 1925 Gold 20 Dollars. NGC MS63. 
 
895 US 1925 Gold 20 Dollars. AU, lustrous with only a slight rub to the high points. 
 
896 US 1926 Gold 20 Dollars. PCGS MS64, well struck and strong booming luster. 
 
897 US 1926 Gold 20 Dollars. NTC MS65 with handsome presentation even though not housed in a 

mainstream certified holder. 
 
898 US 1927 Gold 20 Dollars. NGC MS65. Great Color & Luster, especially radiant on the obverse. 
 
899 US 1927 Gold 20 Dollars. NGC MS64, only a couple small inclusions from a higher grade. Nice. 
 
900 US 1927 Gold 20 Dollars. Lustrous Choice Unc and very flashy. 



 
901 US 1928 Gold 20 Dollars. NGC MS63 with nice cartwheel. 
 
902 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. NGC MS70PL. 
 
903 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. NGC MS70PL. 
 
904 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. NGC MS70PL. 
 
905 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. NGC MS70PL. 
 
906 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. NGC MS70PL. 
 
907 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. NGC MS70PL. 
 
908 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. PCGS MS70 First Strike. 
 
909 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. PCGS MS70 First Strike. 
 
910 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. PCGS MS70 First Strike. 
 
911 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. PCGS MS70 First Strike. 
 
912 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. PCGS MS70 First Strike. 
 
913 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. PCGS MS70 First Strike, two hairline vertical scratches to 

the right side of the plastic slab holder only, the coin is perfect. 
 
914 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. NGC MS69. 
 
915 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. NGC MS69. 
 
916 US 2009 Ultra High Relief Gold 20 Dollars. Gem Unc in Original Government Packaging. 
 
Gold Type Sets 
917 US 12 Coin Gold Type Set of the 19th & 20th Century - One to Twenty Dollar Coinage. Features one 

each of the Three One Dollar Types, a 3 Dollar Gold along with both 19th & 20th Century $2 ½, $5, $10 
& $20 Types. VF to AU in a vintage Capital Plastics holder, a few ltly cleaned or with marks, but still 
pleasing. 12 Coins. 

 
Gold Medals 
918 US 1787-EB Ephraim Brasher Gold ½ Doubloon. Medallic Restrike Private Issue 2011 .999 Gold. NGC 

Gem Brilliant Uncirculated. 
 
919 US 1787-EB Ephraim Brasher Gold ½ Doubloon. Medallic Restrike Private Issue 2011 .999 Gold. NGC 

Gem Brilliant Uncirculated. 
 
920 US 1876 Morgan 100 Dollars Gold Pattern Medallic Restrike (2010). NGC Gem Proof Ultra Cameo. 
 
921 US 1876 Morgan 100 Dollars Gold Pattern Medallic Restrike (2010). NGC Gem Proof Ultra Cameo. 
 



922 US 1942 Gold 2.5oz+ 24K Numerology Masonic Prophetic Magic Square Knights Templar 
Themed Medal by Albert Wiss. 40mm, 24K(1000 Fine Gold edge hallmark) 79.91g according to 
NGC, by Albert Wiss. NGC MS63 Top Pop – the finest graded example and the only certified 
example extant! This highly unusual piece evokes the mystic prophecy themes of the realm of 
Numerology, Arithmology, Knights Templar, Freemasons, Ouija, Nostradamus, Egyptian Mystics, 
Kabbalists and the Occult. The medal exhibits the important pivotal dates of July 4, 1776, as well as the 
years 1492 & 1861 – all benchmarks in American history, alongside cryptic alphanumeric charts and 
tables within a Masonic “Magic” square & compass imagery and a Cross/Tree of Life symbol. A 
fascinating piece and hefty gold content. A similar, yet lesser grade raw EF, hairlined and spotted 
example sold as Lot 900 of a May 2023 CNG Sale for 8000 USD hammer plus a BP of 22.5% to 25% 
with a much lower gold spot of $1971 at the time! Wiss was a known mathematics genius, revered 
jeweler and importer of Fine Swiss Watches in NY at the time this medal was made. Rare, Choice and 
highly unusual! One can envision Nicholas Cage in a film like National Treasure utilizing this intriguing 
Gold Medallion to predict future events. A large and impressive piece with an intriguing and mysterious 
history, this being the finest and sole certified/graded example, worthy of a premium bid! 

 
California Gold 
923 US 1854 25 Cents Octagonal California Gold. BG-108. PCGS Genuine – Unc Details, scratch. A Semi-

Prooflike R4 Variety.  
 
American Eagle Gold Coinage 
924 US 1989 5 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc in Capital holder. 
 
925 US 1997 5 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 
 
926 US 2000 5 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 
 
927 US 2007-W 5 Dollars American Eagle Gold. NGC MS70 Early Releases. 
 
928 US 2008 5 Dollars American Eagle Gold. NGC MS70 Early Releases. 
 
929 US 2008 5 Dollars American Eagle Gold Quintet. Gem Unc in promotional holder. 5 Coins. 
 
930 US 2015 5 Dollars American Eagle Gold. Gem Proof in OGP w/COA. 
 
931 US 1998 10 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 
 
932 US 1998 10 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 
 
933 US 2008-W 10 Dollars American Eagle Gold. NGC PF69 Ultra Cameo Early Releases. 
 
934 US 2009 10 Dollars American Eagle Gold. NGC MS69 Early Releases. 
 
935 US 2007 25 Dollars American Eagle Gold. NGC MS70. 
 
936 US 2010 25 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 
 
937 US 1986-W 50 Dollars American Eagle Gold. NGC PF70UC. First Year of Issue. 
 
938 US 1986 50 Dollars American Eagle Gold. Impaired Proof, slightly cloudy with hairlines. 
 
939 US 1988 50 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc.  



 
940 US 1988 50 Dollars American Eagle Gold. Choice Unc. 
 
941 US 1990-W 50 Dollars American Eagle Gold. PCGS PR69DCAM. 
 
942 US 2003 50 Dollars American Eagle Gold. PCGS MS69. 
 
American Eagle Gold 4 Coin Sets 
943 US 2000-W American Eagle Gold 4 Coin Proof Set. Features one each 5, 10, 25 and 50 Dollar Gold 

examples. Cameo Proof in OGP with COA, slight haze/clouding to 50 Dollar. 4 Coins. 
 
944 US 2021 T-1 American Eagle Gold 4 Coin Unc Set. Features one each 5, 10, 25 and 50 Dollar Gold 

examples. NGC MS70 First Day of Issue. All with John Mercanti signed inserts, housed in an 
aftermarket case. 4 Coins. 

 
American Buffalo Gold 
945 US 2006-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo Green Tag First Year of Issue. 
 
946 US 2006-W 50 Dollars American Buffalo Gold. Cameo Proof in OGP with COA, some adhesive residue 

and indent to outer box. 
 
947 US 2006 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC MS70 First Strikes. 
 
948 US 2007-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo. 
 
949 US 2007-W 50 Dollars American Buffalo Gold. Cameo Proof in OGP w/COA, trace adhesive residue to 

outer box.  
 
950 US 2007 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC MS70 Early Releases. 
 
951 US 2008-W 50 Dollars American Buffalo Gold. PCGS PR70DCAM. 
 
952 US 2009-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo Early Releases. 
 
953 US 2009-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo Early Releases. 
 
954 US 2009-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo Early Releases. 
 
955 US 2009-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo Early Releases. 
 
956 US 2009-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo Early Releases. 
 
957 US 2009-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo Early Releases. 
 
958 US 2009-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo. 
 
959 US 2009 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC MS70 Early Releases. 
 
960 US 2009 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC MS70 Early Releases. 
 
961 US 2010-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo. 
 



962 US 2010-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF69 Ultra Cameo Early Releases. 
 
963 US 2010 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC MS70 Early Releases. 
 
964 US 2011-W 50 Dollars American Buffalo Gold. PCGS PR70 DCAM. 
 
965 US 2011-W 50 Dollars American Buffalo Gold. NGC PF70 Ultra Cameo. 
 
966 US 2011 50 Dollars American Buffalo Gold. PCGS MS70 First Strike. 
 
American Buffalo Gold 4 Coin Sets 
967 US 2008-W Four Coin American Buffalo Gold Proof Set. NGC PF70 Ultra Cameo Early Releases. 4 

Coins.  
 
968 US 2008-W Four Coin American Buffalo Gold Uncirculated Set. NGC MS70. 4 Coins. 
 
American Eagle Platinum 
969 US 2010-W 100 Dollars American Eagle Platinum. NGC PF70UC Early Releases. 
 
970 US 2017-W 100 Dollars American Eagle Platinum. 20th Anniversary NGC PF70 Ultra Cameo First 

Releases Signed John Mercanti. 
 
Classic Commemorative Gold 
971 US 1903 LA Purchase – Jefferson Gold Dollar. PCGS MS64 with nice strike, color and luster. 
 
972 US 1903 LA Purchase – McKinley Gold Dollar. Polished EF, surfaces appear as Ex jewelry. 
 
973 US 1904 Lewis & Clark Gold Dollar. EF-AU, cpl edge marks. 
 
974 US 1915-S Pan-Pac Gold Dollar. NGC AU55, lustrous. 
 
975 US 1915-S Pan-Pac Gold Dollar. ANACS AU55 in an early holder. 
 
976 US 1916 McKinley Gold Dollar. PCGS AU58, pleasing color. 
 
977 US 1915-S Pan-Pac Gold 2½ Dollars. NGC AU58. 
 
978 US 1926 Sesquicentennial Gold 2½ Dollars. ANACS EF45 in an early holder. 
 
979 US 1926 Sesquicentennial Gold 2½ Dollars. AU. 
 
Modern Commemorative Gold 
980 US 1991 Mt. Rushmore Gold 5 Dollars. Cameo Proof in case, no COA or box.  
 
981 US 1993 Bill of Rights Gold 5 Dollars. Cameo Proof in OGP. 
 
982 US 1997 Franklin Delano Roosevelt Gold 5 Dollars. Cameo Proof in OGP. 
 
983 US 1997 Franklin Delano Roosevelt Gold 5 Dollars. Cameo Proof in OGP. 
 
984 US 1997 Franklin Delano Roosevelt Gold 5 Dollars. Cameo Proof in OGP. 
 



985 US 1997 Jackie Robinson Gold 5 Dollars 50th Anniversary Legacy Cameo Proof. Features Cameo Proof 
Gold 5 Dollars with trace haze in OGP with Reissue Baseball Card and Pin.  

 
986 US 1999 George Washington Bicentennial Gold 5 Dollars. Cameo Proof in OGP. 
 
987 US 2006 San Francisco Old Mint Gold 5 Dollars. Cameo Proof in OGP. 
 
988 US 2007 Jamestown 400th Anniversary Gold 5 Dollars. Cameo Proof in OGP. 
 
989 US 2008 Bald Eagle Commemorative Gold 5 Dollars. Gem Unc in OGP no COA. 
 
990 US 2011 Medal of Honor Gold 5 Dollars. Gem Proof in OGP. 
 
991 US 2011 Medal of Honor Gold 5 Dollars. Gem Proof in OGP. 
 
992 US 2011 United States Army Gold 5 Dollars. Gem Proof in OGP. 
 
993 US 2011 United States Army Gold 5 Dollars. Gem Proof in OGP. 
 
994 US 2011 United States Army Gold 5 Dollars. Gem Proof in OGP.  

 
995 US 2011 United States Army Gold 5 Dollars. Gem Unc in OGP. 
 
996 US 2015-W Gold 100 Dollars. PCGS MS70 High Relief First Strike. 
 
997 US 2016-W Mercury Dime Centennial Gold Coin. Gem Specimen Unc in OGP. 
 
Modern Commemorative Gold – 2 Coin Sets 
998 US 1987 Constitution 2 Coin Gold 5 Dollars & Silver Dollar Proof Set. Cameo Proof in OGP. 2 Coins. 
 
999 US 1987 Constitution 2 Coin Gold 5 Dollars & Silver Dollar Proof Set. Cameo Proof in OGP. 2 Coins. 
 
1000 US 1988 Olympic 2 Coin Gold 5 Dollars & Silver Dollar Proof Set. Cameo Proof in OGP. 2 Coins. 
 
1001 US 1996 Smithsonian 150th 2 Coin Gold 5 Dollars & Silver Dollar Proof Set. Cameo Proof in OGP. 2 

Coins. 
 
1002 US 1996 Smithsonian 150th 2 Coin Gold 5 Dollars & Silver Dollar Proof Set. Cameo Proof in OGP. 2 

Coins. 
 

1003 US 1997 Jackie Robinson 50th Anniversary 2 Coin Gold 5 Dollars & Silver Dollar Proof Set. Cameo 
Proof in OGP. 2 Coins. 
 

1004 US 2002 Salt Lake Olympics 2 Coin Gold 5 Dollars & Silver Dollar Proof Set. Cameo Proof in OGP. 2 
Coins. 
 

1005 US 2003 First Flight Centennial Gold 10 Dollars & Silver Dollar Pair in individual OGP. Cameo Proofs 
with COA’s. 2 Coins. 
 

Modern Commemorative Gold – 3 Coin Sets 
1006 US 1983/1984 Olympics 3 Coin Proof Set. Features the Gold $10 & Silver Dollar Pair. Gem Unc in 

scuffy OGP with all COA’s. 3 Coins. 



 
1007 US 1984 Olympics 2 Piece Partial 3 Coin Proof Set. Features the Gold 10 Dollars and Silver 

Dollar(minus one Silver Dollar Coin). Cameo Proof in scuffy OGP, no COA’s. 2 Coins present in OGP 
with 3 spaces. 

 
1008 US 1986 Statue of Liberty Centennial 3 Coin Uncirculated Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and 

Clad Half. Brilliant Unc in OGP w/COA. 3 Coins. 
 
1009 US 1986 Statue of Liberty 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. Cameo 

Proof in OGP. 3 Coins. 
 
1010 US 1989 Congress Bicentennial 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. 

Cameo Proof in OGP. 3 Coins. 
 
1011 US 1989 Congress Bicentennial 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. 

Cameo Proof, trace haze in OGP. 3 Coins. 
 
1012 US 1989 Congress Bicentennial 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. 

Cameo Proof, trace haze in OGP. 3 Coins. 
 
1013 US 1991 Mt. Rushmore Anniversary 3 Coin Unc Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. 

Brilliant Unc in OGP. 3 Coins. 
 
1014 US 1992 Columbus Quincentenary 3 Coin Unc Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. 

Brilliant Unc in OGP. 3 Coins. 
 
1015 US 1992 Columbus Quincentenary 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. 

Cameo Proof in OGP. 3 Coins. 
 
1016 US 1992 Olympics 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. Cameo Proof 

trace haze in OGP. 3 Coins. 
 
1017 US 1993 Bill of Rights 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Half. Cameo Proof 

with slight clouding in OGP. 3 Coins. 
 
1018 US 1993 Bill of Rights 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Half. Cameo Proof, 

trace haze in OGP. 3 Coins. 
 
1019 US 1994 World Cup 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. Cameo Proof, 

trace haze in OGP. 3 Coins. 
 
1020 US 1995 Civil War 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. Cameo Proof, 

trace haze in OGP. 3 Coins. 
 
1021 US 1995 Civil War 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. Cameo Proof, 

trace haze in OGP. 3 Coins. 
 
1022 US 2008 Bald Eagle 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. Cameo Proof, 

trace haze in OGP. 3 Coins. 
 
1023 US 2013 5-Star Generals 3 Coin Proof Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half. Cameo 

Proof, trace haze in OGP. 3 Coins. 



 
Modern Commemorative Gold 4 Coin Sets 
1024 US 1987 Constitution 4 Coin Gold & Silver Proof Set. Features the Gold $5 and Silver Dollar coins in 

both Unc and Cameo Proof(one each), trace haze in OGP. 4 Coins. 
 
Modern Commemorative Gold 6 Coin Sets 
1025 US 1991 Mt. Rushmore 6 Coin Proof & Unc Set. Features the Gold $5, Silver Dollar and Clad Half 

coins in both Unc and Cameo Proof(one each), trace haze in OGP. 6 Coins. 
 
Classic Commemorative Silver 
1026 US 1893 Isabella Quarter – Columbian Exposition. Golden-Violet toned lustrous Unc with nice 

presentation and eye appeal, nearly Choice.  
 

1027 US 1893 Isabella Quarter. Original toned Choice EF and pleasing. Seldom seen in uncleaned better 
circulated grades like this example. 

 
1028 US 1936 Albany NY 250th Anniversary Half Dollar. NGC MS64 with nice original toning. 
 
1029 US 1937 Antietam 75th Anniversary Half Dollar. Frosty flashy white Brilliant Unc.  
 
1030 US 1936 Arkansas Centennial Half Dollar. Early NGC MS65 thick holder – original toning. 
 
1031 US 1936 Bridgeport CT Centennial Half Dollar. PCGS MS64 OGH, nice pale golden toned lustrous 

Gem in an early slab. 
 

1032 US 1925-S California Diamond Jubilee Half Dollar. Cleaned AU in folio with historical info and stamps 
by PCS. 
 

1033 US 1936-D Cincinnati Music Center Centennial Half Dollar. NGC MS65 early thick holder Gem with 
terrific color. Torn hologram on back. 
 

1034 US 1936-D Columbia SC Sesquicentennial Half Dollar. NGC MS64 with amazing toning in an early 
tombstone, fat NGC holder. Worthy of a strong bid as the coin has the initial appearance of a top end 
Gem with Superb toning – upgrade potential or CAC certainty. 
 

1035 US 1892 Columbian Exposition Half Dollar. Frosty white Choice Unc to Near Gem Class. Nice. 
 
1036 US Columbian Expo, Cleveland, Booker T. Washington & Washington Carver Half Dollar Lot. Includes 

1893 Columbian Expo, VG, VF(2) & EF-AU; 1936 Cleveland, golden toned Unc to Choice Unc; 
B.T.W., 1946(2), 1946-S & 1951(2) plus Washington/Carver 1952, Unc to Choice Unc. Nice collector 
lot. 11 Coins. 
 

1037 US 1935 Connecticut Tercentenary Half Dollar. PCGS Unc Details – as cleaning, yet nice luster and 
toning in devices. 
 

1038 US 1936 Elgin IL Half Dollar. NGC MS63. Nice amber color and more select than the grade assigned. 
 
1039 US 1936 Gettysburg 75th Anniversary Half Dollar. Ltly toned Choice Unc, underlying luster.  
 
1040 US 1936 Gettysburg 75th Anniversary Half Dollar. Pale golden and violet toned Unc to Choice Unc. 
 
1041 US 1936 Gettysburg 75th Anniversary Half Dollar. PCI Green tag AU55. 



 
1042 US 1936 Gettysburg 75th Anniversary Half Dollar. Golden toned AU-Unc, some faint hairlines, housed 

in folio with historical info and stamps by PCS. 
 

1043 US 1928 Hawaiian Key Issue Commemorative Half Dollar. PCGS MS63 with nice lemon-gold toning 
and strong luster. Nice example. 
 

1044 US 1928 Hawaiian Key Issue Commemorative Half Dollar. NGC Unc Details – noted as cleaned on the 
holder, yet the coin appears to be toned Unc rather than bright or cleaned. 
 

1045 US 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary Half Dollar. Cleaned AU in folio with historical info and 
stamps by PCS.  
 

1046 US 1946 Iowa Centennial Half Dollar. NGC MS66, pale gold and violet toning, tiny tear in hologram. 
 
1047 US 1946 Iowa Centennial Half Dollar. PCGS MS65 Old Green Holder Gem. 
 
1048 US 1925 Lexington-Concord Sesquicentennial Half Dollar. PCGS MS64 Gem with original color. 
 
1049 US 1918 Lincoln-Illinois Centennial Half Dollar. Cleaned EF-AU in folio with historical info and stamp 

by PCS. 
 
1050 US 1918 Lincoln-Illinois Centennial Half Dollar. Cleaned EF in folio with historical info and stamp by 

PCS. 
 

1051 US 1938 New Rochelle NY 250th Anniversary Half Dollar. NGC MS66 pristine original golden-gray 
lustrous surfaces. 
 

1052 US 1925 Norse American Medal. Thick Flan NGC MS65 with terrific luster and pale gold color. 
 
1053 US 1926-S Oregon Trail Memorial Half Dollar. SEGS MS62 with splashes of color. 
 
1054 US 1926-S Oregon Trail Memorial Half Dollar. Cleaned AU, housed in folio with historical info and 

stamp by telemarketer PCS. 
 

1055 US 1933-D Oregon Trail Memorial Key Date Issue. PCGS Secure MS66. Icy white luster. 
 
1056 US 1938-D Oregon Trail Memorial Half Dollar. PCGS MS66, terrific luster and appearance. 
 
1057 US 1938-S Oregon Trail Memorial Half Dollar. PCGS MS65. 
 
1058 US 1920 Pilgrim, 1922 Grant & 1925 Lexington-Concord Half Dollars. Avg cleaned VF to VF-EF in 

folios with historical info and stamps by telemarketer PCS. 3 Coins.  
 
1059 US 1937 Roanoke Half Dollar. Highly lustrous Choice to Gem Unc. 
 
1060 US 1935-S San Diego Half Dollar. PCGS MS63, undergraded, Ultra PQ and housed in an early Gen 2 

OGH. 
 
1061 US 1936-D San Diego Half Dollar Lustrous Choice Unc 
 
1062 US 1926 Sesquicentennial Half Dollar. SEGS MS64 toned with deep golden-violet and yellow toning.  



 
1063 US 1926 Sesquicentennial Half Dollar. Reflective lustrous Unc to Choice Unc, pale gold & lilac toning. 
 
1064 US 1925 Stone Mountain & 1893 Columbian Expo Half Dollars. Gold toned lustrous BU and EF 

respectively. 2 Coins. 
 

1065 US 1934 Texas Independence Centennial Half Dollar. Cleaned VF-EF in folio with historical info and 
stamps by telemarketer PCS.  
 

1066 US 1927 Vermont Sesquicentennial Half Dollar. PCGS MS64 great luster for the issue.  
 
1067 US 1946 Booker T. Washington Half Dollar Pair. PCGS MS64 OGH with nice original color. 2 Coins. 
 
1068 US 1936 York County ME Tercentenary Half Dollar. ICG MS63. 
 
1069 US PCS Historic Commemorative Silver Ensemble of Common Types, 1892 to 1953. All different yet 

typically encountered dates and types. EF to Unc, lustrous, but many cleaned or dipped, cpl polished yet 
still a presentable and collectible group. All in capsules with PCS historical cards. 13 Coins. 

 
1070 US 1925-1952 Assorted Commemorative Silver Half Dollars Lot of 12pcs. Features mixed date Stone 

Mountain, Booker T. Washington(2) and Washington-Carver(9) types. VF to Unc. 12 Coins. 
 
Modern Silver & Clad Commemoratives 
1071 US Modern Commemorative Mostly Clad Half Dollar & Silver Dollar PCS Albums Lot. Features all 

different mixed date Halves, 1982-2015(18), mostly Clad and two being Silver along with Silver 
Dollars, mixed dates 1983-1992(13). All different Uncs and Proofs, some haze or clouding from storage. 
Housed in albums in pages with historical info and stamps by telemarketer PCS. 31 Coins. 

 
1072 US Modern Silver Commemorative Dollars & Medal Lot Mixed Dates 1986-2017. Included Dollars in 

Proof – 1986 Liberty, 1991 USO, 1995 World Games, 2000 Library of Congress & 2017 American 
Liberty Medal + Uncs – 1987 Constitution, 1993 Jefferson, 1997 Law Enforcement, 2000 Ericson, 2002 
Salt Lake Olympics, 2003 First Flight & 2005 Marine Corps. Proof & Unc in OGP, most with 
stickers/tags, some with toning or haze, some scuffs or discoloration to outer packaging. Viewing 
advised. 11 Coins + 1 Medal. 

 
1073 US Large & Diverse Modern Commemorative Silver Dollar Mix, 1990-2008. Features 15 different 

common types with minor duplication in Unc & Proof throughout. Includes Jackie Robinson Proofs in 
OGP(2) and One Leif Ericson Proof in OGP(water damage to the box only) – all others in capsules as 
issued, but no packaging. Nice opportunity for the collector, dealer or Silver stacker. 29 Coins. 

 
1074 US Large Modern Commemorative Silver Dollar PCS Proof Lot, 2003-2010. All different common 

types, all Cameo Proof in capsules with PCS historical info cards, some clouding from storage. Another 
opportunity for the collector, dealer or Silver stacker. 29 Coins. 

 
1075 US Modern Commemorative Silver Dollar Proof Mixed Dates/Types 2007-2010. Features 2007 Little 

Rock(2), 2009 Braille & Lincoln, 2010 Boy Scouts and Disabled American Vets(5). All Proof in OGP, 
some toning or lt haze from storage, boxes have tags/stickers/notation & scuffs or discoloration. 10 
Coins.  

 
1076 US Modern Commemorative Silver Dollar Sets & Singles Grouping. Features 2 Dollar Coin Sets – 

1983, 1995 & 1998 plus Dollar & Clad Half Sets 1989 Congress & 1993 Bill of Rights. Also, 2007 
Jamestown & Little Rock, 2008 Bald Eagle, 2009 Braille & Lincoln as well 2010 Disabled American 



Vets & Boy Scouts issues. Virtually all Proofs in OGP, some toning or haze, outer packaging with 
tags/stickers, scuffs and notation. 17 Coins. 

 
1077 US Modern Commemorative Silver Dollars, Sets & Slab Lot. Features Commemorative Silver Dollars -

1986 SOL(3), 2008 Bald Eagle + 1986 SOL Clad 50c – all slabbed Proof/MS69 as well as 1995 WW2 
Two Coin Proof Set & 2004 Lewis & Clark Coin/Currency Set. 5 Singles + 2 Sets in Slabs & OGP. 

 
Error Coinage 
1078 Lot Withdrawn 
 
1079 US 1957-D Wheat Cent Off-Center Error Septet. Strikes appear to be 45% to 90% Off-Center and all 

feature full dates. Avg golden Red to RB Unc to Choice Unc. From the old-time estate of a 
knowledgeable Federal Reserve employee who pulled his coins from the till at face value. 7 Coins.  

 
1080 US 1957-D Wheat Cent Off-Center Error Septet. Strikes appear to be 45% to 90% Off-Center and all 

feature full dates. Avg golden RB to violet toned RB Unc to Choice Unc. An early grouping off the 
market for many, many decades. From the estate of a knowledgeable Federal Reserve employee who 
pulled his coins from the till at face value.7 Coins.  

 
1081 US Wheat & Memorial Cent Off-Center & Clip Error Lot. Features 1956-D and 1957-D(7) Wheats plus 

1959-D(2) and undated Memorial Cents, 60% to 90% off-center, RB to Brown & AU-Unc as well as 
1958 & 1959-D Curved & Straight clips AU-Unc with color plus a 1946 Collar error, EF. Neat Lot from 
an old collection. From the estate of a knowledgeable Federal Reserve employee who pulled his coins 
from the till at face value.13 Coins. 

 
1082 US Curved Clip Error Coinage Assortment & More Circa 1950’s-1960’s. Features Curved Clip error 

Cents, 1964-D(32), Red to RB Unc, some with toning or faint fingermarks – others Choice; Roosevelt 
Dime, 1960, Double Curved Clips, AU-Unc along with Nickels, mixed dates/mints 1957-1962(4), avg 
AU-Unc, cpl wheel marks – all with clip or collar errors. From the estate of a knowledgeable Federal 
Reserve employee who pulled his coins from the till at face value. 37 Coins. 

 
1083 US 1954-1960 Mixed Date & Mint Silver Washington Quarter Error Lot. Features partial to incomplete 

collar strikes, cpl tilted partial, collars. EF to Unc, some wiped or hairlined, cpl wheel marks, some trace 
of die grease or residue present. From the estate of a knowledgeable Federal Reserve employee who 
pulled his coins from the till at face value. 18 Coins. 

 
Hawaii 
1084 US 1883 Hawaii Dime. NGC AU58, gold & violet toning. A very tough coin at this grade level.  
 
1085 US 1883 Hawaii Dime & ¼ Dollar Pair, Fine-VF, the first clnd and German States, Baden, Gulden of 

1843, clnd VF. 3 Coins. 
 
1086 US 1883 Hawaii Quarter. Lustrous ltly toned Unc.  
 
1087 US 1883 Hawaii Half Dollar. Bold VF-EF, old cleaning yet pleasing. 
 
1088 US 1883 Hawaii Silver Dollar. EF lt old hairlines, toning in devices.  
 
Shipwrecks 
1089 US Wreck of the SS Republic. 1853 Arrows & Rays 50c, NGC Graded Shipwreck Effect(A)XF. 
 



1090 US Wreck of the SS Republic. 1853-O Arrows & Rays 50c, NGC Shipwreck Effect, no grade 
designation on holder, appearance of VF-EF details. Housed in custom wooden display case w/COA & 
DVD. 

 
1091 US Wreck of the SS Republic 1860-O USA Issue 50c, NGC Shipwreck Effect, sharp AU-Unc details 

though not designated as such. Housed in custom wooden display case w/COA & DVD. 
 
1092 US Wreck of the SS Republic. 1860-O USA Issue plus 1861-O Louisiana and CSA Issue 50c trio in 

NGC Shipwreck Effect and Unc details holders. Housed in custom wooden display case w/COA & 
DVD. 

 
1093 US Wreck of the SS Republic. 1861-O CSA 50c WB102/103 Die Crack Set Pairing. Limited Edition 

special oversized holder, a nice NGC Shipwreck Effect Pairing. Set #5 of 50. 2 Coins. 
 
1094 US Wreck of the SS Republic. 1861-O CSA 50c WB102/103 Die Crack Set Pairing. Limited Edition 

special oversized holder, a neat NGC Shipwreck Effect Pairing. Set #16 of 50. 2 Coins. 
 
Proof Sets 
1095 US 1954 to 1964 Cent to Half Dollar(one each year) Proof Set Collection. Brilliant to ltly toned, all in 

OGP, the 1954 w/box and the others all in pliofilm flat packs with envelopes, cpl torn or roughly 
opened, trace notation. 11 Sets. 

 
1096 US 1954 & 1955 Proof Set Pairing. The first in old poly-bag sleeves, no box and ltly toned to slightly 

cloudy – the second Brilliant in pliofilm with original envelope, some pen notation. 2 Sets. 
 
1097 US 1955, 1958(2), 1962 & 1964 Proof Sets in Pliofilm flat packs, no outer envelopes. Mostly Brilliant 

to ltly toned. 5 Sets. 
 
1098 US 1955 Flat Pack, 1957 to 1959(one each), 1960-LD & 1960-SD, 1961, 1962(2), 1963 and 1964 Proof 

Sets. Mostly Brilliant Proof with Red Cents, some Silver with slight haze from storage, some envelopes 
with notation or envelopes opened roughly or torn. 11 Sets. 

 
1099 US 1955 to 1964 Mixed Dates & Packaging Proof Set Lot. Features 1955, 1962, 1963(3) & 1964(2) in 

Capital Plastics holders along with 1956 in OGP, some envelope notation as well as 1962(5) & 1963 sets 
in original pliofilm(no envelopes). Avg Brilliant to slightly hazy Proof, a few with tiny flyspecks or faint 
clouding. A useful group. 14 Sets.  

 
1100 US 1956 Cent to Half Dollar Proof Set Trio. Brilliant to ltly toned Proof, a few Silvers with milky 

tone/haze. All in OGP, some label residue and notation to envelopes. 3 Sets. 
 
1101 US 1956 to 1964 Cent to Half Dollar(one each year) Proof Set Run in OGP. Mostly Brilliant to ltly 

toned Proof, complete with envelopes, some small notation. 9 Sets 
 
1102 US 1956 to 1964 Cent to Half Dollar(one each year) Proof Set Run in OGP. Mostly Brilliant to ltly 

toned Proof, complete with envelopes, some notation and rough openings or tears to envelopes. 9 Sets. 
 
1103 US 1956 to 1964 Cent to Half Dollar(one each year) Proof Set Run in OGP. Mostly Brilliant to ltly 

toned Proof, complete with envelopes, some notation and rough openings or tears to envelopes. 9 Sets. 
 
1104 US 1957 Cent to Half Dollar Proof Set Quartet. Sealed/unopened envelopes with small notation. 4 Sets 
 
1105 US 1958 Cent to Half Dollar Proof Set Octet. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 8 Sets.  



 
1106 US 1959 Cent to Half Dollar Proof Set Octet. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 8 Sets. 
 
1107 US 1959 to 1963 Proof Set Run(5 Sets Per Year). Brilliant to toned Proof in OGP, some random spots 

along with old label remnants, notation or roughly opened/torn envelopes. 25 Sets.  
 
1108 US 1959, 1960, 1961(5), 1962(5) & 1963(5) Proof Set Run. Brilliant to toned Proof in OGP, some 

random spots along with old label remnants, notation or roughly opened/torn envelopes. 17 Sets.  
 
1109 US 1960 Small Date Cent to Half Dollar Proof Set Ensemble in OGP. Mostly Brilliant to ltly toned, 

some envelopes somewhat roughly opened or torn, areas of notation/ink. 9 Sets. 
 
1110 US 1961 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 

Sets.  
 
1111 US 1961 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 

Sets. 
 
1112 US 1961 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 

Sets. 
 
1113 US 1961 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 

Sets. 
 
1114 US 1961 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 

Sets. 
 
1115 US 1961 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 8 

Sets. 
 
1116 US 1961 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 8 

Sets. 
 
1117 US 1961 Cent to Half Dollar Proof Set Lot. Brilliant to toned Proof in OGP, some random spots or 

deeper color; small notation and some roughly opened or torn envelopes. 13 Sets. 
 
1118 US 1961-2014 Mixed Date Proof Sets, Quarter & Dollar Sets Accumulation in OGP. Includes 1961(2), 

1962 & 1963 Proof Sets, cpl toned or with a small spot or two; Mixed date 1973 to 2011 Clad Proof 
Sets(34), not consecutive with three 1979 sets present; mixed date Quarters Proof Sets 1999-2014(16), 
no 2001 or 2002, with three 2007 Sets present, plus Presidential Dollar Proof Sets, 2007, 2009 & 2010. 
Mostly nice in fresh packaging on the moderns. 57 Sets. 

 
1119 US 1962 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 

Sets. 
 
1120 US 1962 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 

Sets. 
 
1121 US 1962 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 

Sets. 
 



1122 US 1962 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 10 
Sets. 

 
1123 US 1962 Cent to Half Dollar Proof Set Grouping. Sealed/Unopened envelopes with small notation, tape 

residue or scuffs on a few envelopes. 10 Sets.  
 
1124 US Mixed 1962 to 2008 Silver Proof & Unc/Mint Sets & Singles Lot. Includes Proof Sets – 1962 & 

1964, 2005 Silver Statehood Quarters(4) and Silver Proof Sets of 1992 & 2008 plus 40% Silver Blue 
Pack Unc Ike $1, 1971-S(2) as well as 40% Silver 3pc 1976-S Proof & Mint Sets. 10 Sets + 2 Singles.  

 
1125 US 1963 Cent to Half Dollar Proof Sets. Sealed/Unopened envelopes with small notation. 7 Sets. 
 
1126 US 1963 Cent to Half Dollar Proof Sets. Brilliant to toned Proof in OGP, some deeper toning and 

random spots, envelopes with small notation. 10 Sets. 
 
1127 US 1964 Cent to Half Dollar Proof Sets. All “Accented Hair” Half Dollar Varieties. Avg Brilliant Proof, 

some tiny flyspecks/spots. 4 Sets. 
 
1128 US 1964-1986 Mixed Date Proof & Mint Sets, Silver and More Lot. Includes Proof Sets 1968-1985(one 

each) plus 1968, 1970 & 1977 dups, SMS Sets of 1966 & 1967 and Mint Sets + 1964, 1965, 1968-1969 
& 1974(2) in unofficial envelopes, along with 1975-1981, 1984 & 1986 in OGP & 1975, 1976, 1978 & 
1984 dups. Also, 40% Silver 1971-S & 1972-S Proof Ikes as well as 1976-S 3pc Mint Set and 2pc Proof 
Set(missing the Ike Dollar) & 1982-S George Washington Proof 50c. All in OGP unless noted, some 
packaging blems. 43 Sets + 3 Singles. 

 
1129 US 1964-1996 Mixed Date Silver & Clad Proof & Mint Sets Lot & More. Includes Silver Premier Proof 

Set, 1996 in box, plus Silver Uncirculated Set, 1964-PD in aftermarket holders and a 40% Silver 1976-S 
Proof Set in case. Also, mixed common date Clad Proof Sets, 1975-1985(7) and Mint Sets, 1974-
1984(6), most in OGP. Couple missing or damaged outer sleeves on the sets + loose modern clad 
minors(4) along with a mixed date Mexico Souvenir Set, common Centavo to 5 Pesos Coins(12) and a 
One Peso Banknote, EF to Unc, mounted on card. 17 Sets + 4 Coins. 

 
1130 US 1968-S(11), 1970-S LD(5), 1971-S(6) and 1974-S(5) Proof Sets Some toning/haze in OGP. 27 Sets. 
 
1131 US 1968-2010 Proof & Mint Sets + 8 Rolls Mixed Date Lot of Clad Coins. Includes mixed 1968-2010 

Proof Sets(25), Westward Journey Nickel Sets(4), Statehood Quarter Proof Sets(10), Mint Sets(21), 
Souvenir Sets(3) of Clad Coinage, common mixed dates circa 1968-2010 with some duplication. Also, 
Clad JKF Half Dollar Rolls – 2005-P/D, 2006-P/D and 2009-P/D(2 each) along with Sacagawea Unc 
Dollars(12). All Proof & Unc in OGP, some toning, some haze or clouding from storage, most outer 
sleeves or packaging with tags/stickers, notation, scuffs, wear or age/bends/discoloration. 63 Sets + 8 
Rolls + 12 Coins. 

 
1132 US 1969-2019 Clad Proof & Mint Set Mixed Date Lot in OGP & More. Includes Proof Sets: 1969, 

1971(2), 1973, 2001, 2007, 2008, 2009(3), 2015(2), 2016, 2017(2) & 2019 + America the Beautiful 
Quarter Sets, 2018(2) as well as P & D Mint Sets: 2016(5), 2018 & 2019 along with 2015-P&D Truman 
and JFK Dollars plus 2017-D “Army” Halves in Littleton Coin holders. 26 Sets + 6 Coins. 

 
1133 US 1975-1976 Mixed Clad and 40% Silver Proof Sets & More Lot. Includes 1975-S(5) & 1976-S(5) 

Clad + 40% Silver 1976-S(4) Proof Sets along with a 1973-S Clad Proof Set, no outer wrapper; 40% 
Silver 1971-S Blue Pack Ike Dollars Unc(2) along with a 1960 put-together, unofficial 1960-PD Cent to 
Half Unc Set, with Large & Small Date Cents and a 1960-PD Cent Large & Small Date Set, Unc - both 
in white Capital holders. 19 Items/Sets. 



 
1134 US 2003 & 2015-2019 Late Date Clad Proof Set Mixed Date Run. Features 2003, 2015(3), 2016(2), 

2017(4) and 2019. All nice in OGP. 11 Sets. 
 
1135 US 2010-2014 Clad Proof Set Group Lot with Multiples. Includes 2010-2011(4 each year), 2012-2013(2 

ea year) and 2014. All Cameo Proof in OGP. 13 Sets. 
 
Silver Proof Sets 
1136 US 2000 to 2006(one each) & 2008 Silver Proof Sets in OGP, some with stickers or tags. 8 Sets. 
 
1137 US 2000 to 2006(one each) Silver Proof Sets in OGP, some stickers or tags & chipped cases. 7 Sets. 
 
1138 US Silver Proof Sets & Silver State & ATB Quarters Proof Sets Lot. Includes Silver Proof Sets – 

2016(2) & 2018 plus Statehood & America the Beautiful Silver Proof Quarter Sets – 2008, 2009, 2016 
& 2017. All nice fresh sets in OGP. 7 Sets. 

 
1139 US 2009-2013 Silver Proof Sets, Commemorative Silver Dollars & Clad Halves Proof Lot. Includes 

Modern Silver Proof Sets 2009 to 2013(one each) plus Modern Commemorative Military Theme Silver 
Dollars(4) and Modern Commemorative Clad Half Dollars(11). All Cameo Proof, some haze from 
storage, some with PCS historical info cards, individual coins housed in capsules. 5 Sets + 15 Coins. 

 
1140 US Silver & Clad Proof and Mint/SMS Sets and More Moderns Lot. Includes Silver Proof Sets – 

1999(3), 2003, 2005 & 2006; earlier 40% Silver Mint(2) & SMS Sets(4), 1984 Silver Dollar Olympic 
Proof in wallet, Clad 1970’s to 2000’s Proof(5) and Mint Sets(11) plus Statehood/ATB Sets(3) and 
Presidential Dollar Proof Sets. Most in OGP but some water ruffled or dampstained outers, a few minus 
outers or in aftermarket holders. 32 Sets + 1 Single. 

 
Mint Sets 
1141 US Mint Set Selection of Silver to Clad Sets. Includes 1960(2), 1961(2), 1962(2) & 1964 – all in 

pliofilm, but only three with original envelopes, plus 1967 SMS(3) and 1971 Mint Set, avg BU. 11 Sets. 
 
1142 US 1965 SMS Original 10 Pack of Sets. All unopened and sealed in OGP, all fresh. 10 Sets. 
 
1143 US 1965 SMS(11), 1966 SMS(6) & 1967(2). Some toning/haze from storage in OGP. 19 Sets. 
 
1144 US 1965 to 2013 Mixed Date Mint Sets & Clad ATB Qtrs + Proof Halves Lot in OGP. Features 1965 

SMS + mixed dates 1968 to 2013 Mint Sets(29), not complete with 1973(2), 1981(3) and 2004(2) 
multiple sets included and a partial 1999 Mint Set. Also, 2010 ATB Qtr Set, Unc and mixed common 
Clad Proof Commemorative Halves, 1986-2003(6). All in OGP. 31 Sets + 6 Coins. 

 
Miscellaneous & Large Lots 
1145 US 19th Century Cap Bust Dimes(2) + Seated Half Dimes(5) & Dimes(6) Lot. Includes 1831 & 1833 

Capped Bust Dimes, AG indent & Fair along with Seated Half Dimes, 1848-O, 1854 Arrows, 1858, 
1870 & 1872, VG to EF, all clnd and Seated Dimes, 1841-O, VG; 1853 Arrows(2) Avg Good, one bent; 
1855 Arrows, polished Fine-VF; 1882, “MYRA” Stars & Moon Love Token, PCI VF30 & 1885, “C.S.” 
Shooting Star Love Token – holed, PCI VF30 holed – both designated Jewelry Damage. 13 Coins. 

 
1146 US 19th Century & Historic Silver Liberty Coinage PCS Albums. Features Large Cent, Flying Eagle 

and Indian Cents, 2 & 3 Cent Pieces, ½ Dimes(2), 5c(3), Dimes(5), Quarters(5), Halves(5) and Morgan 
Dollars(2). Nice mix of types, Seated to 20th Century types. Avg circ some cleanings throughout. 
Housed in historical albums with some stamps in PCS binders. 27 Coins. 

 



1147 US 19th Century Odd Denomination(6) & Nickel(8) Type Selection. Includes 2 Cents, 3 Cents Silver 
& Nickel, Capped Bust & Seated(2) Half Dimes plus Shield(2), Liberty(2), Buffalo(2) & Jefferson(2) 
Nickels. Avg Circ-Unc, a few problematic, couple slightly better dates/types present. Viewing advised. 
14 Coins. 

 
1148 US 19th Century Type, Silver, Large Cents and More Lot. Features Large Cents(2), Flying Eagle 

Cent, Shield Nickel, Seated Dimes(7), Barber(2) & Mercury Dimes, Capped Bust Qtr, 1853 Arrows & 
Rays Seated Quarters(2) and 1891 Seated Qtr, Barber & SLQ(2) plus Franklin Half Dollar & Patriotic 
Civil War Tokens(2). Avg Circ to AU, some problematic, others pleasing, cpl better dates are present, 
viewing advised. 24 Coins + 2 Tokens. 

 
1149 US 19th & 20th Century Minors to Morgan Dollars Lot, Some Better Dates in Low Grade. Features 

½ Cent, 1828 13 Stars & Large Cents, 1846 & 1849, Good to Fine yet all problematic; Indian Cent, 
1908-S, PCGS VF Details-Damage; Liberty Nickels, 1883-NC(3), VF-EF; Merc Dimes, 1926-S & 
1931-S Fine & VG and Morgan Dollars, 1884-S, clnd Fine and 1896-S toned VG. Also, mixed Indian 
Cents(24) & Liberty Nickels(3), c.1887-1909 with dups, avg Circ, typical surfaces. Viewing advised. 38 
Coins. 

 
1150 US 19th & 20th Century Dimes to Dollars Silver Type Lot. Features mixed mostly common Silver 

Barber/Merc Dimes(5), Walking Liberty(15) and 40% JFK Halves; 1878 7TF and 1921(2) Morgan + 
Common Peace Dollars(2). Avg Circ to VF-EF. 27 Coins. 

 
1151 US 19th & 20th Century Low Grade & Cull Type, Altered/Copies & More Lot. Includes Low Grade 

& Cull Large Cents(3), 2 Cents(2), ½ Dime, Shield Nickel, Dimes(2), Quarters(2), Halves(2), Morgan & 
Peace(4) Dollars, some holed or damaged; Mint Error Clipped(2) & other Wheat Cents(6); 1935 Pony 
Express White Metal Medal, Unc along with altered and/or contemporary cast copy 3 Legged Nickel, 
1842 Quarter & 1900-O Morgan, VG to VF, some damaged. Inspection recommended, a wide ranging 
group. 30 Coins. 

 
1152 US 19th & 20th Century Silver Type Lot. Features Mixed Barber Dimes(6), Quarters(5) & Halves(3); 

Standing Liberty(3) & Washington Quarters, Walker(5) and Columbian Expo Halves(3) plus a 
Countermarked Peace Dollar in a PCI holder/love token “RAY J/JINNY”. Highlights include a 1918 
Walker in Fine-VF and a 1919 Quarter, polished Fine, reverse damage. 27 Coins. 

 
1153 US 20th Century Cents to Silver Dimes Accumulation. Includes Lincoln Cents(245), Buffalo 

Nickels(115), Jefferson Nickels(25) & War Nickels(4), some slightly better early and mint-marked dates 
while Buffalos have some partial or acid treated dates present. Also, an 11pc War Nickel Set 1942-1945, 
Lustrous Unc, yet hazy in old poly bags, plus mixed date/mint Silver Mercury(38) & Roosevelt(51) 
Dimes with a dozen or more being 1940’s-50’s Uncs, others Avg Circ. Viewing advised, many entry 
level collector coins present. 491 Coins. 

 
1154 US 20th Century Silver & Clad Type Assortment Quarters to Dollars. Includes Silver Standing 

Liberty Quarters(11), Walking Liberty(28) and 90% JFK Halves(2) plus 40% JFK Halves(5), Clad 
Halves(6) and Ike Dollars(11). Common dates throughout, some duplication yet largely different. Avg 
circ to Unc, some cleanings in the Silver issues. 63 Coins. 

 
1155 US 20th Century Silver Dimes(34) & Halves(5) Lot. Includes Mercury Dimes – 1921-D, G/AG; 1926-

S, avg VG-Fine(6) and VF(2), cpl cleaned along with mixed common dates 1936-1945, VF-EF(7) and 
AU-Unc(10), some ltly clnd or dipped. Also, Roosevelt Dimes(8), mixed 1946-1954, avg AU-Unc along 
with Franklin Halves, 1954-D and 1955(4), avg lustrous Unc. 39 Coins.  

 



1156 US 2018 USPS Air & Space Collection Colorized Silver 1oz Ingot Quartet. Features depictions of 
the 5c Man in Space Stamp(2) and Saturn – Voyager Two Stamp(2), all Mint on Cards as made. 4 pcs.  

 
1157 US Assorted Promotional, Mail Order & Telemarketer Coin Sets & Frames Lot. Features WWII 

Lincoln Penny Set; Antique & Historic Nickels – Shield to Modern Types; Great American Double 
Dated Buffalo & Jefferson Nickels of 1938; American Bison Nickels & Plated/Colorized/Hologram 
2005; Indian Head Cent, Nickel & Sacagawea $1 Trio Set; Lincoln Tribute with Cents(3), an Indiana 
plated Statehood Qtr & $5 Banknote in folio & Clad JFK Half Dollar Colorized African “Big 5” Set 
along with framed ensembles – Pearl Harbor Coins & Stamps + Coins of Yesteryear with Silver. Also, 
Medallic American Mint Gold plated Copper & C/N Sets in wooden display cases – 250 Years HMS 
Victory, 6 Medals; The Legacy of MAGA, 6 medals and Symbols of Freedom, 12 medals. Avg Circ to 
Unc, some cleaned. 12 Sets & Frames of 42 Coins, 25 Medals in plated base metals & One Banknote. 

 
1158 US Assorted Sterling Silverware, Flatware & Small Plate Lot. Features small plate & mixed 

utensils(13) weighing 692g gross along with two knives with stainless blades and hollow handles 
weighing 177g. Avg VF-EF with tarnish, one utensil bent & malformed. No returns. 16 pieces in all. 

 
1159 US Autographed Bicentennial 1976 40% Silver 3 Coin Proof Set PCGS Pair. All signed by the Coin 

Designers PCGS slabbed Gem Proofs in wooden cases 2 Sets – 6 Coins in all. 
 
1160 US Diverse PCS Bond, Currency & Stamp Folio Trio. Includes Continental Army Connecticut 

Revolutionary War Bond, 1780, VG punch hole cancelled with splits and seps; Confederate Stamp, 
Currency(3) and Bond Coupon, avg VF-EF some folds and small faults plus 1929 Kansas(11) & 
Nebraska(11) Overprint Stamp denomination sets, avg Mint yet backs are all hinged to varied degrees. 
All nicely housed in PCS display albums with historical information. 28 items in three PCS folios. 

 
1161 US Capped Bust Silver Coinage 4 Coin Set ½ Dime to Half Dollar, mixed dates 1824 to 1835. Avg 

circulated Good to VG, all with old cleanings in PCS small display box with pamphlet. 4 Coins. 
 
1162 US Capped Bust Silver Coinage 4 Coin Set ½ Dime to Half Dollar, mixed dates 1829 to 1838. Avg 

circulated AG-Good to VG-Fine, all cleaned in PCS folio with historical info. 4 Coins. 
 
1163 US Capped Bust Silver Coinage 4 Coin Set ½ Dime to Half Dollar, mixed dates 1830 to 1835. Avg 

circulated Good-VG, all with old cleanings in PCS folio with historical info. 4 Coins. 
 
1164 US Capped Bust Silver Coinage 4 Coin Set ½ Dime to Half Dollar, mixed dates 1831 to 1834. Avg 

circulated Good-VG, all with old cleanings in PCS display box with historical pamphlet. 4 Coins. 
 
1165 US Civil War Era Coins PCS Box Set & Folio Pairing. Features 11 Coins of the Pre-Civil War and 

Wartime Period plus one Civil War Token. Avg Circ to Fine-VF. Housed in wooden octagonal box & 
folio. 12 items in two display containers. 

 
1166 US Crabtree Mint Silver 2oz 100 Dollar ND & 1984 Gold Standard Corporation 3pc Proof Set 

Lot. Includes US Crabtree Mint 2oz Silver Medallic 100 Dollars redemption value limited edition issue, 
toned Unc. Also, Gold Standard Corporation .25, .50 and 1oz Proof Set, 1984, housed in original custom 
Capital Plastics holder with logo. Neat Silver issues which were heavily melted, nice memorabilia of the 
era. 4 pieces. 

 
1167 US Early to Mid-20th Century Silver Halves & Dollars AU-Unc Selection. Includes 1941-D and 

1942 Half Dollars plus Peace Dollars, 1922-S and 1923(2). AU-Unc to Unc. 5 Coins. 
 



1168 US Four Centuries of America’s Silver Coins PCS Colonial to 21st Century Album. Features 
Spanish Colonial Minors(2), 3 Cents, ½ Dime, Dimes(4), Quarters(4), Halves(5) plus Morgan, Peace 
and American Eagle Silver Dollars. All different types Seated Liberty to modern Silvers. Avg Circ to 
Unc, some cleaned in PCS album historical pages. 40 Coins. 

 
1169 US Gallery Mint Early Copper Replica Coinage Ensemble. Features Copper Replicas of New Jersey 

1786 & 1787 issues, 1793 ½ Cent(2); Chain(3), Wreath(2) and Liberty Cap(2) Cent types. All full Red 
Gem BU, housed in Gallery Mint mylar flips. 11 Coins. 

 
1170 US Half Cent to Silver Dollars, Commemorative Halves, Canada & More Lot. Includes Half Cent 

1808 & Large Cent 1803 Avg Circ Full Dates along with Buffalo Nickels(2); Barber & Mercury 
Dimes(7); Silver Roosevelt Dimes(21); 1932 Quarter, EF; Walking Liberty(2) & JFK 1964(3), 1964-
D(2), 1965 & 1966 Halves, VG to Unc; Silver Dollars – 1879-S Morgan plus 1922 & 1922-S Peace 
types, avg circ tape residue or dark/clnd; Commemorative Silver Halves – 1892 & 1893 Columbian 
Expo & 1950-S Booker T. Washington, VF-EF, one clnd plus 1982-S Geo Washington, PCGS 
PR69DCAM and Zachary Taylor token along with Canada, Silver Dollar, 1937 and Dimes(4) plus 
clad/nickel dimes(6). Avg Circ to Unc. Fun collector grade lot. 62 pcs. 

 
1171 US Half Dollar Type Set Capped Bust to JFK Silver Issues, 1827 to 1964. Common dates for each 

type, VG to Unc, some old cleanings. 6 Coins. 
 
1172 US Mixed Coins and Currency Lot. Features a 1957 Proof Set, Choice Brilliant Proof in OGP, a 2001-

D Buffalo Silver Dollar, NGC MS69 and a CSA $10, 1864, Fine, old hinge rems. 6 Coins + 1 Note. 
 
1173 US Mixed Year Sets, Mint & SMS Sets, 1912-1967. Includes Cent to Half Dollar Year Sets – 1912 

and 1937, avg Circ to VF along with 1965 and 1969, Unc. Also, 1964 Mint Set, no envelope as well as 
1966 & 1967 SMS Sets, one minus outer sleeve. 7 Sets in all. 

 
1174 US Modern Mint Products, Silver & More Group Lot. Includes 1976 3pc 40% Silver Mint Set, 2014 

Silver Proof Set, Clad Proof Set and Mint Set; 2013 Girl Scouts Proof & Unc Silver Dollars and 
Colorized Silver Eagles, 1999 & 2001, water spotted Unc and Unc. All but the last two in OGP. 8 items.  

 
1175 US Modern Silver Commemorative Coin & Medal Quartet, 1992-2018. Features 2016 Shark 

Week/Discovery Channel, 2018 Alaska Iditarod & Land of the Midnight Sun 1oz Silver Proof Medals 
along with Olympic Baseball Silver Dollar, 1992-D, Unc – all in capsules. 4 pcs. 

 
1176 US Most Sought-After Silver Dollar Proof Medallic Replica Set of 12 pcs. Each Medal depicting 

Silver Dollar types from 1732 to 1921, all different Cameo Proofs in .999 Silver, housed in a custom 
display case, a nicely done set worthy of inspection. 12 medals. 

 
1177 US Mostly 20th Century Lot of Partial PCS Collections of Silver & More. Features 20 Years of 

Liberty Nickels – 1883NC, 1893 & 1895-1912; Type Collection of Nickels – Shield, Liberty(2), Buffalo 
& Jefferson(6) variety set, avg circ to Unc Moderns; 20th Century mixed date & mint Barber & Mercury 
Dimes(40), avg circ; Silver Washington Quarters, 1947-S, 1948-S and mixed mintmark 1950 to 
1964(one each year) avg lustrous AU-Unc to Unc along with Partial WWII Coin Collection 1941-PDS 
to 1943-PDS Cent through Halves plus 1944 Cent through Half, avg circ. All PCS telemarketer 
groupings, some with stamps & historical cards or fancy holders, many coins cleaned or processed. 
Viewing advised. 137 Coins. 

 
1178 US Nice 19th & 20th Century Bronze, Silver & Nickel Coinage Type Lot. Includes 1864 2 Cents, 

Large Motto, AU; ½ Dime, 1851-O, solid VF; Nickels, 1883NC, 1913 T-1 and 1938-D, EF-AU to Gem 
Unc and Warnickel, 1943-P, BU, strong steps. 6 Coins.  



 
1179 US Nickels, Dimes & Quarters Interesting Date and Type Ensemble. Includes Nickels, 1920, AG 

and 1943/2-P, toned EF-AU; Dime, 1963, BU & Quarters, 1901, VF-EF, faint scs; 1917 T-1(2), VG and 
G/AG plus 1920, clnd VF, rn. 7 Coins. 

 
1180 US PCS Ensemble Lot of San Francisco Mint Coins & Other Topicals. Features San Francisco Mint 

Dimes to Silver Dollars(9), Ben Franklin Proof Silver Dollars(2), Abe Lincoln Cents to Dollar(5), Mark 
Twain related Quarters to Dollar(3) and Off-Center Error Coins(3). Avg Circ with cleanings to Proof, 
housed in four PCS telemarketer folios and one case with some stamps & historical info. 22 Coins.  

 
1181 US Seated Liberty Silver Coinage 6 Coin PCS Type Set ½ Dime to Silver Dollar including the 20 

Cent Piece, mixed dates 1854 to 1891. Avg circulated AG-Good to VG, all with old cleanings in PCS 
small display box with historical pamphlet. 6 Coins.  

 
1182 US Silver Ingot Currency Replica Banknote Trio. Features $1 Million, 2016 4oz along with $100, 

2012 & 2016 1oz variants. All cased Proofs. 3 pcs. 
 
1183 US Type Coin PCS Folio Selection. Features Flying Eagle Cents, Indian Head Penny & Nickel, 3 

Cents Silver & Standing Liberty Quarter telemarketer folios containing coins and historical info. Avg 
Circ to Unc, cpl cleaned. 7 Coins in four folios. 

 
1184 US & World Assortment of Silver Medals & Mixed Coins and Exonumia. Features Silver Dollar 

Sized 1976 Official Bicentennial Silver Statue of Liberty Medal Proofs(5) in capsules(no cases) along 
with US & World Countermarks(21) AG to VF; an encased Canadian Silver Dollar in lucite along with 
over 20 other mixed coins, tokens & misc pieces from around the globe, Avg Circ to Unc. Viewing 
advised. Approximately 47 pcs in all.  

 
Paper Money 
1185 US Confederate Currency CSA Lot. Includes 1862 $1, Fine, corner mt thins/pinholes; 50 Cents, 1863, 

VF cpl pinholes; 1864 $2-$5-$10-$20-$50-$100 denomination run, F-VF to Unc, cpl with tiny pinholes, 
one with faint thins, one possibly spurious. A neat collector grade group of Confederate CSA Currency. 
8 Notes.  

 
1186 US 1862 $100 & $500 Confederate States of America Bond Pair. Avg VF with typical ruffling, 11 and 

13 coupons present respectively. Both with Ex: Sotheby’s COA’s. 2 Bonds.  
 
1187 US Obsolete Currency Assortment – Six Different States circa 1850’s-1860’s. Includes issues from AL, 

GA, LA(2), RI, SC and VA. Mixed $1 to $50 denominations. VF to Unc, some being more commonly 
encountered remainder notes, a fun lot. 7 Obsolete Notes.  

 
1188 US $1 1917 Large Size Legal Tender Pair Fr. 37 & 39. VG and EF, the latter with tiny paper erosion 

spot near top margin. 2 Notes. 
 
1189 US $2 1862, Fr. 41 & 1880, Fr. 35 Large Size Legal Tender Pair, both AG-Good w/faults. Also, 25c & 

50c common Fractional Currency in lesser grades; Small Size Silver Certificate $1 1957 Star 
Consecutive Pair, Unc; $2 Legal Tender, 1953(3) & 1953-A, VF-EF, one stained along with $1 1963-B 
FRN “Barr” notes(25), avg circ with an old news clipping on their popularity. 35 Notes.  

 
1190 US $1 1891 Large Size Silver Certificate, Fr. 223. Solid VG, popular Martha Ace Large Size Note.  
 
1191 US $2 1891 Large Size Silver Certificate, Fr. 245. Fine, a trio of tiny pinholes but otherwise pleasing, 

cpl soft corners. Scarce.  



 
1192 US $10 1922 Large Size Gold Certificate, Fr. 1173. VG+, some heavy vertical central folds.  
 
1193 US $10,000 Large Size Gold Certificate, 1900. Fr. 1225e. PCGS AU50 Hole Punch cancelled, yet still 

pleasing and certified example of this historic issue. An affordable example of this popular note which 
trades at exponentially higher prices if it were not hole punch cancelled.  

 
1194 US Fractional, Large Size, Small Size & MPC Accumulation. Includes mixed Fractionals(5); Large Size 

SC 1923, toned VG; Small Size SC $1(21) & $5; Legal $2(15), National $10 Cleveland OH and FRN 
$1(2) and $10 along with mixed Domestic(2) and Overseas(15) MPC’s. Some slightly better, others with 
typical minor problems. Avg Circ to Unc. 64 Notes.  

 
1195 US Small Size Currency Collector Grade Lot. Includes $1 Hawaii Overprints(3) plus Silver Certificate 

$1(5), FRN $1(9), $5, $10(2), $20(2), $50 and $100 plus Legal Tender $5 Star notes. Avg Circ to VF. 
25 Notes + 8 Federal Reserve Wood Counting Blocks.  

 
1196 US Modern Small Size FRN Currency Uncut Sheet Grouping. Includes $1(3) 2003-A, $5 1995 & $20 

2004-A Star, all 4 subject sheets, all CU in telemarketer folios. 5 Sheets in all.  
 
Tokens 
1197 US Hard Times(5) & Civil War Patriotic(10) Token Selection. A neat mix of typically encountered 1837 

to 1864 issues. Avg VF to VF-EF and quite pleasing, nearly all different. 15 Tokens. 
 
1198 US & World Mixed Tokens, Medals & Exonumia(99) Plus Hell Notes(93). A broad range of Tokens, 

Medals, Arcade, GF, Pinbacks, Woods & more, including FUN Show & Numismatic related convention 
issues, a neat lot from HTT to Modern era. Avg Circ to Unc, some holed for suspension or typical 
problems. Also includes a vast array of Hell Notes, mostly EF to Unc. 192 pcs in all.  

 
Medals 
1199 US 1909 Taft Inaugural Bronze Medal. AE, 51mm, by Davison’s Sons, Philadelphia, PA. Nice AU-Unc 

in pasteboard box of issue.  
 
1200 US Silver George Morgan $100 Union 1876 Design 5oz Restrike of 2015 by a Private Issuer Mint. NGC 

Ultra Cameo Gem Proof.  
 
1201 US American Liberty Series 2.5 oz Silver Medal, 2019. NGC SP69 First Day of Issue, John Mercanti 

Signature Series in oversized slab.  
 
 1202 US American Liberty Series 2.5 oz Silver Medal, 2019. NGC SP69 First Day of Issue, John Mercanti 

Signature Series in oversized slab. 
 
1203 US American Liberty Series 2.5 oz Silver Medal, 2019. NGC SP69 First Day of Issue, John Mercanti 

Signature Series in oversized slab. 
 
1204 US American Liberty Series 2.5 oz Silver Medal, 2019. NGC SP69 First Day of Issue, John Mercanti 

Signature Series in oversized slab. 
 
1205 US 2020 Apollo 13 50th Anniversary 2oz Silver Robbins Medal Restrike. NGC MS70 with Space-flown 

material. 
 



1206 US 2021 James Earle Fraser 2oz Silver National Park Foundation Lost Buffalo Medal. AR(.999 Pure.) 
NGC Reverse PF70 Ultra High Relief – First Day of Issue. #219/4999 struck with COA and historical 
booklet. A must for any Buffalo Nickel or Fraser coinage collector. 

 
1207 US Presidents(45) & Famous Ships of the World(24) Medalets Set Circa 2021. Each 24K Plated Copper 

with colorized decorative motifs, 33mm by the American Mint. All P/L Unc in capsules in illustrated 
display boards, all modern production, yet undated medals. Telemarketed originally by subscription 
format at extremely high prices of 12.99–19.99 each, plus shipping! 69 Medalets in two folios.  

 
Canadian Coinage 
Large Cents 
1208 Canada Victorian Large Cent, 1858, Key Date - First Year of issue. Red and Brown AU-Unc Details 

with the appearance of nearly Unc. Questionable color, yet attractive, a possible barely notable old bend 
now expertly conserved. One could easily foresee this being sold raw at a high grade as this example has 
excellent eye appeal. A sharp yet affordable example that would look nice in an album setting.  

  
1209 Canada Handsome Vintage Large Cent Collection, 1859 to 1920 – Nearly Complete. Missing only the 

1858 and 1876-H, features all the Whitman album variety types. Avg EF to Unc in a vintage Whitman 
album, only a few old cleanings and mostly pleasing. A nice set worthy of completion. 46 Coins. 

 
1210 Canada 1859-1920 Large Cent Ruler Accumulation Lot. Includes Victoria(104), Edward VII(66) and 

George V(143). Avg VG, occasional clnd and/or dark examples yet largely brown, sporadic typical 
surfaces or minor issues – mostly a very workable collector grade group of many different dates and 
some mint-marked examples with duplication throughout. 313 Coins. 

 
1211 Canada Mixed Coppers Lot. Includes Large Cents(95), Victoria to George V along with Pre-

Confederation Tokens(18) and Small Cents, loose(43) and mixed dates in three near complete partial 
sets(154 coins in all). Avg Circ to Unc, most earlier issues avg Circ with typical problems throughout. 
310 Coins. 

 
Small Cents 
1212 Canada Unc Roll Lot of 1964(58), 1965 Lg & Small Beads & 1967(3) Cents +1967 Nickels(3). Avg 

Red Unc to BU Cents and BU Nickels, most with end coin toning or fingermarks in mostly hand 
wrapped rolls. 66 Rolls.  

 
Five Cents Silver 
1213 Canada Large 1858-1920 Mixed Date/Ruler Assortment of 5 Cents Silver Coinage. Features 1858(7) & 

1870-1901 Victorian issues(72), Edward VII(58) and George V(98) Coinage in a wide range of 
dates/mints. Avg Circ to VG-Fine, some with cleanings, dark or typical impairments, bends. Inspection 
advised. 235 Coins. 

 
Nickels 
1214 Canada, Nickel, 1925 Key Date, VG-Fine. Also, Large Cent 1881-H & Half Dollar, 1963, both EF. 

Additional Coins are Silver Voyager Dollars, 1972(4) toned Specimens with cases and other modern 
Nickel Dollars(2), Unc. 9 Coins.  

 
Ten Cents 
1215 Canada 1870-1968 Silver 10 Cents Ruler Assortment. Includes Victoria(28), EdwVII(40), George V(84) 

& VI(11) plus QEII(25). Avg Circ to VF, typical impairments/cleanings but a useful lot. 188 Coins. 
 
1216 Canada 10 Cents, 1890-H. PCGS Secure AU58 with handsome pastel toning. Nice example. 
 



Twenty Cents 
1217 Canada 20 Cents Trio 1858. Avg Good(2) & VG, cpl minor impairments. 3 Coins. 
 
Twenty-Five Cents 
1218 Canada Large 1871 to 1968 Mixed Ruler Accumulation of Silver 25 Cents. Includes Victoria(36), 

EdwVII(37), GeorgeV(94) & VI(15) plus QEII(27). Avg Circ to AU, mostly G-VG to Fine up to AU, 
some cleanings or typical minor impairments, but a great mix of dates & some Heaton Mint coins in 
collector grades. 209 Coins.  

 
1219 Canada Victorian 25 Cents, 1889, Cleaned Fine/VF along with additional 1892 & 1900 examples, both 

cleaned Good and Dime, 1896, toned VF as well as lesser grade Victorian Dimes(5) & Large Cent, avg 
Circ, some problems. 10 Coins. 

 
1220 Canada 1967 Silver Centennial Bobcat/Lynx 25 Cents. Toned Unc to BU Roll, appears to be bank 

wrapped, loose paper at one end. 40 Coins. 
 
1221 Canada 1967 Silver Centennial Bobcat/Lynx 25 Cents. Toned Unc to BU Roll, appearance of an original 

bank wrapped example, loose paper at one end. 40 Coins. 
 
1222 Canada 1968 Silver .500 Fineness 25 Cents(38) & 10 Cents(50) plus Nickels(40). Avg Unc to BU, 

mostly Semi-P/L. 128 Coins. 
 
Fifty Cents 
1223 Canada Silver Half Dollar Type Lot + Silver Round, Dollars & More. Includes 50 Cents, 1900, cleaned 

EF, reverse damage; 1907, Fine and other mixed Silver types 1952-1997(6), VF to P/L Unc & cloudy 
Proof. Also, J&M Silver Round plus 1972, 1974 & 1986 Cased Proof Silver Dollars along with lesser 
value Canada(5) & USA(3) Base Metal to Silver Minors, Circ to Proof. 20 pcs. 

 
1224 Canada Edward VII 50 Cents, 1906 & 25 Cents, 1907 Avg VF. Also, lesser grade Edward VII Silver 

Dimes(6), Quarters(2) & Halves(2), avg VG. 12 Coins. 
 
1225 Canada Large 1940-1966 Silver Fifty Cents Accumulation. Includes mixed date George VI(36) and 

QEII(49) examples, VG to EF, some cleaned or mildly impaired. 85 Coins.  
 
1226 Canada 1958 50 Cents Mostly Blast White Choice BU Roll. 20 Coins. 
 
1227 Canada 1958 50 Cents Mostly Blast White Choice BU Roll.  20 Coins. 
 
1228 Canada 1967 Centennial Wolf Silver 50 Cents. Unc to BU. 21 Coins. 
 
Silver Dollars 
1229 Canada, Silver Dollar, 1938. Key Date. Lustrous Unc, ltly wiped, a few tiny marks about the edge and 

cheek but attractive. 
 
1230 Canada Silver Dollar Better Date Pair, 1938 & 1946. Both housed in early ANACS slabs as MS62 & 

MS61 respectively, violet and golden toning.  2 Coins. 
 
1231 Canada Silver Dollar Assortment. Features 1938, Key Date, clnd VF; 1946, colorful Unc, faint scs and 

contact; 1950, 1951 & 1952, hairlined AU; 1953(2), 1955(2), 1956, 1958 & 1964, EF-AU to Unc, cpl 
wiped or hairlined, cpl toned plus 1971 & 1974, cloudy Specimen. 14 Coins. 

 



1232 Canada, Silver Dollar, 1939, ICCS MS65 with original toning plus 50 Cents, 1955 and 1957, both ICCS 
PL65, bright white. 3 Coins. 

 
1233 Canada, Silver Dollar, 1945. Key Date. Flashy reflective AU, ltly cleaned, a few random marks. 
 
1234 Canada 1953 Silver Dollar NSS. Nice Mostly Blast White Choice BU Old-Time Roll. Nice. 20 Coins. 
 
1235 Canada 1965(15) & 1967(2) Voyager & Goose Silver Dollars. Avg Unc-BU. 17 Coins. 
 
1236 Canada 1966 Voyager Silver Dollar. Pale Gold to White Unc to reflective BU Roll. 20 Coins. 
 
1237 Canada 1966 Voyager Silver Dollar Lot. Unc to BU. 16 Coins. 
 
1238 Canada 1967 Silver Centennial Goose Dollar. Avg reflective Unc-BU Roll. 20 Coins. 
 
1239 Canada Nickel Winnipeg Dollar, 1974. Double Yoke #3 Key Variety. ICCS PL65. A PCGS PL66 

hammered for over $400 in a 2019 sale in TX. Scarce. 
 
1240 Canada Nickel Winnipeg Dollar, 1974. Double Yoke #3 Key Variety. ICCS PL65. A PCGS PL66 

hammered for over $400 in a 2019 sale in TX. Scarce. 
 
Modern Commemorative Silver 
1241 Canadian Silver Lot of Modern Crowns & 1999 Proof Set. Includes Cased Unc Silver $5, Colorized 

Maple Leaf & Loon Anniversary Holograms(3), 2002 plus D-Day Privy, 2004 along with $20 Tall Ships 
Hologram, 2005 Cameo Proof. Also, 8 Piece Double Dollar & Twonie Silver Proof Set, 1999, Crescent 
toned Cameo Proofs in Wallet w/COA(no box), sticker removed from cover. All in OGP. 14 Coins. 

 
1242 Canada 2000-2003 Silver $20 Transportation Series Proof Holograms in OGP. Includes all different 

2000(2), 2001(3), 2002 & 2003(2) in OGP with boxes & COA’s. All Cameo Proofs and nice, some 
notation on outer boxes. 8 Coins. 

 
1243 Canada, 50 Dollars 5oz Silver Maple Leaves, 2014. Cameo Gem Proof in OGP case with COA. 
 
1244 Canada 250 Dollars 2009 Olympic Surviving The Flood Silver Kilo. NGC PF70 Ultra Cameo.  
 
Proof & Mint Sets 
1245 Canada Assorted Proof & Mint Sets, US State Quarters & Penny Folders. Includes Canada, 1992 Dollar 

& Silver Quarters Proof Set; 2000 Quarters Unc Set and 2003 Proof Set w/Silver Dollar & Loon and 
Minors along with US Mint 50 State Quarters Collectors Map & Coin Sets(3), Unc along with 
incomplete common Lincoln Cent Folders(2), avg Circ to Unc. 8 Sets/Folders. 

 
Canadian Miscellaneous & Large Lots 
1246 Canada George V Silver & Base Metal Minors + World Silver and More Lot. Includes George V 

Quarter, 1927, VF-EF & Cents, 1923, 1924 & 1925, VG-Fine along with other common date Large(3) & 
Small(74) Cents and Quarters(3) plus 1968 Cent, 10% Off-Center, VF-EF and mixed GeoV & VI 
Nickels(7) as well as assorted World Silver ½ Crown(3), Shilling(8) and smaller size Minors(6) & 
Bronzes(4) Avg Circ to Unc unless noted. 106 Coins. 

 
1247 Canada Large Cents to 50 Cents Type Coin Lot of Minors, 1870 to 1953. Features Large Cents(14), 

Small Cents(15), 5 Cents Silver(8), Nickels(12), Silver Dimes(8), Quarter and 50 Cents along with Cull 
5, 10, 20 & 25 Cents Silver issues. Some slightly better dates or grades present, Avg Circ to Unc, some 
clnd or dark. 61 Coins. 



 
1248 Canada Large Cents to Fifty Cents Type Lot. Mixed Date/Type Large Cents(9), Silver 5 Cents(4), 10 

Cents(74), 25 Cents(47) & 50 Cents(2). Avg Circ to BU, featured within those prior counts are 1960 BU 
Dimes(35) and Quarters(37), the others being varied commons in lesser grades – the 5 Cents Silver 
pieces are problematic. Viewing advised. 136 Coins. 

 
1249 Canada & Newfoundland Silver and Nickel Coinage Accumulation. Includes Canadian Silver – 

Victoria to George V 5(14), 10(8), 25(4) & 50 Cents(2) and Nickel 5 Cents Album, 1922-1967(51 
coins), no 1925 or 1926 Far 6 along with loose GeoV(38), GeoVI(35) & QEII(12) plus Newfoundland 
Silver – Victoria to GeoV 5(2), 10(5), 20(2) & 25 Cents as well as better grade GeoVI 5(7) & 10 
Cents(8), VF to AU-Unc. Balance of lot avg Circ-Unc, most Good-VF, some problematic. 189 Coins. 

 
1250 Canada Silver Coinage Sets & More. Includes Silver Dollars, 1955 & 1964, Unc & P/L Unc; 50 

Cents, 1961, EF-AU; P/L Mint Sets, 1965 & 1966; Olympic 5 Dollars, 1973(2), Unc; 8 Dollars Bison 
1¼ oz, 2015, Unc and APMEX 1oz  Ingot, Unc as made. 6 Coins + 2 Sets + Ingot. 

 
1251 Canada Small Cents to Silver Dollars, Proof Sets & More Lot. Features Small Cent Set 1920-1968, 

Complete Circ to Unc with decent Circ keys in deluxe Whitman Album; 1992 Silver Quarters & Dollar 
Proof Set; Proof Sets – Double Dollar Sets 1995, 2002 & 2003 plus common non-Silver Specimen 
Sets/Unc Sets(4), Prooflike & Silver Proof Dollars(7) mixed dates 1986 – 2002 & Proof Loon $1, 1987 
plus Trade Dollar Token Sets(4) Unc. Avg Unc & Proof, some haze from storage. 13 Sets + 9 Singles.  

 
1252 Canada Victoria to George VI Type Lot. Features 1911 Large Cent, ICCS MS63RB; 1920 Cent, AU-

Unc RB; 1897 5 Cents, clnd VF-EF; 1900 25 Cents, EF & Silver Dollars, 1935, 1936 & 1939, avg AU-
Unc, the first cleaned. 7 Coins. 

 
Gold 
1253 Canada Gold 5 Dollars, 1913. AU, lt old cleaning yet appealing.  
 
1254 Canada Gold 10 Dollars 1912. Cleaned VF-EF, trace solder on edge reeding – Ex Mount/Jewelry Use.  
 
1255 Canada Gold Maple Leaf 5 Dollars, 1988. Damaged AU & Turkish Gold/Gilt Charm/Token VF-EF 2pcs 
 
1256 Canada, Gold Maple Leaf 5 Dollars, 1998. Eagle Privy. Includes plastic slab with COA, Choice Unc.  
 
Newfoundland 
1257 Newfoundland Large 1899-1919 Mixed Date Silver 50 Cents Ensemble. Features various date 

Victoria(9), Edward VII(34) and George V(40) with areas of duplication throughout. Good-VG, mostly 
VG, some old cleanings or minor impairments. 83 Coins. 

 
Canadian & Maritimes Tokens 
1258 Canada Sizable Pre-Confederation Copper Token Accumulation. Features a nice mix of Bank of 

Upper Canada, Bank of Montreal along with mixed Maritimes and other Provincials. Attributions made 
by the collector with Haxby & Willey #’s noted as 54 different with areas of duplication and 
subvarieties. Avg Circ to VF-EF, some typical surfaces or impairments, yet many pleasing brown 
collector grade examples. Viewing advised, an enjoyable group with nice collector appeal and/or 
internet/retail potential. 209 Tokens.  

 
World Gold Coinage   Note: Due to Extreme Market Volatility, Estimates Would Lack Fluidity & Are Not Provided 
Alderney 



1259 Alderney, Royal Wedding Proof Large Gold £10, 2011. KM-213. Commemorates the Royal Marriage of 
Prince William to Kate Middleton. Impressive Cameo Proof, a seldom offered, large and low mintage 
issue worthy of a strong bid. 

 
1260 Alderney, QEII Una & the Lion £50, 2021 Platinum 1oz. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue 

signed by Jody Clark, Coin Designer. #11/300 struck in case w/COA. Scarcely available.  
 
Ascension Island 
1261 Ascension Island, Gold £50, 2012. NGC PF69 Ultra Cameo Ultra High Relief. 
 
Australia 
1262 Australia, Gold 100 Dollars Kangaroo 20th Anniversary, 2013. NGC PF70 Ultra Cameo. 
 
1263 Australia, Gold/Platinum Bimetal $150 Wedge-Tailed Eagle, 2020-P. NGC PF70 Ultra Cameo First day 

of Issue, John Mercanti signature series #20/150 in presentation case with COA as issued.  
 
Austria 
1264 Austria, Gold 10 Corona Restrike, 1912. Lustrous Choice Unc.  
 
1265 Austria, 4 Ducat Restrike, 1915. KM-2276. Cameo Prooflike Unc. 
 
1266 Austria, Gold 100 Euros, 2009. Vienna Philharmonic. Gem Unc in ICG holder graded BU. 
 
Belgium 
1267 Belgium, Gold 20 Francs, 1865. L. WIENER Variety. KM-23. EF-AU, ltly wiped yet lustrous. 
 
1268 Belgium, Gold 20 Francs, 1877. KM-37. Hairlined EF-AU.  
 
Colombia 
1269 Colombia, Gold 8 Escudos, 1793-NRJJ. KM-62.1. NGC AU53. 
 
Cook Islands 
1270 Cook Islands, 5 Dollars Gold Quintet, 2011. KM-2415. Debased .24 Fineness 1/10oz ea. P/L Unc in 

capsules. 5 Coins. 
 
Czechoslovakia 
1271 Czechoslovakia, Gold Dukat, 1927. KM-8. Lustrous Unc. Scarce date and popular. 
 
Denmark 
1272 Denmark & Sweden, Gold 20 and 5 Kronor Pair, 1914 and 1894. KM-817.1 and KM-756. Avg EF. 2 

Coins. 
 
Equatorial Guinea 
1273 Equatorial Guinea, 5000 Francos CFA, 2017. 65mm 1 Troy ounce Gold Donald Trump issue. NGC 

PF70 Ultra Cameo with COA #219 of 500 struck. 
 
France 
1274 France, Gold 20 Francs, 1840-A. KM-750.1. VF-EF a few scattered lt marks. 
 
1275 France, Gold 20 Francs, 1910. KM-857. Lustrous Unc. 
 
German States 



Prussia 
1276 German States, Prussia Gold 10 Mark, 1888-A. KM-514. Fine/VF. 
 
Great Britain 
Charles II, 1660-1685 
1277 Great Britain, Charles II Gold Guinea, 16(8)1. KM-440.1. VF, old cleaning, some striations and minor 

flan impairments. Grease or flan weakness at 8 in date. Otherwise pleasing on a slightly oblong 
planchet. A boldly detailed economical specimen. 

 
George I, 1714-1727 
1278 Great Britain, George I Gold Guinea, 1715. KM-543. Fine/Fine+, ex mount, typical cleaning and 

jewelry surfaces and an old pin scratch. Affordable and presentable.  
 
George II, 1727-1760 
1279 Great Britain, George II Gold ½ Guinea, 1752. KM-587. VF, ex mount, trace solder remnants and file 

marks on edge and periphery – slightly wavy. A budget-value, entry level example.  
 
George III, 1760-1820 
1280 Great Britain, George III Gold Sovereign, 1820. KM-674. Ltly polished Fine, scattered old marks and 

pin scs.  
 
George IV, 1820-1830 
1281 Great Britain, George IV, Gold ½ Sovereign, 1828. KM-700. About VF, a few lt old marks. 
 
Victoria, 1837-1901 
1282 Great Britain, Victorian Gold ½ Sovereign, 1892. KM-766. EF, nice Jubilee issue. 
 
1283 Great Britain, Victorian Gold Sovereign, 1880. KM-752. VF-EF. 
 
1284 Great Britain, Victorian Sovereign, 1885. Obverse effaced and engraved as a Love Token to “MISS 

LIEBING” in 1888 with Top Bar/Pinback. Jewelry cleaning otherwise EF-AU. 
 
1285 Great Britain, Victorian & George V Gold Sovereign Pair, 1888 and 1910. KM-767 and KM-820. Cull 

with jewelry damage and VF respectively. 2 Coins.  
 
1286 Great Britain, Victoria Gold Sovereign, 1901. KM-785. Ltly toned AU and lustrous. 
 
Edward VII, 1901-1910 
1287 Great Britain, Edward VII Gold ½ Sovereign, 1906. KM-804. About VF. 
 
1288 Great Britain, Edward VII Gold Sovereign, 1910. KM-805. Unc.  
 
George V, 1910-1936 
1289 Great Britain, George V Gold Sovereign, 1912. KM-820. Lustrous AU. 
 
Elizabeth II, 1952-2022 
1290 Great Britain, Elizabeth II Gold Sovereign, 1980. KM-919. Lustrous Unc, cpl tiny rns and edge marks. 
 
1291 Great Britain, QEII Jubilee 4 Coin Gold Sovereign Proof Set 2012. Includes ¼, ½, 1 and 2 Sovereign 

types/denominations. All PCGS PR69DCAM First Strike. 4 Coins. 
 
Isle of Man 



1292 Isle of Man, 4 Coin Angel Gold Proof Set, 1988. Avg Cameo Proof and Brass Medallic token in OGP. 4 
Coins + Brass Medal. 

 
1293 Isle of Man, King Tut 3 Coin Triangular Gold Proof Set, 2008. Includes 1/5 Crown, Halfcrown and 1 

Crown, types/denominations. Cameo Proof in capsules with Pyramid case. 3 Coins.  
 
1294 Isle of Man, Palladium Noble, 2012. NGC PF70 Ultra Cameo. 
 
1295 Isle of Man, Palladium Noble, 2012. NGC PF70 Ultra Cameo. 
 
Japan 
1296 Japan, 10,000 Yen Gold, 2019 Emperor Naruhito Enthronement Commemorative. NGC PF70 Ultra 

Cameo First Day of Issue in case with COA. 
 
1297 Japan, 2 Coin 10,000 & 500 Yen Gold & Clad 2019 Emperor Naruhito Enthronement Commemoratives. 

Both NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue in case with COA. 2 Coins.  
 
1298 Japan, 4 Coin Gold(2) & Silver Medallic + 1000 Yen Silver 2021 150th Anniversary Proof Set #37/250. 

Celebrating the Establishment of the Japanese Mint. All NGC PF70 Ultra Cameo in case with COA’s. 4 
Coins. 

 
Mexico 
1299 Mexico, Gold 2 ½ Pesos, 1945. KM-463. Unc.  
 
1300 Mexico, Gold 2 ½ Pesos, 1945. KM-463. Lustrous EF-AU. 
 
1301 Mexico, Gold 5 Pesos, 1906. KM-464. Cleaned EF. 
 
1302 Mexico, Gold 5 Pesos, 1955 Restrike. KM-464. Lustrous Unc and Frosty.  
 
Netherlands 
1303 Netherlands, Gold 10 Gulden, 1932. KM-162. Lustrous AU-Unc. 
 
South Africa 
1304 South Africa, George V Gold Sovereign, 1928-SA. KM-21. EF in telemarketer folio.  
 
1305 South Africa, QEII 11 Piece Proof Set with Gold, 1958. Farthing to 5 Shilling plus Pound & ½ Pound 

Gold. KM-PS41. Slightly hazy to Brilliant Proof, some toning to the Bronze coinage, a few tiny 
flyspecks. Housed in case of issue, split at back hinges (missing hinges). A low mintage set. 11 Coins. 

 
1306 South Africa, 1971 Gold Krugerrand. Unc, some tiny rim nicks. 
 
1307 South Africa, 1976 Gold Krugerrand. Unc, ltly toned.  
 
1308 South Africa, 1977 Gold Krugerrand. Unc, semi-reflective. 
 
1309 South Africa, 1977 Gold Krugerrand. Choice Unc. 
 
1310 South Africa, 1979 Gold Krugerrand. Unc to Choice Unc.  
 
1311 South Africa, First Strike 4 Coin Krugerrand & Fractionals Gold Proof Set 2010. All NGC PF70 Ultra 

Cameo from the first 300 struck. 4 Coins. 



 
1312 South Africa, Gold Krugerrand, 2019. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue #422/1000, Tumi 

Tsehio Signature Series in case of issue with COA.  
 
Spain 
1313 Spain, Gold ½ to 4 Escudo 4 Coin 18th Century Type Set. Features ½ Escudo, 1788-MM, AU55; 

Escudo, 1791-MMF, AU50; 2 Escudos, 1777-MPJ and 4 Escudos, 1796-MMF, AU58 – all NGC 
certified. 4 Coin Set. 

 
Uruguay 
1314 Uruguay, Gold 5 Pesos, 1930. KM-27. Lustrous AU. 
 
1315 Uruguay, Gold 5 Pesos, 1930. KM-27. Lustrous AU.  
 
1316 Uruguay, Gold 5 Pesos, 1930. KM-27. Lustrous AU.  
 
Venezuela 
1317 Venezuela, Gold 10 Bolivares, 1930. Y-31. ANACS EF Details – Polished. 
 
World Crowns & Minors 
Alderney 
1318 Alderney, QEII Una & the Lion £5 2021 Silver 2oz. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue signed 

by Jody Clark, Coin Designer. #123/2000 Struck in case w/COA. Seldom Offered. ($100-150) 
 
Australia 
1319 Australia, George VI to QEII Silver Lot. Includes mixed date 3d(92), 6d(125), Shilling(45), Florin(3) 

and 50 Cents(2). Avg Circ to Unc. Duplication throughout, esp in WWII issues. 267 Coins. ($400-500) 
 
1320 Australia, Mixed Date Silver Proof $1, $2 & $10 Commemoratives & 1991 1oz Kookaburras(2), P/L 

Unc; Al/Br $1(2) & $5 Proof along with 2 Coin Sets – 1988(2) and 1989 Holey Dollar & Dump, 
ANZAC $5 2002 Set & $10 Harbor City Silver Set, 1997. Some haze and toning from storage – all in 
OGP + FDC’s. A useful group. 8 Singles + 5 Sets + 2 FDC’s. ($175-200) 

 
1321 Australia, Mixed 2007-2019 Silver Animal Themed Dollar Selection. Features 2007(2010) Lunar Silver 

Tiger, 2012 Kookaburra, 2017 Wedge-Tailed Eagle(2), 2018 Koala & 2019 Kangaroo(2). All Gem Unc 
in capsules. 7 Coins. ($150-200) 

 
1322 Australia, 10 Dollars Silver Kookaburra, 2014. Gem Unc in capsule of issue. ($200-250) 
 
1323 Australia, 30 Dollars, Chinese Lunar Year of the Horse Silver Kilo, 2014-P. PCGS PR69DCAM in 

custom oversize slab. ($800-1000) 
 
1324 Australia, Proof Set, 1966, coins are largely Choice to Gem Proof, case with white colored stripe of 

rubber band or mildew residue on lid(possibly removable?); Mint Sets, 1966(2) on Card and Souvenir 
Sets(2) in British Petroleum wallets, avg Unc, some toning/haze. 5 Sets. ($100-150) 

 
1325 Australia, Proof Set Assortment, Mixed Dates 1970-1987. Features 13 different dates and six 

duplicates. Most in OGP, many with foam cores, sleeves or wallets, most with COA’s. Some coins 
exhibit haze or rotation, a few with tiny flyspecks yet overall a nice run. Viewing advised. 19 Sets. 
($150-250) 

 



1326 Australia Mint Set Accumulation – Mixed Dates. Features 1969 Blue & Red Wallet Sets plus mixed 
sets 1971-1983(24) and 1985-2013(17) with duplicates sporadically present throughout. Some haze, 
toning, a few spotty – others in wallets with vinyl breakdown, a few with internal adhesions or clouded. 
Nice mix of dates for internet or retail use, conservation would be beneficial. 43 Sets. ($200-300) 

 
Austria 
1327 Austria Modern Proof Silver Crowns & Vintage Proof Sets Group. Features mixed date/type Proof 

Silver 100 Schilling Commemoratives, 1991-1998(10) in cases w/COA’s, mostly different. Also, Proof 
Sets, 1966, 1971, 1987 & 1990 – one in Capital Plastics holder along with mixed date “Short Sets” 7pc 
circa 1960’s-1970’s up to 10 Schilling in pliofilm (8 sets) plus a Souvenir Base Metal pliofilm set. 
Modern Crowns all Cameo Gem Proof, earlier sets hazy. 10 Singles + 12 Sets or Short Sets. ($250-300) 

 
Bahamas 
1328 Bahamas Silver Crown Quartet. Features 2 Coin $10 Proof Set, 1978; $10 Cased Proof, 1983 and $5 

Cased Proof, 1989 Commemorative Crowns. Cameo Proof, cpl trace haze/toning. 4 Coins. ($100-150) 
 
1329 Bahamas, Silver 25 Dollars, 1988. San Salvador. Cased Cameo Proof, slight storage haze, no COA. Neat 

large size Silver Issue, seldom offered. Mintage: 954 pcs. ($125-150) 
 
1330 Bahamas, Modern Franklin Mint Proof Set Selection. Features 1977, 1981(2), 1982(2), 1983, 1985 

and 1989(2). All interior cards with coin blister packs intact, one 1989 set minus the case, cpl other 
cases damaged or with adhesions or stickers/labels, scuffing or sprung, one minus COA’s. 6 or 7 sets 
near perfect to perfect even with outer sleeves! A few sets hazy, yet mostly Brilliant Cameos. Some 
slightly scarcer years present. Nice Franklin Mint lot in OGP. 9 Sets. ($400-600) 

 
1331 Bahamas, Mixed Date Mint Set Grouping. Includes 1974(6), 1975(2) and 1976(2) in large red 

Franklin Mint Wallets, a few split or repaired but coins are nice. Also, 1992 and 1996(2) sets in 
cardstock folders, the first minus the outer sleeve. All clad issues, some storage haze or vinyl 
complications as typical but coins are excellent. 13 sets. ($150+) 

 
Barbados 
1332 Barbados Proof & Mint Sets(4) 1974 to 1978 Mixed Dates + British East Caribbean Proof Set, 1955. 

Brilliant to ltly toned sets in OGP, one Barbados FM Unc set with white paint droplets on outer 
wallet(removable?). Some trace toning or faint haze. 6 Sets. ($150-175) 

 
Belize 
1333 Belize Mixed Date Franklin Mint Proof & Mint Set Lot. Includes Proof Sets – 1975, 1976(3), 1977 

& 1978 plus Mint Sets – 1974(4-one minus wallet), 1975, 1977 & 1983. All Cameo Proof & Unc in 
OGP unless noted, a few minus COA’s. 13 Sets. ($150-250) 

 
Bermuda 
1334 Bermuda Sets, Singles & Rolls Lot of Modern Coinage Lot. Includes Proof Sets, 1970 & 1983; 

Souvenir Sets, 1970(2) & 1984 25 Cents Set(folder damaged); Railway Silver Dollar Proof, 1988 along 
with popular Bermuda Triangle Silver $3, 1997 and Dollar, 1998, C/N. Also, C/N $2, $5 and $25 
Dollars, all Unc on Card as well as 1c, 5c, 10c & 25c Unc Rolls, 1981, along with Turks & Caicos, $5 
Piedfort, 1980, hazy cased Proof, low mintage. 16 items in all. ($150+) 

 
Bolivia 
1335 Bolivia, Colonial Cob 8 Reales, 1746-Pq. KM-31a. NGC Excavation Recovery Unc in Cerro Rico 

Hoard custom slab special release holder. Nice example. ($300-500) 
 
British Virgin Islands 



1336 British Virgin Islands, Proof & Mint Sets Assortment. Features Proof Sets – 1973 on PNC FDC’s 
plus 1976 to 1979 & 1982(includes the Proof 1977 Sterling Silver QEII 25th Anniversary Coinage) along 
with Mint Sets – 1974 to 1983(one each) some scarce + duplicate 1974(2), 1975 & 1978 Sets. All Proof 
or Unc in OGP, some storage haze, vinyl adhesions or occasional splits. 20 Sets. ($250-350) 

 
Central American Republic 
1337 Central American Republic, ¼ Real, 1844-G. KM-1. ANACS MS65 nice color & luster. ($100-150) 
 
China 
Early Cash Coinage & Bronzes 
1338 China, Song Dynasty Iron(9) & Brass(6) Cash Selection, ND(c.960-1125). 30mm to 33mm all with 

Collector attributions by Hjoth numbers. Avg Circ-VF, typical soil/rust/deposits. 15 Coins. ($100-150) 
 
1339 China, Honan – 200 Cash, ND(1928). Y-396. VF-EF with nice planchet and color. ($75-100) 
 
1340 China, Kiangsi, 50 Cash, Hsien-Feng(c.1851-1861). Similar to C-15-6.1. VF, typical deposits, small flan 

flaws and adjustment. ($75-100) 
 
1341 China, Early Cast to Later Struck Brass & Bronze Cash to 100 Cash Type Lot. Features earlier 

Cast(219) and struck(42) Cash to later Provincial, Empire & Republic 10(23), 20(18), 50 & 100 Cash 
Types. Avg Circ to VF, typical surfaces/minor impairments. Interesting group. 304 Coins. ($200-300) 

 
China Coinage Other Metals  
Yunnan 
1342 China-Yunnan Republic Possible Fantasy Large Stag Silver Tael, ND(1943-44). Plain Edge. 40.6mm, 

37.2g. Similar to L&M-436. Scans as .900 Fine Silver. Often listed under French Indo-China AU-Unc, 
luster in devices. Possibly a variant, collector copy or fantasy issue. Viewing and examination is 
advised. ($ - - -) 

 
Republic of China 
1343 China-Republic of China Possible Fantasy 50 Cent Size Silver Medal, Yr.9(1920). 31.9mm, 13.5g-Plain 

Edge. Similar to L&M-954. Scans as .900 Fine Silver. Nye Sze Chung Commemorative with 5 Pointed 
Stars. Toned AU-Unc. Possibly an original or Museum or an early collector copy in fine style. Worthy 
of further research and close inspection. Could be a fantasy or an official issue. ($ - - -) 

 
1344 China-Republic of China Possible Fantasy Tsao Kun Silver Dollar, ND(1923). 39.1mm, 26.6g – Reeded 

Edge. Similar to L&M-959. Scans as .900 Fine Silver. Military Bust ¾ Facing with crossed flags 
reverse. Lightly toned AU-Unc, tiny microscopic raised pebble-like anomalies over the obverse & 
reverse designs and fields. Quite possibly an early collector or museum copy, viewing advised. ($ - - -) 

 
1345 China-Republic of China, Possible Fantasy Gold Memento Dollar, ND(1927) Restrike Circa 1949. 

39.1mm, Wire Rim 44.2g – Reeded Edge. Similar to L&M-1104. Scans as sub .750 purity and NGC 
deemed as authenticity unverifiable, yet quite impressive with no comparable pieces to reference. 
Possibly a museum piece or early collector copy, a hefty and impressive study coin of unverifiable 
intrinsic content, worthy of further research. Flashy AU-Unc with some stray hairlines and a few 
random rns and whispy scs. A really unique opportunity for the specialist. An affordable example of an 
ultra-rare trophy issue, could be official or a fantasy. Close inspection recommended. ($ - - -) 

 
People’s Republic of China Gold & Platinum Coinage 
1346 China, People’s Republic, Panda Blood Moon Festival 2oz Gold Medal, 2019Z. NGC PF70 Ultra 

Cameo, First Day of Issue. ($4000-5000) 
 



1347 China, PRC/Smithsonian Mei Xiang & Tian Tian Panda 20th Anniversary 1oz Platinum & 2oz Silver 
Proof Set, 2020. Both NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue in case w/COA’s, #7/75. 2 Coins. 
($1000-1250) 

 
People’s Republic of China  
Silver Coinage 
1348 China, People’s Republic 3 Mint Panda 10 Yuan 1oz Silver Set 2021. Features Shenzhen, Shanghai and 

Shenyang Mint 10 Yuan/1oz Pandas. All NGC MS70 First Releases with COA and brochure in case of 
issue, all signed by Tong Fang. 3 Coins. ($100-150) 

 
1349 China, People’s Republic, Vermilion Bird 1oz Silver Medal, 2021. NGC PF70 Ultra Cameo Song Fei 

Coin Designer Signature Series. #212/1888 w/COA, First Day of Issue Vault Protector Coin. ($75-100) 
 
1350 China, People’s Republic, Vermillion Bird 1oz Silver Medal, 2021. NGC PF70 Ultra Cameo Song Fei 

Coin Designer Signature Series. #213/1888 w/COA, First Day of Issue Vault Protector Coin. ($75-100) 
 
1351 China, People’s Republic Panda Berlin Money Fair 50g Silver Proof 2020. NGC PF70 Ultra Cameo 

First Day of Issue in case #44/300 on slab, hinge of case detached, no COA. A tough issue and low 
serial number. ($150-200) 

 
1352 China, PRC Official 2oz Silver Golden Eagle Medal, 2021. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue. 

Struck in very high relief. Handsome, no COA. ($100-125) 
 
1353 China, People’s Republic Panda Moon Festival Super Incuse 2oz Silver Proof Medallic Issue, 2021Z. 

NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue. #329/1888 w/COA and brochures. ($100-125) 
 
1354 China, People’s Republic Panda Moon Festival Super Incuse 5oz Silver Proof Medallic Issue, 2021Z. 

NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue. #287/888 in case w/COA. ($200-250) 
 
1355 China, People’s Republic, Vermilion Bird 5oz Silver Medal, 2021. NGC PF70 Ultra Cameo Song Fei 

Coin Designer Signature Series. #125/500 w/COA in case of issue, First Day of Issue Vault Protector 
Coin. ($200-300) 

 
1356 China, People’s Republic/Smithsonian Mei Xiang & Tian Tian Panda 20th Anniversary 20oz Silver 

Proof, 2020. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue #63/200 in case with COA. ($500-750) 
 
Chinese Paper Money 
1357 Chinese Paper Currency Collection Large & Widely Varied Lot. Features mostly Central Bank 

types with much diversity throughout and a few other banks or regional notes included within, largely 
unattributed and a neat mix of fractional up to 5000 Yuan denominations, Wartime, Customs Gold Unit 
notes and beyond. Avg Circ to Unc, mostly VG to VF, typical paper quality and impairments of the age 
and region. Viewing advised. 188 Notes. ($300-400) 

 
Cook Islands 
1358 Cook Islands, 40 Dollars Pope John Paul II Puzzle Coin Silver Kilo 2014. Cameo Proof with gold pated 

halo & 12 removable puzzle pieces surrounding the center detailing moments of his life, with round 
case, COA’s and booklet on his life. Only 500 struck, highly unusual and seldom offered. ($750-1000) 

 
1359 Cook Islands, Gods of Olympus 2016(4) & 2017(8) $2 Perth Mint 2oz Silver Set. Depicts 12 different 

Greek Gods of Mythology in High Relief Antiqued Matte Finish Unc. Housed in custom 3 tray case of 
Issue. A hard to find modern thick flan set of 12 Coins. ($750-1000) 

 



1360 Cook Islands Modern Sets & Singles Assortment. Includes Silver Commemorative Proof Piedfort(2) 
and Standard Crowns(2) circa 1986-2002 along with Clad 50 Cents, 1999 Garfield Proofs(4) plus 8 Coin 
Proof Sets, 1976(3) w/.500 Fine $5 issues in each. Also, mixed date 1972-1983 Clad Proof Sets(12) and 
Mint Sets(6) in various cased to pliofilm and carded formats. Some haze, clouding or toning form 
storage, some missing COA’s, boxes or outers. 21 Sets + 8 Singles. ($300-400) 

 
Cuba 
1361 Cuba, 40 Centavos, 1916. KM-14.3. ANACS AU53, nice cartwheel luster. ($150-200) 
 
El Salvador 
1362 El Salvador, 1971 Silver Proof Set Pair of Large & Small Wallet 2 Coin Sets. Some golden toning 

and/or trace of haze in OGP. 2 Sets. ($100+) 
 
1363 El Salvador, 1971 Silver Proof Set Trio in Large(2) & Small 2 Coin Sets. Some golden toning and/or 

trace of haze on OGP. 3 Sets. ($150) 
 
Equatorial Guinea 
1364 Equatorial Guinea, 1000 Francos CFA, 2017. 65mm 1 troy ounce Silver Donald Trump issue. NGC 

PF69 Ultra Cameo with COA, #1108/5000. ($75-100) 
 
France 
1365 France, 20 Francs, 1936. KM-879. ANACS AU55 with original toning. ($200-300) 
 
1366 France, 50 Francs 1950 Essai. Gad-880, MaZ-2766. NGC MS63. Mintage only 1700 pieces. ($100-150) 
 
1367 France, Better Modern Silver Singles, Set & Mixed Colonial/Territorials Lot. Includes Silver ½ 

Franc Piedfort 1976, PCI MS66; 100 Francs, Moulin, PCGS MS69; Franc 1993 D-Day, 100 Francs 
1994 Olympics, 1½ Euro 2003 Alice In Wonderland & 2004 D-Day Cased Proofs. Also, Proof Set, 1997 
along with FDC Sets, 1964 Comoros/Reunion(2) in boxes and Comoros only in Capital holder plus 
Madagascar, 1970 Set. Some haze or case blems. Neat lot mostly OGP or slabs. 6 Singles + 5 Sets. 
($200-300) 

 
1368 France, 1969-1980 Mixed Date FDC Set Grouping. Features 1964(2), 1965(6), 1966(4), 1969, 

1971(2), 1972, 1973(3), 1974-1975, 1976(2), 1977(4), 1978 & 1980(2), all sets with Silver Crown 10 
Francs & Pre-1970 5 Francs. All P/L Unc/FDC, areas of toning and haze from storage, some vinyl 
cloudy or boxes stained/blems, cpl sleeves or boxes missing, otherwise nice in OGP. 30 Sets. ($600-
800) 

 
Fujairah 
1369 Fujairah, 10 Riyals(2); Guinee, 200 & 500 Francs and Indonesia, 500 Rupiah – all 1970. All Proofs in 

original wallets, some haze, toning and vinyl breakdown. A scarce vintage walleted group. 5 Coins. 
($150-200) 

 
Germany 
1370 Germany, Empire 20 Pfennig, 1876-D. KM-5 NGC Thick Tombstone slab MS65 with color. ($75-100) 
 
1371 Germany, Trier – Canary Association of Trier, Meritorious Achievement Medal, 1896. AR, 33mm by 

J.&T.F. A/M. Handsome toned AU with a nice Canary depiction on a branch obverse, unawarded. Neat. 
($75-100) 

 



1372 Germany, Weimar, 3rd Reich & Federal Republic Silver Grouping, circa 1924-1999. Features 
Weimar Mark, 3rd Reich 2(8) & 5(7) Mark & Federal Republic 5(2) & 10(3) Mark. VF to Proof. 21 
Coins. ($100-150) 

 
1373 Germany, Third Reich Silver 2 & 5 Mark Mixed Lot of Dates/Mints, 1934-1939. Includes 2(35) and 

5(46) Reichsmark, nice mix of types many popular Hindenburg/Eagle & Swastika types present, along 
with others of the period. Fine-VF to EF, some typical lt cleanings. 81 Coins. ($600-800) 

 
1374 Germany, Federal Republic Modern Proof Set Collection Date/Mint Run, 1975 to 1982-DFGJ Mints. 

Complete with one each Mint for the date range run, all in hard blue plastic OGP. Neat and a fresh 
grouping. 32 Sets. ($150-200) 

 
1375 Germany, Federal Republic Mixed Sets & Singles Lot. Features Proof/Unc Sets circa 1960’s-1970’s 

in pliofilm(3) and blisterpacks(3) plus 1975 to 1985 Era Proof Sets in hard plastic(6) & Souvenir Sets of 
East Germany(2) & Fed Republic(2). Also, mixed mostly Crown sized Silver(4) and C/N(3) Coins & 
Medals. All Proof & Unc in OGP, some haze or toning, some Silver. Viewing advised. 16 Sets + 7 
Singles. ($150-200) 

 
Great Britain 
Henry VI, 1422-1461 
1376 Great Britain, Henry VI Groat, ND(1427-1430) Calais, S-1859, Sharp toned VF. Also, Henry VII Groat, 

dark & porous VG-Fine, reduced into legends along with an Edward the Confessor AR Penny, 
damaged/bent and corroded. 3 Coins. ($150-200) 

 
Elizabeth I, 1558-1603 
1377 Great Britain, Elizabeth I & James I Undated Shilling Pair. Features toned Sharp VF-EF, edge chipping 

and voids/damage along with VG, trace verdigris. The first with a desirable Elizabeth I portrait. 2 Coins. 
($150) 

 
Charles I, 1625-1649 
1378 Great Britain, Charles I Shilling, ND(1636-1638). S-2791. Toned VF-EF, handsome portrait on irregular 

shaped flan. ($150+) 
 
James II, 1685-1688 
1379 Great Britain, James II Crown, 1687. TERTIO. KM-463. Toned VF-EF. Pleasing and attractive. ($300-

400) 
 
William & Mary, 1688-1694 
1380 Great Britain, William & Mary ½ Penny, 1694. KM-475.3. Strong VF and Choice for the issue, only the 

slightest trace of porosity and just a touch of verdigris/old hairline scs, well-toned in. Very sharp and 
nicer than typically encountered. ($150-250) 

 
1381 Great Britain, William & Mary Crown, 1691. KM-478. Toned VG+. Scarce. ($150-200) 
 
William III, 1694-1702 
1382 Great Britain, William III Crown, 1696. No stops obverse, G/D in GRATIA. KM-486. Toned VF-EF 

with color in devices. ($200-250) 
 
Anne, 1702-1714 
1383 Great Britain, Anne Crown of Edinburgh, 1707-E. SEXTO. KM-526.1. Toned Fine/VF-EF, trace of 

adjustment reverse. ($200-300) 
 



George I, 1714-1727 
1384 Great Britain, George I ½ Penny Pair, 1719 & 1724. KM-557. VF and About EF, the first with a few 

small inclusions. Nice Pair. 2 Coins. ($150-200) 
 
George II, 1727-1760 
1385 Great Britain, George II ½ Penny, 1729. KM-566. Lovely Chestnut Brown aUnc-Unc. Nice example. 

($150-200) 
 
1386 Great Britain, George II Halfpennies 1730, F-VF; 1734, VF; 1737, F-VF; 1744, VF-EF and 1749, 

recolored VF along with a George I “Dump” ½ Penny, 1717, VF details, dark/recolored, 
corrosion/porosity & mks/scs. 6 Coins. ($100-150) 

 
1387 Great Britain, George II 6 Pence, 1758, EF & George III 6 Pence, 1787, EF. Also, East India House 

Conder Token Halfpenny, 1792, clnd VF; British Guyana, ½ Stiver, 1813 & Ireland, Farthing, 1806 – 
both VG. 5 Coins. ($100-150) 

 
George III, 1760-1820 
1388 Great Britain, George III Farthing, 1773 & Halfpenny, 1799. KM-602 and KM-647. Avg aUnc-Unc 

with trace red. 2 Coins. ($100-150) 
 
1389 Great Britian, George III ½ Penny Pair, 1770 & 1771. KM-601. Glossy Choice EF-AU & AU-Unc. 2 

Coins. ($150-200) 
 
1390 Great Britain & Ireland, George III Early Contemporary Counterfeit ½ Penny Lot. Features 

English(6) and one Irish example, mixed dates 1771 to 1777. Avg circ with typical surfaces. Neat study 
group. 7 Coins. ($100-150) 

 
1391 Great Britain, George III to George VI Large Silver Shilling Lot. Includes GeoIII(8) & IV(3), 

Victoria(116), EdwVII(25), GeoV 1911-1919(30) and 1920-1936(37) plus GeoVI(54). Avg Circ AG to 
AU, some cleanings and minor problems, a useful collector grade lot with strong silver content. 273 
Coins. ($900-1000) 

 
William IV, 1830-1837 
1392 Great Britain, William IV ½ Crown, 1836. KM-714.2. Choice EF, pale gold toning and very handsome. 

($100-150) 
 
Victoria, 1837-1901 
1393 Great Britain, Victorian Model Penny, ND(1844) Bimetal, as BruceX#9, EF-AU and George VI Small 

Silver Coronation Medal, 1937, 32mm, looped VF, lt contact/tiny marks. 2 pcs. ($75-100) 
 
1394 Great Britain, Victoria to George VI Silver Florin Selection. Includes Victoria, 1853-1889(13); 

Edward VII, 1906; GeoV, 1911-1919(20) and 1920-1936(37) and GeoVI, 1937-1945(33) Florins. Avg 
circ to EF, some cleanings and a few problematic. Duplication throughout. 104 Coins. ($600-800) 

 
1395 Great Britain, Victoria to George VI Silver Halfcrown Group. Includes Victoria, 1889-1895(5); 

Edward VII, 1906; GeoV, 1914-1918(10) and 1920-1936(40) and GeoVI, 1938-1946(32) Halfcrowns 
Avg Circ to AU, some cleanings or misc complicated minor problems here and there. 88 Coins. ($400-
500) 

 
1396 Great Britain, Victoria Jubilee Crown, 1890. KM-765. Certified as LCGS 65. ($100-150) 
 
George VI, 1936-1952 



1397 Great Britain, George VI Crown, 1937. KM-857. Very Choice Cameo Proof. A truly lovely example 
with a hammered strike and strong contrast worthy of a premium bid. ($150-200) 

 
1398 Great Britain, George VI Proof Set 1950, Farthing to Halfcrown in an original box plus a 1951 C/N in a 

tattered box. Coins toned Proof to Choice Proof. 10 Coins. ($100-150) 
 
Elizabeth II, 1952-2022 
1399 Great Britain, QEII Cased Silver Lot of Proofs & Piedforts, Mixed 1989-2001. Features Silver 

5p(2), 10p Piedforts(3), 50p Standard(2) & Piedforts(2), 2 Pounds(5) and 2 Pounds Piedforts(6) plus 
Bimetal Sterling & GP 2 Pound, 2001. All Proof in OGP, some minus COA’s, areas of faint storage 
haze. 21 Coins. ($200-300) 

 
1400 Great Britain, QEII Silver One Pound Proof Mixed Lot, 1983-2003. Features 12 different dates + 9 

duplicates in cases of issue, one minus case, others with slight fog or haze or missing COA’s. 21 Coins. 
($150-200) 

 
1401 Great Britain, QEII Silver One Pound Piedfort Collection, 1983-1989. Gem Cameo Proof in Royal 

Mint Case w/COA. 7 Coins. ($100-150) 
 
1402 Great Britain, QEII Silver One Pound Piedfort Proof Mixed Date Lot, 1983-2002. Features 9 

different dates + 7 duplicates in cases of issue, a few missing COA’s, some slight fog or haze from 
storage. 16 Coins. ($200-300) 

 
1403 Great Britain, QEII Silver Britannia £2 Quartet. Features Silver Britannia Proof, 2009 in case 

w/COA along with 2000 & 2003 P/L Uncs in Littleton cards & 2010 in Royal Mint OGP, Unc. 4 Coins. 
($100-150) 

 
1404 Great Britain, QEII Silver Commemorative Crown Sextet Mix, 1990-2014. An all different mix of 

types, Gem Cameo Proof in OGP. 6 Coins. ($100-150) 
 
Queen’s Beasts Coinage 
1405 Great Britain, QEII Queens Beasts £2 2020 1oz Silver White Horse of Hanover. NGC PF70 Ultra 

Cameo with COA as first 100 struck #59/4310 First Release. ($100-150) 
 
1406 Great Britain, QEII Queens Beasts £2 2020 1oz Silver White Horse of Hanover. NGC PF70 Ultra 

Cameo with COA as first 100 struck #60/4310 First Release. ($100-150) 
 
1407 Great Britain, QEII Queens Beasts £2 2020 1oz Silver White Horse of Hanover. NGC PF70 Ultra 

Cameo with COA as first 100 struck #61/4310 First Release. ($100-150) 
 
1408 Great Britain, QEII Queens Beasts £10 2020 5oz Silver White Horse of Hanover. NGC PF70 Ultra 

Cameo with COA as first 100 struck #7/315. ($200-250) 
 
1409 Great Britain, QEII Queens Beasts £10 2020 5oz Silver White Lion of Mortimer. NGC PF70 Ultra 

Cameo with COA as First 120 Struck #29/335 ($200-250) 
 
1410 Great Britain, QEII Queens Beasts £10 2020 10oz Silver Piedfort White Lion of Mortimer. NGC PF70 

Ultra Cameo with COA as First 50 struck #18/240 ($300-400) 
 
1411 Great Britain, QEII Queens Beasts £10 2021 10oz Silver Piedfort White Greyhound of Richmond. NGC 

PF70 Ultra Cameo with COA as First 40 struck #7/195 ($300-400) 
 



1412 Great Britain, QEII Queens Beasts £10 2021 10oz Silver Piedfort Griffin of Edward III. NGC PF70 
Ultra Cameo with COA as First 45 struck #14/195 ($300-400) 

 
1413 Great Britain, QEII Queens Beasts £500 2021 Kilo Silver White Greyhound of Richmond. NGC PF69 

Ultra Cameo with COA as First 20 struck #13/80. ($800-1000) 
 
1414 Great Britain, QEII Queens Beasts £500, 2021. Kilo Silver Griffin of Edward III. NGC PF70 Ultra 

Cameo with COA as First 25 struck #13/105. ($800-1000) 
 
Proof & Mint Sets 
1415 Great Britain, QEII Coronation Proof Set, 1953. Farthing to Crown in case of issue, ltly toned Choice 

Proof with originality. 10 Coins. ($100-150) 
 
1416 Great Britain, QEII Coronation Proof Set, 10pc 1953, deeply toned Proof in case along with hazy Unc 

Sets in pliofilm 9pc(9) plus Crowns(2) and a partial Cello Unc Set. Some deeply toned, foggy or hazy 
but in OGP and could be improved possibly with conservation. 10 Sets + 2 Coins. ($100-150) 

 
1417 Great Britain, QEII Proof & Mint Sets, Singles & More Lot. Features mixed 1970-2001 Proof 

Sets(9) and 1982-2003 Mint Sets(16) + Souvenir Sets(6) plus modern base metal 20p(2), 50p, 1 
Pound(4), 2 Pound(2) & 5 Pound/Crowns(8) in wallets or PNC/FDC’s. Some clouding, areas of toning 
or storage complications. 31 Sets + 17 Singles. ($150-200) 

 
UK Miscellaneous & Large Lots 
1418 Great Britain, Collector Grade Early Farthings(8) & Halfpennies(11) Lot. Includes Charles I, Rose 

Type to George III Farthings(8) along with William III to George III Halfpennies(11). Avg Circ to Fine-
VF, some typical surface impairments, others pleasing. All different Colonial Period dates, neat 
collector lot. 19 Coins. ($200-300) 

 
1419 Great Britain, Substantial Rolled & Bagged Coinage Lot. Features Farthing Rolls of 1943, mixed 

date George VI(2) and 1956, mostly Red to RB Unc; a Half Roll of Circ Victorian types along with a 
mix of QEII mostly Barclays mini-bags and tubes(16) from Large Pennies to Florins with some Brass 3d 
rolls/bags, largely Unc to BU and most complete with a few partials. Viewing advised – nice retail or 
internet lot of over 12 lbs within approximately 16-18 rolls, cpl partials. ($200-300) 

 
1420 Great Britain Diverse Quintet. Trade Dollar, 1900-B, Chopmarked EF along with Shillings, 1826 & 

1887 plus Penny Pair, 1950, Key Date, all avg EF, one of the last Coppers cleaned. 5 Coins. ($150-200) 
 
1421 Great Britain, Victoria to George VI Copper Accumulation. Includes Victoria 1/4d(3), 1/2d(13) & 

1d(69); EdwVII 1/2d(126) & 1d(49); GeoV 1/4d(13), 1/2d(89) & 1d(256) plus GeoVI 1/4d(46), 
1/2d(24) and 1d(97). Avg Circ to EF, earlier dates in lesser grades, some as low as Fair to AG, some 
dark or cleaned here or there, a few damaged, yet a useful group. 785 Coins. ($150-200) 

 
British Conder Tokens 
1422 Great Britain, Buckinghamshire-Slough ½ Penny Token, 1795. John Peckham, Druggist. D&H-27. NGC 

MS63BN lovely warm brown surfaces, luster & strong relief. ($100+) 
 
1423 Great Britain, Devonshire-Plymouth ½ Penny Token, 1796. D&H-6. E: PAYABLE AT SHEPHARD. 

NGC MS63RB with glowing red in the devices. ($125-150) 
 
1424 Great Britain, Durham-South Shields ½ Penny Token, ND(1790’s). D&H-6. E: PAYABLE IN 

LONDON. NGCMS63BN with hints of red, accompanied by old collector tags. ($100+) 
 



1425 Great Britain, Gloucestershire-Badminton ½ Penny Token, ND(1790’s). D&H-38. Cultivation of Waste 
Land. NGC MS63BN, beautiful glossy brown fields. Seldom offered. ($100-125) 

 
1426 Great Britain, Hampshire-Emsworth ½ Penny Token, 1794. D&H-35. E: MILLED \\\. NGC MS64BN, 

embers of red at borders and devices. Nice, with old collector tickets. ($100-150) 
 
1427 Great Britain, Herefordshire-Hereford ½ Penny Token, 1794. E: MILLED ///. NGC MS65RB, nice 

luster and old ticket. ($100) 
 
1428 Great Britain, Hertfordshire-Stortford ½ Penny Token, 1795. D&H-4. E: PAYABLE AT BISHOPS. 

NGC MS63BN. ($100+) 
 
1429 Great Britain, Kent-Faversham ½ Penny Token, 1794. D&H-20. E: PAYABLE AT IOHN CROWSS. 

NGC MS64RB with lots of red luster in devices. ($125-150) 
 
1430 Great Britain, Kent-Sandwich ½ Penny Token, ND(1790’s). D&H-39. Sandwich Halfpenny Token. 

NGC MS64BN, cpl tinges of red. ($100+) 
 
1431 Great Britain, Middlesex-Youngs Penny Token, ND(1790’s). D&H-39. Plain Edge. NGC MS62RB, rich 

luster and color for the assigned grade. ($125-150) 
 
1432 Great Britain, Middlesex-Kempson’s Penny Token, ND(1790’s). D&H-43. Plain Edge. NGC MS62RB, 

intricately struck, much red reverse. ($125-150) 
 
1433 Great Britain, Middlesex-Kempson’s Penny Token, ND(1790’s). D&H-47. PCGS MS64BN, bluish-

brown color. ($100-125) 
 
1434 Great Britain, Middlesex-Kempson’s Penny Token ND(1790’s). D&H-48 ICG MS63BN. ($100) 
 
1435 Great Britain, Middlesex-Kempson’s Penny Token ND(1790’s). D&H-53 NGC MS63BN, handsome 

luster and trace red reverse. ($100-150) 
 
1436 Great Britain, Middlesex-Kempson’s Penny Token ND(1790’s). D&H-55 NGC MS62RB, nice glowing 

red luster in design elements. ($100-150) 
 
1437 Great Britain, Middlesex-Kempson’s Penny Token ND(1790’s). D&H-61. Plain Edge. NGC MS62RB 

with deeper shades of marbled red. ($100-150) 
 
1438 Great Britain, Middlesex-Hatfield’s ½ Penny Token, 1795. D&H-323. Plain Edge. NGC MS63BN with 

striking iridescence in cobalt blue with red in devices, pretty. ($100) 
 
1439 Great Britain, Middlesex-Mail Coach ½ Penny Token ND(1790’s). D&H-366. NGC MS64BN, glossy 

Hershey Bar brown color. ($100-150) 
 
1440 Great Britain, Middlesex-Skidmore’s ½ Penny Token, ND(1790’s). D&H-538A. E: Slightly Milled \\\. 

NGC MS61BN with a trace of iridescence & sharply struck. ($75-100) 
 
1441 Great Britain, Middlesex-Skidmore’s ½ Penny Token, ND(1790’s). D&H-549A. Plain Edge. NGC 

MS64BN with underlying red. ($100) 
 
1442 Great Britain, Middlesex-Skidmore’s ½ Penny Token 1796. D&H-658. Mooregate. NGC MS64RB, nice 

with flickering red fields in areas. ($75-100) 



 
1443 Great Britain, Middlesex-Rotherhithe ½ Penny Token, ND(1790’s). D&H-668. Plain Edge. NGC 

MS63RB, glittering red and violet undertones. ($75-100) 
 
1444 Great Britain, Middlesex-Stinton’s ½ Penny Token, 1795. D&H-904. E: Italian French. NGC MS63BN, 

nice violet brown with glimpses of red. ($100+) 
 
1445 Great Britain, Middlesex-Political ½ Penny Token, 1795. D&H-1036. Plain Edge. NGC MS66RB with 

largely red to golden brown color & lovely. ($150-250) 
 
1446 Great Britain, Middlesex-Social Series ½ Penny Token, 1796. D&H-1041. NGC MS62BN, Prooflike 

surfaces. ($75-100) 
 
1447 Great Britain, Norfolk-Norwich ½ Penny Token, 1792. D&H-14. E: N. BOLINGBROKER. NGC 

MS63BN, red peeking around border & design features. ($75-100) 
 
1448 Great Britain, Norfolk-Norwich ½ Penny Token, 1793. D&H-46. E: PAYABLE AT IOHN ROOKS. 

NGC MS65BN, embers of red either side. Nice. ($100-125) 
 
1449 Great Britain, Somersetshire-Bridgewater ½ Penny Token, 1794. D&H-86. E: ON DEMAND WE 

PROMISE. NGC MS64RB mostly red to RB. Sharp. ($125-150) 
 
1450 Great Britain, Somersetshire-Bristol ½ Penny Token, 1795. Somersetshire-Bristol ½ Penny Token, 

1795. D&H-101. Plain Edge. NGC MS64BN. ($75-100) 
 
1451 Great Britain, Staffordshire-Stafford ½ Penny Token, 1797. D&H-20. E: PAYABLE BY HORTON. 

NGC MS64BN. ($100+) 
 
1452 Great Britain, Suffolk-Beccles ½ Penny Token, 1795. D&H-16A. E: PAYABLE AT BECCLES. NGC 

MS64RB. ($100-150) 
 
1453 Great Britain, Suffolk-Bungay ½ Penny Token, 1796. D&H-24A. E: PAYABLE BY N. TODD. NGC 

MS63BN nice color with an outline of red halo. ($100-125) 
 
1454 Great Britain, Warwickshire-Wyon Penny Token, 1796. D&H-25. E: I PROMISE TO PAY. NGC 

MS64BN, highly glossy with Prooflike appearance. Nice. ($150-200) 
 
1455 Great Britain, Anglesey-Wales ½ Penny Token, 1791. D&H-438B. Paris Miners. NGC MS65BN, 

handsome surfaces and splashes of red luster reverse, lovely. ($100-125) 
 
Greece 
1456 Greece, Cameo Proof Set Quartet of 1965 in Pliofilm & Capital Holders.  Features four pleasing Cameo 

Proof Sets, Choice to Gem with a trace of pale gold with a hint of haze from storage. 4 Sets. ($150+) 
 
Guatemala 
1457 Guatemala, 2 Reales, 1867-R. KM-142. ANACS MS63 Ultra PQ with frosty luster and color. ($100-

150) 
 
1458 Guatemala, Silver Quetzal Proof Crowns, 1992 & 1996 in cases with COA’s along with 5pc Unofficial 

Unc Sets 1963/1964(4) featuring Silver 5/10/25/50 Centavos plus Brass Centavo, all nice & lustrous 
Unc-BU in pliofilm, the second Crown with slight storage haze. 22 Coins. ($150-200) 

 



Hong Kong 
1459 Hong Kong, Proof Set, Mint Sets & Souvenir Sets Lot. Includes Proof Set, 1993; Mint Sets, 1988(3), 

1993 and 1997 plus Souvenir Sets of mixed 1960’s 5c to Dollar (2 Sets). Avg Unc to BU, one 1988 Mint 
Set with creased/wrinkled packaging. 8 Sets. ($100-150) 

 
1460 Hong Kong, Proof Set & Mint Set, 1988, Gem Proof & Unc in OGP w/COA’s. Scarce. 2 Sets. ($150-

200) 
 
1461 Hong Kong, Mint Set Quartet of 1988 in fresh sealed OGP. Unc in folders of issue. 4 Sets. ($150+) 
 
Hutt River Province 
1462 Hutt River Province, 5 Coin Proof Set, 1976. Original Cameo Gem Set with Case and Prince Leonard 

Letter. Very Scarce, complete and desirable with the letter. 5 Coins. ($150) 
 
India 
1463 India, Diverse Gold, Silver & Bronze Type Assortment. Includes Gold Fanams(2), Silver Rupees(3) 

and Bronzes(5), EF to Unc along with a low grade dump style Copper and WWII Era ½ Rupee. Neat 
collector grade lot with some enjoyable entry level coins present, viewing advised. 12 Coins. ($100+) 

 
1464 India, Provincial & Sultanate Silver/Billon & Bronze Minors Assortment. An interesting mix of 

partially attributed 12th to 19th Century Minor Coinage in Silver/Billon(7) and Bronze/Copper(78). Avg 
Circ to VF, typical surfaces. 85 Coins. ($100-150) 

 
Iran 
1465 Iran, Silver Proof 200 Riyals 1971 – 2500th Anniversary of Empire. Choice Proof with violet toning and 

a trace of storage haze in wallet with COA. Scarce. ($150-200) 
 
1466 Iran, Silver 5 Coin Proof Set, 1971. Features one each 25-50-75-100-200 Riyals in individual wallets 

w/COA’s. Choice Proof with violet toning and trace haze from storage – Scarce Set. 5 Coins. ($400+) 
 
Ireland 
1467 Ireland, ½ Penny, 1935. KM-2. NGC MS64RB ($100) 
 
1468 Ireland, Penny, 1928. KM-3. NGC PF65RB, looks full Red with slab tag from ANACS as PF66RED. 

Handsome color and watery mirrors. Mintage only 6001 pcs. ($200-250) 
 
1469 Ireland, 3 Pence, 1946, KM-12a, NGC MS66 with color and cartwheel – tied for Top Pop plus 6 Pence, 

1940, KM-13, PCGS AU53. 2 Coins. ($100-150) 
 
1470 Ireland, 10 Shilling, 1966. KM-18. NGC PF66, dazzling amazing color obverse. Accompanied by its 

original case and an old NNC slab insert as PR69 Cameo. A wonderful eye popping Easter Uprising 
example Commemorating the 50th Anniversary. ($100+) 

 
1471 Ireland, 17th Century to Republic Era Type & Denomination Assortment. Features Gunmoney(2), 

18th-19th Century Bronzes(22) & Silver Bank Tokens(5) plus 1928-1960’s era Republic 1/4d(9), 
1/2d(30), Penny(141), 3d(53) and 6d(52). Avg Circ to EF, some typical minor impairments. Fun 
collector grade lot from the Emerald Isle for internet, tourist or promo use. 314 Coins. ($150-200) 

 
1472 Ireland, Mixed Date Unc & Mint Sets, Souvenir Sets, Singles & More. Features mixed date 1950’s 

Sets in Green Boxes(5) & Capital Plastics holder, plus 1960’s Sets in Green Vinyl Wallets(12) – all 1/4d 
to Halfcrown Unc to BU. Also, 1966 Souvenir Set 1/4d to 10 Shillings Unc-BU and duplicate 10 
Shilling EF-AU, rn; mixed date/type Souvenir Sets on cards(2) & hard plastic(4-some cracked); 1971 



Specimen & 2007 Euro Unc Sets; 50p, 1988 & 10 Euro, 2003 Cased Proofs. Some haze or clouding 
from storage, still a nice lot. 27 Sets + 3 Coins. ($200-400) 

 
1473 Ireland, Large & Loose Coinage Accumulation, 1928-1990’s. Includes Republic 1/4d(8), 1/2d(26), 

1d(42), 3d(16), 6d(26), 1S(18), Fl(15) and ½ Crown(15) along with Northern Ireland 5p(73), 10p(65), 
20p(43), 50p(41) and Pound(35) plus 1, 5 & 10 Pound Banknotes. Wide range of dates present with 
duplication, no Silver, some numismatic potential, exchange & souvenir options for the buyer. 423 
Coins + 3 Notes. ($150-300) 

 
Israel 
1474 Israel, Lot of 18pc Type/Trade Coin Sets(2) 1949-1963 in both Blue and Black Albums + Silver(3) & 

Bronze(3) Medals. Sets avg mostly Unc, the Blue album largely of Very Choice quality. Medals feature 
a pair of 2oz + .999 purity Silver Antiqued Uncs and a Cased Proof .935 fineness Crown-Sized example 
along with three larger Bronze Medallic issues, antiqued Unc. 2 Sets + 6 Medals. ($200-300) 

 
1475 Israel, Sets & Singles Accumulation in Varied OGP. Includes 18pc Trade Coin Sets in Blue & Black 

1949-1963 Type Albums, Avg Unc; Straight SMS style cased early Mint Sets(16) & Larger Case 
Mint/Specimen Sets(28) plus Piedfort Mint Sets(13) along with Cased or walleted Base Metal(2) & Half 
Crown Sized Silvers(9) plus Silver Crowns in mixed purity .500 to .900 Fine(11) and mixed souvenir 
sets(3). Avg Unc to P/L Unc, some toning, haze or cloudiness, areas of cracked cases or vinyl 
breakdown from storage. 62 Sets + 22 Singles. ($200-400) 

 
Jamaica 
1476 Jamaica, Proof Crowns & Silver Mixed Quartet Plus Banknote Sets. Features Proof Dollar, 1970 

along with Silver $5, 1973; $10, 1983 and $25 Humpback Whale 1985 4oz Proof as well as 1976(2) & 
1977 4pc Deluxe Banknote Star Note Specimen Sets, the last a neat Serial Number Lucky 777 Set. All 
in OGP, some slight storage haze or vinyl adhesion, but still nice. 4 Coins + 3 Banknote Sets. ($200-
300) 

 
1477 Jamaica, 1969-1982 Mixed Date Proof Set Collection. Features 1969, 1970(2), 1976, 1977, 1978(2), 

1979, 1980 & 1982. Some haze or toning and the 1970 sets with blems to outer cases, others nice and all 
in OGP. Neat old-time Franklin Mint grouping with some varied Silver content throughout, getting 
much harder to find. 10 Sets. ($300-400) 

 
1478 Jamaica, 1969-1982 Mint Set Collection. Features 1969 2pc & 6pc Sets plus 1970, 1974 to 1976 and 

1978 to 1982 one each year. Also, duplicate 1969 6pc(2), 1974(3), 1975 & 1979 to 1980 (one each). All 
Unc in OGP, some haze, lt toning and vinyl breakdown, most duplicate sets with curled, blems or sticky 
packaging from storage, cpl split/minus covers, otherwise pleasing, seldom offered. 20 Sets. ($200-400) 

 
Japan 
1479 Japan, 100 Yen Silver Olympic Commemorative, 1964. Y-79. Avg Brilliant to ltly toned Unc to Gem 

Unc. 120 Coins. ($250-300) 
 
1480 Japan, Modern Mint Set Accumulation of Mixed Dates 1970-2013 in OGP Wallets & Cases. 

Includes 1970(11), 1972(2), 1975(2), 1976(6), 1981, 1986 6 Coin(2), 1986 7 Coin, 2004 and 2013(2 
diff) along with 1970 100 Yen on PNC/FDC. Some haze or typical vinyl breakdown for the time period. 
28 Sets. ($100-150) 

 
Mexico 
Colonial 



1481 Mexico Colonial ½ Real, 1783-MoFF, bent Good, possibly sea-salvaged; 8 Reales, 1807-MoTH, VF, 
unusual floral design artistically engraved/inscribed obverse field. Also, other modern Silver Crowns - 
25 Pesos, 1968 Olympics(2) & 100 Pesos, 1979, avg Unc. 5 Coins. ($100-150) 

 
1482 Mexico Colonial Pillar 8 Reales, 1754-MoMF. KM-104.1. NGC MS62. Tough in Straight Grade Mint 

State such as this example. ($2000-2500) 
 
First Republic – The Black Swan Collection 8 Reales 
Durango Mint Issues 
1483 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1832-DoRM/RL European Dies. KM-377.4. AU with 

peripheral color. Ex: Ponterio w/ticket. From the Black Swan Collection. ($200-300) 
 
1484 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1832-DoRM/L KM-377.4. NGC XF45 European Dies, 

color at borders and trace luster. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($250-300) 
 
1485 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1833-DoRM. KM-377.4. NGC XF45 with original 

gunmetal toning and handsome. From the Black Swan Collection. ($125-150) 
 
1486 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1834-DoRM. KM-377.4. Golden toned lustrous EF+ 

with multiple die cracks. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1487 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1834/1-DoRM. KM-377.4. Toned Choice VF-EF. 

Originally attributed as 1834/1-DoRM by Ponterio & Associates as Lot #234 in the Michael McCormick 
Collection Sale #139 in 2006 with tags and tickets. From the Black Swan Collection. ($100-150) 

 
1488 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1835/4-DoRM/L. KM-377.4. Golden-gray NGC MS61. 

Ex: Casa Grande Collection. From the Black Swan Collection. ($400-500) 
 
1489 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1835-DoRM. KM-377.4. Ltly toned EF and lustrous. 

From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1490 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1836/1-DoRM. KM-377.4. NGC AU58 pristine color 

and toning. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($250-300) 
 
1491 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1837-DoRM. KM-377.4. NGC MS63 and deeply 

struck. Ex: Casa Grande Collection. From the Black Swan Collection. ($600-700) 
 
1492 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1837-DoRM. KM-377.4 Toned VF. Ex: Mike Dunigan. 

From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1493 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1838/1-DoRM. KM-377.4. Sharply recut G, bisecting 

die crack reverse. NGC AU53, Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($250-300) 
 
1494 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1838-DoRM. KM-377.4 Gray and gold EF. From the 

Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1495 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1839/7-DoRM Overdate. KM-377.4. Toned EF, color 

in devices. Ex: Mike Dunigan as 1839/7-DoRM. From the Black Swan Collection. ($125-150) 
 
1496 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1839-DoRM. KM-377.4. VF-EF with large internal die 

break/cud at Do. Neat example. From the Black Swan Collection. ($100-125) 
 



1497 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1840/39-DoRM/L. KM-377.4. NGC AU58 amber 
toned with terrific die clash & cracks, lustrous and appealing. Ex: Casa Grande Collection. From the 
Black Swan Collection. ($350-400) 

 
1498 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1840-DoRM. KM-377.4. NGC AU55, luster and pale 

gold toning. From the Black Swan Collection. ($200-250) 
 
1499 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1840/39/1-DoRM. KM-377.4. Toned aVF-VF, softly 

struck at centers. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1500 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1841/31-DoRM/RL. KM-377.4. PCGS AU55, nicely 

toned in shades of slate gray, blue and violet. Ex: Sonora Cap Collection. From the Black Swan 
Collection. ($250-300) 

 
1501 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1841/0-DoRM. KM-377.4. Gunmetal toned VF. Ex: 

Michael McCormick Collection – Ponterio & Associates Lot 258. Sale #139 in 2006 with tags/tickets. 
From the Black Swan Collection. ($100-150) 

 
1502 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1842/32-DoRM “B” Below Cactus. KM-377.4. NGC 

MS61 with color at borders and luster. Bold “B” on Rock below Cactus, very rare in Mint State. From 
the Black Swan Collection. ($1200-1500) 

 
1503 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1842/31-RM/L. KM-377.4. Toned Choice VF-EF. Ex: 

Michael McCormick/Ponterio and Lawson/Superior prior with all tickets and tags. Coin is seldom 
encountered or available. A captivating example with great provenance! From the Black Swan 
Collection. ($100-150) 

 
1504 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1843/31-DoRM. KM-377.4. NGC MS63 with 

presentation of Gem, Super PQ and looks better than the assigned grade in luster, strike and centering. 
From the Black Swan Collection and tied for Top Pop. ($1500-1750) 

 
1505 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1843-DoRM Blundered Date/Overdate. KM-377.4 EF-

AU. Ex: Norweb via Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($200-300) 
 
1506 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1844/34-DoRM in date. KM-377.4. NGC AU58 with 

color, a rare issue in this condition & seldom offered. From the Black Swan Collection. ($750-1000) 
 
1507 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1844/34-DoRM. KM-377.4. Choice VF-EF. Ex: Duane 

Douglas Sale. From the Black Swan Collection. ($200-250) 
 
1508 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1845-DoRM. KM-377.4. Pastel toned pearly AU. Ex: 

Michael McCormick Collection – Ponterio & Associates Lot 274, Sale # 139 in 2006 with tags/tickets. 
From the Black Swan Collection. ($150-200) 

 
1509 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1845/35-DoRM. KM-377.4. Toned bold VF. Ex: Baja 

Numismatics. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1510 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1846-DoRM. KM-377.4. NGC MS62 with delicate 

original toning, PQ and fresh. From the Black Swan Collection. ($450-500) 
 
1511 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1847-DoRM. KM-377.4. Bisecting diagonal die crack 

reverse. Fully original PCGS AU58. From the Black Swan Collection. ($400-450) 



 
1512 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1847-DoRM. KM-377.4. Toned EF with color. Ex: 

Christensen via Mike Dunigan with ticket and envelope. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1513 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1848/7-DoRM B&G in Rays variety. KM-377.4. NGC 

AU58 with lovely slate gray & gold toning, looks like toned Unc. Very seldom seen in this grade range. 
From the Black Swan Collection. ($1500-1750) 

 
1514 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1848/7-CM/CR. KM-377.4. Choice VF-EF, flashy. Ex: 

Pablo Gerber via Spink USA. From the Black Swan Collection. ($400-450) 
 
1515 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1849-DoCM. Y’s in Rays at 7 o’clock and on Eagle’s 

leg, B&G on Ribbon. AU with color at borders – Nice and Rare! Ex: Mike Dunigan. From the Black 
Swan Collection. ($600-800) 

 
1516 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1849-DoJMR. KM-377.4. Bold VF, ltly polished long 

ago and retoning. From the Black Swan Collection. ($200-250) 
 
1517 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1850-DoJMR. Small Eagle 20G Error variety. KM-

377.4. NGC XF45. From Foxlair & The Black Swan Collections. ($500+) 
 
1518 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1851/0-DoJMR. KM-377.4. Rare overdate. NGC AU58 

with colorful toning obverse and reverse. From the Black Swan Collection. ($400-450) 
 
1519 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1852-DoCP/JMR. KM-377.4. NGC AU53 with 

wholesome color and toning. Rarely offered this nice. From the Black Swan Collection. ($2000-2500) 
 
1520 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1859-DoCP. KM-377.4. Lustrous gold and pale violet 

PCGS MS64. Fresh and original. From the Black Swan Collection. ($350-400) 
 
1521 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1861-DoCP. KM-377.4. NGC MS64 & PQ in pale gold 

and frosty underlying luster. From the Black Swan Collection. ($600-700) 
 
1522 Mexico, First Republic, Durango Mint 8 Reales, 1864-DoLT. KM-377.4. NGC MS63, crisply struck 

with massive luster and a halo of golden toning. From the Black Swan Collection. ($500+) 
 
Guadalajara Mint Issues 
1523 Mexico, First Republic, Guadalajara Mint 8 Reales, 1832-GaFS. KM-377.6. NGC VF25 with toning in 

devices. From the Black Swan Collection. ($150-175) 
 
Guanajuato Mint Issues 
1524 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1826-GoJJ Straight J’s variety. KM-377.8. Toned 

bold VF. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1525 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1829-GoMJ. KM-377.8. PCGS Secure XF45 with 

toning in devices – sharp. From the Black Swan Collection. ($150-175) 
 
1526 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1829-GoMJ. Die Style of 1829-30, die break on N. 

KM-377.8. Toned VF. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($100-125) 
 
1527 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1830-GoMJ. KM-377.8. Toned aEF/EF with a 

wholesome appearance. From the Black Swan Collection. ($100-125) 



 
1528 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1831-GoMJ Two Stars After Date. KM-377.8 Key 

Variety. NGC AU58 with handsome gold and gray crusty originality. Nice Coin! From the Black Swan 
Collection. ($150-200) 

 
1529 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1833-GoMJ. 3 Dots After Date & Straight J Variety. 

KM-377.8, NGC MS64 Gem with frothy white cartwheel luster and pale gold hues, truly pristine. Ex: 
Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($900-1000) 

 
1530 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1837-GoPJ. KM-377.8. NGC AU58 with lovely 

golden-gray toning, looks Unc. From the Black Swan Collection. ($175-200) 
 
1531 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1837-GoPJ. KM-377.8. Sharply appointed slate gray 

toned EF/aEF. ($75-100) 
 
1532 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1838-GoPJ with tilted superscript S’s. KM-377.8. 

Organic looking deep gunmetal toned Choice EF. From the Black Swan Collection. ($100-125) 
 
1533 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1839-GoPJ. KM-377.8. NGC AU58 with areas of 

iridescent, golden to violet toning. From the Black Swan Collection. ($150-175) 
 
1534 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1840/30-GoPJ. KM-377.8. NGC MS63 golden to 

violet-blue iridescent toning. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($450-500) 
 
1535 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1843-GoPM. Three Dots After Date. KM-377.8. 

NGC AU58 and lustrous. From the Black Swan Collection. ($175-200) 
 
1536 Mexico, First Republic, Guanajuato Mint 8 Reales, 1847-GoPM. KM-377.8. NGC MS62 Battleship 

Gray & Ocean Blue toning. From the Black Swan Collection. ($250-300) 
 
Mexico City Mint Issues 
1537 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1824-MoJM. KM-377.10. ANACS VF30, typical 

central strike weakness. Scarce first year of issue. From the Black Swan Collection. ($175-200) 
 
1538 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1825-MoJM. KM-377.10. NGC AU55 with 

peripheral toning. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($300-400) 
 
1539 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1826/5-MoJM. KM-377.10. NGC XF45 with rich 

organic, natural toning. A rarely offered early overdate, desirable and crusty. From the Black Swan 
Collection. ($500+) 

 
1540 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1826-MoJM. KM-377.10. Toned Choice VF. From 

the Black Swan Collection. ($100-125) 
 
1541 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1827-MoJM Coin Alignment. KM-377.10. NGC 

AU58 with colorful shades of cobalt blue and lemon yellow. Nice surfaces and eye appeal. From the 
Black Swan Collection. ($300-400) 

 
1542 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1827-MoJM Coin Alignment. KM-377.10. 

Gunmetal blue to violet-gray toned Choice EF. From the Black Swan Collection. ($200-250) 
 



1543 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1830-MoJM. KM-377.10. Cleaned aEF-EF while 
luster remains, typical strike weakness at centers. From the Black Swan Collection. ($100-150) 

 
1544 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1832-MoJM. KM-377.10. Toned VF-EF, trace 

luster in devices, weakly struck at centers. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1545 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1834-MoML. KM-377.10. PCGS Secure XF45 

with gunmetal toning and lighter high points making a cameo effect. From the Black Swan Collection. 
($150-200) 

 
1546 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1834-MoML. KM-377.10. Choice VF-EF with 

deep gunmetal to violet-gray hues. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1547 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1836-MoML, KM-377.10. VF-EF trace luster. Ex: 

Angel Smith. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1548 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1839-MoML Narrow Date. KM-377.10. NGC 

AU55 & flashy reflective luster. From the Black Swan Collection. ($250-300) 
 
1549 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1839-MoML. KM-377.10. Cool deep slate gray 

leather pouch color patina, an ultra-original Bandito carried/toned VF+. From the Black Swan 
Collection. ($100-125) 

 
1550 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1840-MoML. KM-377.10. Unc with typical flatly 

struck centers. Ex: Parker-The Dunigan Plate Coin! From the Black Swan Collection. ($300-400) 
 
1551 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1840-MoML. KM-377.10. Lustrous Crescent toned 

Choice EF, some faint hairlines, old cleaning. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1552 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1841-MoML. KM-377.10. Toned Choice EF with 

hints of gold, blue and gray. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1553 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1842-MoMM Repunched 842/1842 in date. KM-

377.10. AU with splashes of amber and violet toning. Listed as Rare per Dunigan. From the Black Swan 
Collection. ($350-400) 

 
1554 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1842-MoML. KM-377.10. Golden-gray VF-EF. 

From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1555 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1844-MoMF. KM-377.10. ANACS AU50 pale 

gold and lustrous. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1556 Mexico, First Republic, Mexico City Mint 8 Reales, 1845-MoMF. KM-377.10. Toned VF/EF, typical 

weak central strike. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
San Luis Potosi Mint Issues 
1557 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint, 8 Reales 1828-PiJS. KM-377.12. PCGS Secure XF40 and 

wholesome originality. Ex: Foxlair Collection. A Rare earlier date from the San Luis Potosi series in 
tough straight grade certified condition. From the Black Swan Collection. ($400-500) 

 



1558 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1829-PiJS. KM-377.12. Toned crusty original 
AU, tough grade and fresh, scarce as such and rarely offered. From the Black Swan Collection. ($250-
300) 

 
1559 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1829-PiJS. KM-377.12 Deeply toned original 

EF. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1560 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1829-PiJS. KM-377.12. Toned bold VF. From 

the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1561 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1830-PiJS, KM-377.12. NGC MS63 with a hint 

of P/L and rose-gold toning, tied for Top Pop with only 1 other example. Coin exhibits some double 
struck and die rotation markers, a highly unique example in top grade. From the Black Swan Collection. 
($1300-1500) 

 
1562 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1830-PiJS. KM-377.12. Fully original aEF-EF. 

Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1563 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1830-PiJS. KM-377.12. Choice VF with old 

collector envelope. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1564 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1831-PiJS. KM-377.12. ICG AU50 with pale 

blue and gold toning. From the Black Swan Collection. ($125-150) 
 
1565 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1831-PiJS. KM-377.12. Slightly unevenly toned 

EF. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1566 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1831-PiJS. KM-377.12. Toned VF. Ex: Mike 

Dunigan. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1567 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1832-PiJS. KM-37712. NGC MS62 with golden 

toning – only one graded higher, very tough in Mint State. From the Black Swan Collection. ($500-600) 
 
1568 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1832/032-PiJS. KM-377.12. Very bold 8/0 in 

date. NGC AU Details – surface hairlines, yet already retoning in hues of blue and gold. Very Rare 
especially in higher grades per Dunigan. From the Black Swan Collection. ($500-600) 

 
1569 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1832-PiJS. KM-377.12. EF, a few marks and 

faint hairlines scs. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($50-75) 
 
1570 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1833-PiJS Wide Date. KM-377.12. NGC MS62 

with a hammered strike and pale gold hues over cartwheel luster. Rare Grade. From the Black Swan 
Collection. ($600-800) 

 
1571 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1833-PiJS. KM-377.12. Choice EF-AU with 

glimpses of P/L luster beneath lt original toning. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1572 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1833-PiJS. KM-377.12. Toned VF. From the 

Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1573 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1834-PiJS Reversed Primary Rays Below Cap, 

only seen in 1834, unlisted in Dunigan. KM-377.12. NGC MS64 Gem with flashy luster. A rarely seen 



and top conditional rarity with this unlisted/unpublished variety. Ex: Mexican Coin Company. From the 
Black Swan Collection. ($700-800) 

 
1574 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1834-PiJS. KM-377.12. PCGS Secure. AU55, 

Scarce. Ex: Sonora Cap Collection. From the Black Swan Collection. ($350-400) 
 
1575 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1834/3-PiJS. KM-377.12. Deeply toned VF-EF. 

Ex: Mike Dunigan and listed as a Rare overdate in his book. From the Black Swan Collection. ($250-
300) 

 
1576 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1835-PiJS “8R” Variety with no Superscript S. 

KM-377.12. NGC AU55. A rare variety on the 1835 issue, especially at this grade level & straight 
graded. From the Black Swan Collection. ($250+) 

 
1577 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1835-PiJS “8R” Variety. KM-377.12. aEF/EF-

AU with nice luster. Listed as Rare by Dunigan. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1578 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1835-PiJS “8RS” Variety. KM-377.12. NGC 

AU55. Ex: Mike Dunigan from the Meridian Hoard, unearthed in a 1982 dig in New Orleans, evidence 
of a smaller coin covering part of the reverse. From the Black Swan Collection. ($500-600) 

 
1579 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1835-PiJS “8RS”. KM-377.12. Choice VF pastel 

colors, likely retoned from a light old cleaning. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1580 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1836-PiJS. Double Struck. NGC MS61 with 

pale gold toning. Ex: Mike Dunigan and noted by him as Very Rare in Mint State. From the Black Swan 
Collection. ($500+) 

 
1581 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1836-PiJS. KM-377.12. EF. From the Black 

Swan Collection. ($100-150) 
 
1582 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1836-PiJS. KM-377.12. Toned VF-EF. Ex: 

Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1583 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1837-PiJS. KM-377.12. NGC MS62 with 

yellow & sky-blue hues over semi-P/L fields. Ex: Mike Dunigan who notes this date as Rare in Mint 
State. From the Black Swan Collection. ($500+) 

 
1584 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1837-PiJS. KM-377.12. NGC AU50, well struck 

and sharp. From the Black Swan Collection. ($150-175) 
 
1585 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1837-PiJS. KM-377.12. Gold & Steel gray 

Choice EF. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1586 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1838/7-PiJS. VF, some scattered tiny marks. Ex: 

Mike Dunigan and listed as Very Rare in his book. From the Black Swan Collection. ($450-500) 
 
1587 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1838-PiJS, KM-377.12. Deep slate gray toned 

Choice VF-EF – Sharp! Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 



1588 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1839-PiJS “8RS” Variety. KM-377.12. NGC 
Unc Details – hairlines, yet starting to retone nicely. Dunigan says Rare above XF with less than 10 
graded. Ex: Mexican Coin Company. From the Black Swan Collection. ($150-200) 

 
1589 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1839-PiJS. KM-377.12. Toned VF/EF. From the 

Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1590 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1840-PiJS. KM-377.12. PCGS MS62 with PQ 

handsome, frosty & lustrous presentation, mostly white – looks nicer than the assigned grade. Rare in 
Mint State. From the Black Swan Collection. ($400-450) 

 
1591 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1840-PiJS. KM-377.12. Toned EF. Ex: Mike 

Dunigan. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1592 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1840-PiJS. KM-377.12. Toned VF. Ex: Mike 

Dunigan. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1593 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1841-iPJS Rare Reversed Mint Mark Variety 

with Superscript I before P, a dramatic and exotic variant - highly sought after! KM-377.12. NGC 
AU50. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($2500-3000) 

 
1594 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1841-PiJS Normal Mint Mark. KM-377.12. 

NGC AU58. From the Black Swan Collection. ($150-175) 
 
1595 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1841-PiJS. KM-377.12. Toned Choice EF. Ex: 

Dave Busse with ticket/tag. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1596 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1841-PiJS. KM-377.12. Toned VF/EF. Ex: Mike 

Dunigan. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1597 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1842-PiJS. KM-377.12. NGC AU55 with color 

and pearly luster. Scarcer Assayer & nice. From the Black Swan Collection. ($200-250) 
 
1598 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1842-PiJS Possible J/S. KM-377.12. Toned 

Choice EF. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1599 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1842-PiJS I above P in Mint Mark Variety. KM-

377.12. Toned EF/VF, crusty and original – Scarce. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1600 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1842-PiPS Bold A over X in REPUBLICA – 

Unlisted, unpublished discovery and Rare Variety! KM-377.12. NGC AU58 and very select quality. 
From the Black Swan Collection. ($200-300) 

 
1601 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1842-PiPS. Struck in Medal Axis. KM-377.12. 

Crusty original toned EF. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($100-150) 
 
1602 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1842-PiPS. KM-377.12. Olive-gray toned VF, 

super original. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1603 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1843-PiAM Flat Top 3. KM-377.12. NGC 

AU55 original toning. From the Black Swan Collection. ($200-300) 
 



1604 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1843-PiAM. KM-377.12. VF-EF. From the 
Black Swan Collection. ($75-100) 

 
1605 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1843-PiPS Flat Top 3. KM-377.12. EF, cpl tiny 

flan flaws. Very scarce date & mint. Ex: Angel Smith. From the Black Swan Collection. ($300-350) 
 
1606 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1844-PiAM. KM-377.12. Toned VF-EF. From 

the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1607 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1844-PiAM. KM-377.12. VF, old cleaning with 

reflectivity. From the Black Swan Collection. ($50-75) 
 
1608 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1845-PiAM. KM-377.12. PCGS Secure MS63 

golden-violet fully original surfaces. From the Black Swan Collection. ($500-600) 
 
1609 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1845-PiAM. KM-377.12. Ex: Michael 

McCormick and Dave Busse as 1845/4-PiAM with original ticket. AU. From the Black Swan 
Collection. ($150-200) 

 
1610 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1845-PiAM. Possible overdate/recut date. KM-

377.12. Crusty original toned aEF-EF, virtually EF. Ex: Steve Eyer. From the Black Swan Collection. 
($100-125) 

 
1611 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1846-PiAM. KM-377.12. VF/EF, uneven 

toning/residue. 6 in date appears to be made form an inverted 9. Ex: Mike Dunigan w/envelope. From 
the Black Swan Collection. ($75-100) 

 
1612 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1847-PiAM. KM-377.12. NGC MS63, 

overtones of pale gold and violet. Rare so nice. From the Black Swan Collection. ($400+) 
 
1613 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1847-PiAM. KM-377.12. PCGS Secure XF45 

with rich original color. Ex: Foxlair Collection. From the Black Swan Collection. ($150-175) 
 
1614 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1848-PiAM. KM-377.12 PCGS Secure XF45 

original toning. Ex: Foxlair Collection. From the Black Swan Collection. ($125-150) 
 
1615 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1848-PiAM. KM-377.12. VF with organic old-

time toning. From the Black Swan Collection. ($75-100) 
 
1616 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1849-PiMC/PS Unlisted Over-Assayer Variety. 

KM-377.12. NGC Unc Details – Corrosion, the coin more specifically displays a few sparse patches of 
verdigris, otherwise lustrous Unc and appealing. Rare and high grade. From the Black Swan Collection. 
($400-600) 

 
1617 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1849-PiMC. KM-377.12. EF, lt old cleaning yet 

luster remains. Ex: Dave Bussey with original ticket/tag. Very Scarce date & mint. From the Black 
Swan Collection. ($150-200) 

 
1618 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1850-PiMC. KM-377.12. EF-AU with slightly 

mottled golden-gray & iridescent toning. Ex: Mike Dunigan. From the Black Swan Collection. ($150-
200) 

 



1619 Mexico, First Republic, San Luis Potosi Mint 8 Reales, 1851-PiMC. KM-377.12. NGC MS64, a 
beautiful, frosty lightly toned Gem. A great condition rarity of this scarce date and mint. Ex: Mike 
Dunigan. From the Black Swan Collection and the final lot in this auction from that collection. ($2000-
2500) 

 
United States of Mexico 
1620 Mexico, United States Large Silver Peso Date Lot Mix, 1932-1945. Fine-VF to AU-Unc, some 

typical lt cleanings here or there. Duplication in areas by date, nice lot. 89 Coins. ($900-1000) 
 
1621 Mexico, Pattern Stainless Steel Peso, 1986-Mo. KM-Pn235. ANACS MS63. Reported mintage of only 

33 pieces. Seldom offered. ($100-150) 
 
Mexican Paper Money 
1622 Mexico Mixed States & Bank of Mexico Lot of Currency. Features States Issues from Chihuahua(8) 

and Yucatan along with Bank of Mexico 1, 5, 10, 20, 50(2), 100 & 500 Pesos over a wide range of time 
periods, some unissued/remainder notes. Interesting lot. VG to CU. 16 notes. ($200+) 

 
1623 Mexico, Banco de Mexico, 100,000 Pesos, 1988. Pick-94a. PMG 67 EPQ Superb Gem Unc. ($200-250) 
 
Netherlands 
1624 Netherlands, Holland, Lion Daalder, 1576. Cleaned VG, some typical flan irregularities and minor 

impairments in PCS folio with historical info. ($100-150) 
 
New Zealand 
1625 New Zealand George V & VI Silver 3d to Crown Accumulation. Features a nice mix of GeoV and 

GeoVI Silver 3d(82), 6d(54), Shilling(41), Florins(36), Halfcrowns(62) and Crown. VG to EF-AU, 
some lt cleanings or typical surfaces. Duplication in areas, yet a useful group. 276 Coins. ($750-1000) 

 
1626 New Zealand Large Copper-Nickel Modern Singles & Sets Assortment, 1960’s–1990’s. Features 

Copper-Nickel Dollar Coins in Proof(5) and Uncs, housed in hard cases(25) and pliofilm, along with 
1974 Dollar Coin & Banknote Pairs(4); Mint Sets and Standard Specimen Sets in various wallets(39) 
plus folders(2) and pliofilm(4); Special Specimen/Special Selects/Proof Sets, circa 1967-1970 in hard 
cases(7) & Proof Sets circa 1971-1975(12), a few minus outer sleeves or sleeve with vinyl breakdown. 
All Unc & Proof in OGP as issued and some interesting variants of packaging present. Great lot for 
retail or internet sales. 64 Sets + 35 Singles along with 4 Banknotes. ($400-500) 

 
1627 New Zealand Proof Silver Dollars + 1966 Australia Unc Set & FIFA 2006 Proof Silver Dollar Lot. 

Features, New Zealand, Proof Silver Dollars, mixed dates 1974-1984(12), a few duplicates present, all 
Cameo Proofs in cases. Also, Australia, unofficial Unc Set, 1966 in pliofilm and Proof FIFA Silver 
Dollar/Dump, 2006 in case. 13 Coins + 1 Set. ($250-300) 

 
1628 New Zealand, QEII Coronation Proof Set, 1953. KM-PS6. Choice to Gem ltly toned Proof in nice 

original case of issue. 8 Coins. ($75-100) 
 
1629 New Zealand, QEII Coronation Proof Set, 1953. KM-PS6. Choice to Gem Proof, only the slightest trace 

toning/haze in fresh case of issue. 8 Coins. ($75-100) 
 
1630 New Zealand, QEII Coronation Proof Set, 1953. KM-PS6. Choice to Gem ltly Toned Proof in near 

perfect original case with its original shipping box(some notation). 8 Coins. ($75-100) 
 
1631 New Zealand, QEII Coronation Proof Set, 1953. KM-PS6. Choice ltly toned Proof in nice case of issue. 

Ex: Karl Stephens with 1989 tag. 8 Coins. ($75-100) 



 
1632 New Zealand, QEII Coronation Proof Set, 1953. KM-PS6. Choice ltly toned Proof in case of issue(some 

internal discoloration). 8 Coins. ($75-100) 
 
1633 New Zealand, QEII Coronation Proof Set, 1953. KM-PS6. Choice toned Proof in case of issue(tiny 

chips & internal discoloration). 8 Coins. ($75-100) 
 
1634 New Zealand, QEII Coronation Proof Set, 1953. KM-PS6. Choice to Gem ltly toned Proof in Capital 

holder(no case). 8 Coins. ($75-100) 
 
1635 New Zealand, QEII Coronation Proof Set Pair, 1953. KM-PS6. Toned/Slightly hazy Proof, a few tiny 

inclusions, carbon flecks or flyspecks, both in cases of issue(some internal discoloration & 
tags/stickers). 2 Sets – 16 Coins in all. ($100-150) 

 
1636 New Zealand Mixed Date 1960’s-2000’s Proof/Mint/Souvenir Sets, Silver & C/N Crowns & More 

Lot. Features Proof Sets with Silver $1(4) and C/N Sets(5) plus a partial 1998 Set; Mint Sets in 
Pliofilm(17) and Wallets(10), Unofficial & Souvenir 1960’s Sets(8) and Plastic Fantasy Coin 
Sets/Models(2); Cased Silver Proof(3) and C/N Unc & Proofs(8) along with PNC/FDC’s(2) and Fiji 
Proof and Mint Sets(2). Some clouding or haze, most Unc & Proof, some vinyl breakdown. 49 Sets + 13 
Singles & 1 Partial Set. ($200-300) 

 
1637 New Zealand Silver Proof Set Accumulation, 1977-1987. Features one to three sets of each year in the 

date span, some duplication throughout. All sets Cameo Proof in OGP containing the Silver Dollar 
variants in Sterling Silver. Nice run for promotional or internet use, nice packaging. 28 Sets. ($600-800) 

 
Norway 
1638 Norway Unc Rolls, Mint & Souvenir Set Accumulation, 1962-2001. Includes 1 Ore “Squirrel” 

Copper Unc Rolls – 1962(6), 1963(9) & 1964(5), a few rolls open and possibly not fully complete, plus 
5 Kroner, 1964(15), hazy Unc. Also, put-together Souvenir Unc Sets – 1963 7pc(4), 1964 8pc(2) and 
1966 9pc as well as Mint Sets, 1972-2001(12 different mixed dates + 4 duplicates) in hard plastic 
official cases(a few cracked). Some haze and/or toning from storage. 20 Rolls + 23 Sets + 15 Coins. 
($200-300) 

 
Palestine 
1639 Palestine Type and Denomination Coinage Assortment. Includes mixed date 1927-1946 Mil(24), 2 

Mils(5), 5 Mils(7), 10 Mils(5), 50 Mils(8) and 100 Mils. VG to AU, avg VF-EF. 50 Coins. ($150-200) 
 
Panama 
1640 Panama, Silver Balboas, 1931, 1947(2) & 1976, Avg AU-Unc to Unc along with a 2½ Centesimos 

Panama Pill, 1904, EF/AU, old cleaning. 5 Coins. ($100-150) 
 
1641 Panama Silver Denomination & Type Assortment. Includes 5 Balboas, 1970(2); Balboa, 1931-

1953(12); ½ Balboas, 1930-1970(13) & ¼ Balboas, 1930-1962(49). VF to AU-Unc, some sporadic 
cleanings. 76 Coins. ($600-800) 

 
1642 Panama, Silver 20 Balboas, 1980, Cameo Proof in Capsule(no case or COA) and 5 & 10 Balboas, 1979 

2pc Proof Set in Case(no COA). 3 Coins. ($150-200) 
 
1643 Panama, Silver 20 Balboas, 1984. Cameo Brilliant Proof in Case w/COA. Low mintage & Scarce. 

($150-200) 
 



1644 Panama, Silver 20 Balboas, 1985, Cased Gem Cameo Proof with COA in fresh OGP. Scarce. ($200-
250) 

 
1645 Panama Proof Singles & Sets Assortment. Includes Balboa, 1980, PCI PR65 along with Cased 5 and 

10 Balboas(2), 1979, all Proof and Proof Sets, 1967 & 1974, plus Franklin Mint, Mint Sets, 1975(2) in 
wallets along with Souvenir Sets on card circa 1960’s, mixed dates(2), Unc, 4 Singles + 6 Sets. Some 
haze throughout. ($200-250) 

 
1646 Panama, 9 Coin Proof Set 1980 w/20 Balboa Silver. Gem Cameo Proof in case w/COA. Nearly perfect 

& popular. 9 Coins. ($200-250) 
 
1647 Panama, 9 Coin Proof Set 1980 w/20 Balboa Silver. Gem Cameo Proof in Case w/COA. Near perfect 

and in demand. 9 Coins. ($200-250) 
 
1648 Panama, 9 Coin Proof Set 1980 w/20 Balboa Silver. Gem Cameo Proof in case no COA. Near perfect 

and pleasing. 9 Coins. ($200-250) 
 
1649 Panama, 9 Coin Proof Set 1981 w/20 Balboa Silver. Gem Cameo Proof in case no COA. Near perfect 

and seldom offered. 9 Coins. ($200-250) 
 
1650 Panama, 8 Coin Proof Set 1985. Gem Cameo Proof in case w/COA and papers – light paper scuff to 

interior card, otherwise perfect and scarce. Rarely offered. 8 Coins. ($200-250) 
 
1651 Panama, 8 Coin 1975 Error Mint Set With .925 Fineness Marking on Copper-Nickel 1 & 5 Balboas. 

Choice P/L Unc in packaging of issue. Very infrequently available. 8 coins. ($150-200) 
 
Philippines 
1652 Philippines, US Administration, Peso, 1910-S. KM-172. Lustrous Choice Unc with splashes of color at 

borders, very nice eye appeal! Rare grade from an early collection, off the market for many, many 
decades. ($400-600) 

 
1653 Philippines, 1977 Proof Set & 1980 25 Piso MacArthur Proof in OGP + 50 Piso 1978 Quezon Hazy Unc 

in flip. Neat lot. 1 Set + 2 Singles. ($150-200) 
 
1654 Philippines, 1977 Proof Set & 1980 25 Piso MacArthur Proof in OGP + 5 Centavos, 1945-S, NGC 

MS64 and a partial Philippines modern Coin & Stamp Souvenir folio. An interesting group. 1 Set + 2 
Singles & other. ($150-200) 

 
1655 Philippines, 1982 WWII Silver South Pacific 3 Coin Proof Set. Features the Philippines Bataan 50 Piso, 

Papua New Guinea Koda Trail 5 Kina & Solomon Islands, Guadalcanal 5 Dollars Silver Proofs. All 
Cameo Gems in OGP with COA. A Scarce Set. 3 Coins. ($100-150) 

 
1656 Philippines, Leper Colony Peso & 2 Centavos, 1922 & 1921 plus U.S. Administration, 10(2) & 20(2) 

Centavos, 1903-1944, Avg VF-EF. 6 Coins. ($75-100) 
 
Poland  
1657 Poland Mixed Date 1930’s-2004 Silver & C/N Coinage & More Lot. Includes 2, 5(2) & 10 

Zlotych(4) mixed 1934-1937, VF to AU; 10(3) & 100 Zlotych 1964 to 1966 Mix in OGP; Varied 
1970’s-80’s Cased 50 to 1000 Zlotych Cased Probas(8) & Proofs(6) plus a 100,000 Zlotych, 1990 
Kosciuszko hazy Proof; 2003 & 2004 20 Zlotych Silver Ingots, 1986 & 2004 Euro Mint Sets + Souvenir 
Set & a FM Bronze medal, 1967, P/L Unc. Many Silvers throughout. Neat lot. 28 Coins + 3 Sets. ($300-
400) 



 
1658 Poland 100 to 10,000 Zlotych Silver Pope John Paul II Quintet. Includes Silver 100 Zlotych, 1982(2) 

P/L Unc in wallets; 1000 Zlotych Proba, 1982, Cased Proof; 10,000 Zlotych, 1987, Unc and 1989, Proof 
in case, some trace haze from storage. 5 Coins. ($200+) 

 
Russia 
1659 Russia, Leningrad 1965 9 Coin Mint Set w/medal in original Pliofilm. Coins grade Choice to Gem P/L 

Unc. Scarce. 9 Coins + Medal. ($150-200) 
 
Singapore 
1660 Singapore Sets & Singles Assortment, Circa 1972-1986, Mostly Proofs. Features Proof Sets 1973, 

1977(3) & 1983(2) plus cased singles – mostly Silver including $1, 1975; $10, 1972, 1974, 1975(2) & 
1978 plus 1oz Silver Tiger, 1986. Virtually all Proofs and most in original wooden cases or OGP with 
papers or COA’s, some haze and toning from storage. 6 Sets + 7 Singles. ($150-200) 

 
1661 Singapore Mint Set Accumulation + Mixed Proof Sets & More Lot. Includes 1967 to 1974 Mint 

Sets, two each date plus some additional wallet variants(21) along with more mixed date duplicates(22) 
as well as Proof Sets, 1967 & 1968 (cases scuffed/peeled). Also, C/N Unc $5, $10(2) and Souvenir Year 
of the Snake Card – all circa 1980’s. Avg Unc to BU & Proof, some toning or storage haze – all in OGP. 
Fun grouping. 45 Sets + 4 Singles. ($150-250) 

 
1662 Singapore Mint Set Collection, 1967 to 1987. Nearly complete minus only the 1982 and 1985 sets. 

Features blue and red wallet 1967 & 1968 variants, 1970 standard & Osaka Expo, 1983 IAPN & 
standard set varieties. All Unc to BU in original wallets, some toning or haze from storage but still nice. 
Seldom available in groups such as this. 22 Sets. ($100-150) 

 
Solomon Islands 
1663 Solomon Islands Mixed Date 1970’s-2003 Singles & Sets Lot. Includes $30, 1975 and $25, 2003 

Silver Proofs; Proof Sets, 1979 & 1982; Mint Sets, 1978(2) and Presentation Coin & Currency Sets, 
1977(2). All nice in OGP. 2 Singles + 6 Sets. ($150-200) 

 
1664 Solomon Islands, Museum Collection 2014 Proof Silver Plated Copper Colorized Dollar Ingots. 

Features The Birth of Venus, The Scream, The Kiss, The Nude Maja, Sunflowers & Mona Lisa. Cameo 
Proof in packaging of issue with box. 6pcs. ($100-150) 

 
South Africa 
1665 South Africa, Silver Proof Elephant 20 Cents, 2002 Crown-Sized Single and Birds of Prey 2 Rand & 

Tickey 2½c Crown & Minor 2 Coin Proof Set, 2003. All in OGP w/COA’s, the set housed in wooden 
box. 3 Coins. ($100-125) 

 
1666 South Africa, Silver Proof Elephant 20 Cents, 2002 Crown-Sized Single and Birds of Prey 2 Rand & 

Tickey 2½c Crown & Minor 2 Coin Proof Set, 2003. All in OGP w/COA’s, the set housed in wooden 
box. 3 Coins. ($100-125) 

 
1667 South Africa, Silver Rhino 5 Rand, 2020. NGC PF70 Ultra Cameo, First Day of Issue, Signed by Tumi 

Tsehlo. ($100-150) 
 
1668 South Africa, Silver Krugerrand 1oz 2017 50th Anniversary Privy and 2018 Pair. NGC SP70 Early 

Releases and MS70 First Releases. 2 Coins. ($100) 
 
1669 South Africa, Silver Krugerrand 2020 1oz Rhino Privy. Features the Krugerrand design with Rhino 

Privy. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue, Signed by Tumi Tsehlo. ($100+) 



 
1670 South Africa, Silver Krugerrand 2020 1oz Spotted Leopard Privy. Features the Krugerrand design with 

Leopard Privy. NGC PF70 Ultra Cameo First Day of Issue, Signed by Tumi Tsehlo. ($100+) 
 
1671 South Africa, Silver Krugerrand 2020 2oz. NGC PF70 Ultra Cameo in oversized slab w/COA as #1698 

of 10,000, trace of haze from storage. ($100-125) 
 
1672 South Africa, Silver Krugerrand 2021 2oz. NGC PF70 Ultra Cameo in oversized slab with COA as 

#1132 of 10,000. ($100-150) 
 
1673 South Africa, Silver Krugerrand 2022 2oz. NGC PF70 Ultra Cameo in oversized slab Signed by Honey 

Mamabolo as one of the First 111 struck. ($100-150) 
 
1674 South Africa, 1954 9 Coin Proof Set. Choice to Gem Proof in original case of issue, Coppers Red and 

Silver delicately toned. A lovely grade Set from an early collection. 9 Coins. ($150-200) 
 
1675 South Africa, 1955 9 Coin Proof Set. Choice to Gem Proof in original case of issue, Coppers Red and 

Silver delicately toned. Another Quality Set from an old-time collection. 9 Coins. ($150-200) 
 
1676 South Africa, Mixed 1964-2003 Sets(5), plus Proof & Unc Singles Group Lot w/Silver. Features 

South Africa, 7pc Proof Sets, 1964 and 1993, plus Mint Set, 1994; Silver Proof Crown-Sized single 20c 
Elephant, 2002 & Birds of Prey 2 Rand & Tickey 2½c Crown & Minor 2 Coin Proof Set in wooden 
case, plus Southern Rhodesia, Proof Set, 1964, all four coins slightly hazy in SAM case. Some slight fog 
& evidence of toning from long-term storage. All in OGP. 6 items. ($150-175) 

 
Spain 
1677 Spain, 1 Real, 1860 6/5 Overdate. KM-606.1. ANACS MS63. ($100-150) 
 
Sweden 
1678 Sweden, Unusual Possible Double Proof, Presentation or Specimen Set, circa 1950. Features 1, 2 & 

5 Ore in both Copper and Iron plus Silver 10, 25 & 50 Ore with 2 Kronor, apparent Specimens yet 
oddly, business strike Unc Krona coins dated 1949 are present within this virtual double otherwise 
mirrored set. The Copper and Silver are Brilliant to ltly toned Choice to Gem grade, while the Iron coins 
display some rust adhesions(could possibly be improved with conservation). The Silver coins are 
especially mirrored and fully P/L, close inspection recommended. A similar, only singular 8 Coin Set 
with a 1950 P/L Krona & no Iron examples sold for $400 in a recent TX auction. 22 Coins. ($200-300) 

 
Switzerland 
1679 Switzerland Modern Proof & Mint Set Assortment and More. Includes Proof Sets, 1975, 1982, 

1996, 1997(2) & 2002; Souvenir 1964 & Mixed 1970’s-80’s Sets(3) plus Franklin Mint Coins of All 
Nations Swiss mixed 1980’s Sets(4), all on card with postmarks. Also, mixed date Unc/FDC Sets with 
some duplicates from 1970-1978(19), 1979-1980(6) & 1980-1989(9) on card or in plastic along with 
partial 1971-73 Sets & cased 5 Francs(3). 48 Sets + 3 Singles. ($500-600) 

 
Ukraine 
1680 Ukraine, 8 Coin P/L Mint Set Pair of 2023 plus Romania, 5 Coin Mint Set 2007. All three Gem Sets in 

OGP as made. 3 Sets. ($100+) 
 
Uruguay 
1681 Uruguay, 40 Centesimos, 1857-D. KM-10. ANACS MS64RB with substantial red and an outstanding 

Lyon Mint example that appears as though it would cross grade to other services. ($400-600) 
 



Vatican City 
1682 Vatican City Sets & Singles Accumulation w/Silver & More. Features mixed 1947-1956 Base 

Metal(4) & Souvenir Sets, plus 1960’s-1990’s Mint Sets w/500 Lire Silver(23) on card along with single 
carded individual 500 Lire Silvers(7), 2 Coin 10,000 Lire Silver Pope John Paul II Commemorative 
Proof Set, 2000 as well as mixed Medals in Silver and Base Metal(2). Mostly Unc in OGP, a couple 
carded sets are minus a common minor coin or two and/or with broken cellos, mishandling or 
bumps/bends – some foggy or hazy coins from storage, others toned. 28 Sets + 12 Singles. ($300-500) 

 
World Miscellaneous & Large Lots 
1683 Ancient Owl Tetradrachm & Roman Bronzes(2) Trio. Avg VF, the first Owl Tetradrachm Ex: 

Jewelry mount with damage from an early Joe Lepczyk Auction. 3 Coins. ($100-150) 
 
1684 Ancient & 18th-20th Century World to Canadian Accumulation. Features Common Ancient Roman 

Bronzes(5); Bolivian & Spanish Cob 1 & 2 Reales; China, Fukien, 20 Cents, Yr.17(1928), VF-EF tape 
residue and other mixed World minors in Silver(26) and Base Metal(61) as well as Canada, 5 Cents 
Silver, 1901 & Silver Dollars, 1935 & 1958, avg VF-EF and 50 Cents, 1910, Good, scs plus 1965(3) & 
1966 Unc as well as Paper Money Fractional Note, 25 Cents, 1923 VG-Fine and $1, 1967(3), AU-Unc. 
Also, lesser World Paper from Mexico(3), Hungary & the Japanese Invasion era. Approximately 100 
pcs +/- in all. ($150-200) 

 
1685 Ancient, World & U.S. Replicas, Museum Copies, Fantasy, Novelty & Souvenir Lot. Features an 

odd lot of loose and packaged tourist and gift shop type replicas. Mixed subjects, types and issues in cast 
and struck formats from Ancient to World, Colonial to U.S. Mostly as made. 75 pcs. ($50-75) 

 
1686 Asian, Chinese & Early Indian to Middle East Accumulation. Features mostly Bronze and a few 

Silver pieces from Asia/China(79) and Ancient to Sultanate Period from India & Middle Eastern 
locales(58) including a couple Greek or Roman Bronzes in places. Some partial to full attributions, 
others loose. Avg Circ to EF typical surfaces on the Cash & Dump style Bronze & Brass issues. Fun lot 
for the collector or specialist. 137 Coins. ($200-300) 

 
1687 German & European Largely Silver 19th-20th Century Coinage Assortment. Features German 

States(3), 3rd Reich(3) and Federal Republic(4) issues, plus Austrian, Italian & Romanian Silvers – all 
but one in Silver. Largely EF to Unc. Neat collector grouping. 13 Coins. ($100+) 

 
1688 Global Silver Crowns to Base Metal Minors Assortment, Circa 19th-20th Century. Includes 1894 

Guatemala, c/m Peru Sol, clnd EF; Spain, 5 Pesetas, 1888, VF & Ethiopia Proof $5 Silver Crown Sized 
Medal, 1972 along with Silver Morocco/Turkish minors(2) and other Base Metal World Minors, an 
interesting Australia to Yugoslavia mix(69), Avg circ to Unc. Viewing advised. 74 Coins. ($150+) 

 
1689 Global Silver Crowns & Minors + Modern Base Metal, Exchange & More. Includes mixed 19th-20th 

Century Silver Crowns(10), Halfcrowns(8), Florin and smaller size minors(3) plus Bronzes(2) along 
with modern Base Metal/Face Exchange(2 lbs 13 oz) as well as other Ancient, Chinese(8) & Mexican(2) 
copies and fantasies. Avg Circ to Unc, some typical problems and cleanings. 24 Coins + a near 3lb mix 
of miscellaneous material. ($300-400) 

 
1690 Interesting Global Proof(3) & Mint Set(10) + Unofficial Set Assortment of Modern Issues. Features 

Great Britain, Proof Set, 2000 w/Silver Crown; Guernsey, Proof Set, 1992 & Jersey, Proof Set, 1980 
plus other European & Island Nations Mint Sets(10) from an array of Countries, one being a Euro Set 
and another a Bimetal Russian Wildlife 5 to 50 Rouble Set, plus mixed 1980’s to 2000 sets in wallets of 
issue and an unofficial/loose Ireland Set from 2000. 14 Sets in all. ($100-150) 

 



1691 Middle Eastern & North African Crowns & Minors Double Row Box Lot Including Silver. 
Features a few Silver Crowns along with an interesting mix of Base Metal and Silver Minors to 
Halfcrown sized types from approximately 14 different countries ranging from Afghanistan to Zanzibar. 
Avg Circ to Unc, even a Proof or two present with a few unattributed tokens/medallic issues. Inspection 
recommended, random lt cleanings or minor issues – others nice, many VF-EF. 322 Coins. ($200-400) 

 
1692 Modern Worldwide Silver Crown Quintet. Includes British Virgin Islands, $10 Piedfort, 2016 Abe 

Lincoln, Ultra High Relief Cased Proof; Canada, $20 My Angel – with Venetian Glass inset, 2016, 
Cased Proofs(2); Isle of Man, Silver Angel, High Relief, 2010, NGC PF70UC, trace of haze and Niue, 
$2 Mayflower Anniversary, 2020 colorized, cased P/L Unc. 5 Coins. ($100-150) 

 
1693 Rare Ethiopia & Yugoslavia 1967 Silver Franklin Mint Essai Fantasy Crown Pair. Both Gem Proof 

on original vintage Franklin Mint shrinkwrapped cards of issue. 2 Coins. ($100-150) 
 
1694 Scandinavian Mint Sets, Rolls & More Diverse Lot From Sweden, Denmark & Finland. Includes 

Sweden, Mint Sets, mixed date 1971-1980(6 different + 1 duplicate); Euro Prova Set, 2003 & 5 Ore, 
1965(160), all Unc; Denmark, Unc Rolls of 1 Ore Zinc Coinage - 1962, 1964(11) & 1965(9) plus 2 Ore 
Zinc, 1965(2), along with 5 Ore Bronze, 1963(2) & 1965, cpl rolls split or open and may not be 
complete – others wrapped or bankwrapped – Bronzes nice, Zinc rolls with end coins & possibly many 
more oxidized or with potential trace tin pest due to storage. Also, Finland, Mint Sets, 1974 and 1981(2). 
Unc to P/L Unc. An interesting lot, some cases cracked. 11 Sets + 26 Rolls + 160 Coins. ($150-250) 

 
1695 Unusual Certified World Coin Quartet. Includes Australia, Florin, 1917-M, NGC XF40; China, 

Manchoukuo Red Fiber 5 Fen, (1945), PCGS AU50; Italy, 2 Lire, 1911-R, PCGS AU-50 and Uganda, 
Pattern 1000 Shilling, 1994 World Cup, NGC PF67 Ultra Cameo. 4 Coins. ($100-150) 

 
1696 World Coinage Singles, Sets & Promotional Items in Telemarketer Holders & Packaging. Features 

Tuvalu, Prince of Peace 1oz Silver Ingot $1, 2019; Genghis Khan 13th Century Bronzes(2); Medieval 
India Gold Bele, c.1336-1646; Dutch East Indies 18th Century Copper Duit; Germany, Nazi Silver 2 & 5 
Mark Pair & Ghana, 2 Cedis, Titanium Edison issue, 2021. Also, topical sets including WWI Great War 
6pc Silver Minors; George V Coins, Coin & Banknote + QEII Coin Sets; State Quarters & Euro coin 
Collection + Euro Zone Set of last National Coins along with a Falkland Islands random modern type 
coin set/wall plaque. Avg Circ-Unc, some cleaned, all in holders as made. 8 Coins + 7 Sets. ($100-150) 

 
1697 World Copper, Bronze & Brass Huge Coinage Accumulation, Early to Mid-20th Century. Features 

English, Australian, New Zealand & other European, British Commonwealth Nations and more. Many 
being Large Penny or similar sized GeoV to QEII types. Includes Copper/Bronzes(18lbs) and mostly 
Brass, mixed date UK 3d examples of the 1930s-1950s(2lbs 12oz). Mostly Fine to Unc & pleasing. Nice 
for program or internet use, hours of fun. Neat lot for the collector or dealer. Over 20lbs! ($200-300) 

 
1698 World Silver Crown Selection, Australia to Mexico 1847-2015. Includes Silver Australia Kangaroo 

20th Anniversary $1, 2013, NGC PF70UC; Austria Philharmonic 1½ Euro, 2015, Unc; Canada, $5 
Maple Leaf Privy, 2015, Unc; Great Britain, 2 Pounds Britannia, 2015, Unc along with Mexico, 8 
Reales, 1847-GoPM, cleaned VF in a PCS folio and modern 1 Onza, 2015, Unc. 6 Coins. ($150-200) 

 
1699 Worldwide Modern Silver & Restrike Silver Crowns, Halfcrowns & Bimetal Lot. Features mostly 

European and Island Nations Modern & Restrike Silver Crowns(11) and Halfcrowns(8) in varied purity 
plus one Bimetallic issue. All different dates & types. EF to Proof and Unc, cpl in cases of issue – few 
with storage haze, toning or cleanings. 20 Coins. ($200-400) 

  
Lot 1700 & Up To Feature Numismatic Literature Box Lots From The Money Tree Archive - Coming Soon!! 
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